
Broj 20/2008. 933»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2008.

BROJ: 20 — Godina XVI	 Varaždin, 4. srpnja 2008.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11.	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Le-
poglave za 2008. godinu

12.	 Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urba-
nističkog plana uređenja dijela naselja 
Lepoglava

13.	 Odluka o upravnim tijelima Grada Lepo-
glave

14.	 Odluka o prestanku mirovanja mandata 
članu Gradskog vijeća Grada Lepoglave i 
prestanku obnašanja dužnosti zamjenika 
člana Gradskog vijeća Grada Lepogla-
ve

15.	 Program građenja objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture u 2008. godini

16.	 Program tekućeg održavanja komunalne 
infrastrukture u 2008. godini

17.	 Program poticanja poljoprivredne pro-
izvodnje u 2008. godini

18.	 Program javnih potreba u sportu Grada 
Lepoglave za 2008. godinu

19.	 Program u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, 
javnom informiranju, udruga građana i 
političkih stranaka za 2008. godinu

SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.	 Odluka o izmjenama i dopunama Prora-
čuna Općine Gornji Kneginec za 2008. 
godinu

11.	 Odluka o usvajanju Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
države

12.	 Odluka o dodjeli Nagrada Općine Gornji 
Kneginec 2008. godine

13.	 Odluka o razrješenju dužnosti člana 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića »Buba-
mara«

14.	 Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u društvenim djelatnostima Općine Gornji 
Kneginec za 2008. godinu

15.	 Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u području komunalne, stambene 
i djelatnosti uređenja prostora, te zaštite 
okoliša na području Općine Gornji Kne-
ginec za 2008. godinu

16.	 Godišnji Program održavanja komunalne 
infrastrukture za komunalne djelatnosti 
financirane iz sredstava komunalne na-
knade za 2008. godinu

17.	 Program gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture u 2008. godini

934

962

965

968

968

970

970

971

972

973

987

987

988

988

989

991

992



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.934

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.	 Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Sračinec za 2008. godinu

18.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o agrotehničkim mjerama, uređivanju i 
održavanju poljoprivrednih rudina

19.	 Odluka o ustanovljenju stvarne služnosti 
provoza i prilaza

20.	 Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu 
Općine Sračinec

21.	 Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području 
Općine Sračinec za 2008. godinu

22.	 Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Sračinec za 2008. 
godinu

23. 	 Izmjene i dopune Programa javnih potre-
ba u društvenim i srodnim djelatnostima 
Općine Sračinec u 2008. godini

24.	 Izmjene i dopune Plana nabave Općine 
Sračinec za 2008. godinu

AKTI SOCIJALNOG VIJEĆA

1.	 Izmjene i dopune Socijalnog programa 
Općine Sračinec za 2008. godinu

11.
Na temelju članka 4. stavka 9., a u vezi s člankom 

14. stavak 4. Zakona o proračunu  (»Narodne novine«, 
broj 96/03) i članka 21. stavka 1. alineja 2. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 22/01), Gradsko vijeće Grada Lepoglave 
na sjednici održanoj 1. srpnja 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Proračuna Grada Lepoglave za 2008. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
Članak 1. Proračuna Grada Lepoglave za 2008. 

godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
34/07) mijenja se i glasi:

u kunama

Plan  
za 2008. Promjena Novi plan 

za 2008.

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA
	 PRIHODI POSLOVANJA	 25.167.500,00	 372.000,00	 25.539.500,00
	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 115.000,00	 0,00	 115.000,00
	 UKUPNI PRIHODI  	 25.282.500,00	 372.000,00	 25.654.500,00
	 RASHODI POSLOVANJA	 13.167.500,00	 3.504.519,63 	 16.672.019,63
	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 19.715.000,00	 - 1.167.000,00	 18.548.000,00
	 UKUPNI RASHODI	 32.882.500,00	 2.337.519,63	 35.220.019,63
	 RAZLIKA  - VIŠAK/MANJAK	 - 7.600.000,00	 - 1.965.519,63	 - 9.565.519,63

B.	 RAČUN FINANCIRANJA
	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00
	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU             	 0,00	 0,00	 0,00         	

C.	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA Iz PRETHOD. GODINA	 7.600.000,00	 - 5.734.480,37	 1.865.519,63
	 PRORAČUN UKUPNO
	 PRIHODI I PRIMICI	 32.882.500,00	 2.337.519,63	 35.220.019,63
	 RASHODI I IZDACI	 32.882.500,00	 2.337.519,63	 35.220.019,63

Članak 2.
U Proračunsku pričuvu izdvaja se 123.019,63  kuna.

Članak 3.
Članak 3. mijenja se i glasi:
»Prihodi i rashodi Proračuna Grada Lepoglave za 2008. godinu, utvrđeni u Računu prihoda i rashoda, pove-

ćavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:

994

1006

1006

1006

1007

1008

1009

1011

1013



Broj 20/2008. 935»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

     A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
u kunama

Konto 6 PRIHODI POSLOVANJA Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

6			   	 PRIHODI POSLOVANJA	 25.167.500,00	 372.000,00	 25.539.500,00	 101,48	
	 61			  PRIHODI OD POREZA	 12.780.000,00	 50.000,00	 12.830.000,00	 100,39	
		  611	 Porez i prirez na dohodak	 12.450.000,00	 50.000,00	 12.500.000,00	 100,40	
  			  6111	 Porez i prirez na doh. od  
				    nesamostalnog	 11.000.000,00	 0,00	 11.000.000,00	 100,00	
  			  6112	 Porez i prirez na dohodak od  
				    samostalnih djelatnosti	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00	
  			  6113	 Porez i prirez na dohodak od  
				    imovine i imovinskih prava	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
			   6115	 Porez i prirez na dohodak po  
				    godišnjoj prijavi	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	

		  613	 Porez na imovinu	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00	
  			  6131	 Porez na nepok. imov. - jav. površine  
				    (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	   		  61314	 Porez na kuće za odmor	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  61315	 Porez na korištenje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  			  6134	 Povremeni porezi na imovinu	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

		  614	 Porezi na robu i usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00	
  			  6142	 Porez na promet - potrošnju	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
  			  6145	 Porez na koriš. dobara ili izvođenje akt.	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 63			  PomoĆi iz inozemstva  
				    (darovnice) i od subjekata  
				unu    tAR opĆE države 	 10.520.000,00	 200.000,00	 10.720.000,00	 101,90	
		  632	 Pomoći od međunarodnih 	
				    organizacija	 5.420.000,00	 0,00	 5.420.000,00	 100,00	
  			  6322	 Kapitalne pomoći od međunarodnih  
				    organizacija	 5.420.000,00	 0,00	 5.420.000,00	 100,00	

		  633	 Pomoći iz proračuna	 5.100.000,00	 200.000,00	 5.300.000,00	 103,92	
  			  6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 3.800.000,00	 0,00	 3.800.000,00	 100,00	
  			  6332	 Kapitalne potpore iz proračuna	 1.300.000,00	 200.000,00	 1.500.000,00	 115,38	
  			  63321	 Kapitalne pomoći iz drž. proračuna	 1.300.000,00	 200.000,00	 1.500.000,00	 115,35	

	 64			  PRIHODI OD IMOVINE	 402.000,00	 122.000,00	 524.000,00	 130,35	
		  641	 Ostali prihodi od financijske imovine	 119.000,00	 122.000,00	 241.000,00	 202,52	
  			  6413	 Kamate na oroč. sred. i dep. po viđenju	 118.000,00	 122.000,00	 240.000,00	 203,39	
  			  64131	 Kamate na oročena sredstva	 100. 000,00	 100. 000,00	 200.000,00	 200,00	
  			  64132	 Kamate na depozite po viđenju	 18.000,00	 22.000,00	 40.000,00	 222,22	
  			  6414	 Prihodi od zateznih kamata	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

		  642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 283.000,00	 0,00	 283.000,00	 100,00	
  			  6421	 Naknade za koncesije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  			  6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
				    imovine	 23.000,00	 0,00	 23.000,00	 100,00	
  			  64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja  
				    i zakupa imovine	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
  			  6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00	
  			  64231	 Naknada za eksploat. miner. sirovina	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
  			  64239	 Ostali prihodi od nefinanc. imovine -  
				    DTK mreža	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	

	 65			  Prihodi od administrativnih  
				pris    tojbi i po posebnim	   
				propisima     	 1.460.000,00	 -30.000,00	 1.430.000,00	 97,95	
		  651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  6513	 Ostale upravne pristojbe	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
  			  6514	 Ostale pristojbe	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.936

	 	 652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.440.000,00	 -30.000,00	 1.410.000,00	 97,92	
  			  6523	 Komunalni doprinosi i dr. naknade  
				    utvrđene posebnim zakonom	 950.000,00	 0,00	 950.000,00	 100,00	
	   		  65231	 Komunalni doprinos	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
  			  65232	 Komunalna naknada	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00
			   65233	 Nakn. za priključenje na komunalnu  
				    infrastrukturu	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   65234	 Doprinos za lokalnu infrastrukturu	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   6524	 Doprinosi za šume	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   6525	 Mjesni samodoprinos	 460.000,00	 -30.000,00	 430.000,00	 93,48	
			   65251	 Sufinanciranje građana za uređenje  
				    komunalne infrastrukture	 460.000,00	 -40.000,00	 420.000,00	 91,30	
			   652511 Sufinanciranje građana - tekuće održav.	 0,00	 10.000,00	 10.000,00	 0,00	
			   6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  
	 66			  OSTALI PRIHODI	 5.500,00	 30.000,00	 35.500,00	 645,45	
  		 661	 Vlastiti prihodi	 0,00	 30.000,00	 30.000,00	 0,00	
			   6612	 Prih. od obavlj. ostalih poslova vlas. dje.	 0,00	 30.000,00	 30.000,00	 0,00	
			   66121	 Prihodi - Hrvatske vode	 0,00	 30.000,00	 30.000,00	 0,00	
  
		  662	 Kazne	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
			   6627	 Ostale kazne	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
			   66272	 Novčane kazne što ih izriču državna  
				    uprava i troškovi postupka	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00	
			   66274	 Naplaćeni troškovi prisilne naplate	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

u kunama

Konto 7   PRIHODI OD PRODAJE  
NEFINANCIJSKE IMOVINE

Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

7				    Prihodi od prodaje 	
				nefinancijske     imovine	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00	
	 71			  Prihodi od prodaje  
				neproizvedene     imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  711	 Prihodi od prodaje materijalne 	
				    imovine - prirodnih bogatstava	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   7111	 Zemljište	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

	 72			  Prihodi od prodaje proizvedene  
				dugo    trajne imovine	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
  		 721	 Prihodi od prodaje građev. objekata	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   7211	 Stambeni objekti	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
				    SVEUKUPNO PRIHODI (6 + 7)	 25.282.500,00	 372.000,00	 25.654.500,00	

u kunama

Konto 3   RASHODI POSLOVANJA Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

3				    Rashodi poslovanja	 13.167.500,00	 3.504.519,63	 16.672.019,63	 126,61	
	 31			  Rashodi za zaposlene	 1.841.300,00	 71.700,00	 1.913.000,00	 103,89	
  		 311	 Plaće	 1.650.000,00	 57.000,00	 1.707.000,00	 103,45	
			   3111	 Plaće za redovan rad	 1.650.000,00	 57.000,00	 1.707.000,00	 103,45	
  
		  312	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.000,00	 4.500,00	 39.500,00	 112,86	
			   3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.000,00	 4.500,00	 39.500,00	 112,86	
 
 		  313	 Doprinosi na plaće	 156.300,00	 10.200,00	 166.500,00	 106,53	
			   3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 139.000,00	 9.000,00	 148.000,00	 106,47	
			   3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 17.300,00	 1.200,00	 18.500,00	 106,94	
  

u kunama

Konto 6 PRIHODI POSLOVANJA Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index



Broj 20/2008. 937»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 32			  Materijalni rashodi	 5.114.500,00	 2.193.000,00	 7.307.500,00	 142,88	
  		 321	 Naknade troškova zaposlenima	 74.500,00	 125.000,00	 199.500,00	 267,79	
			   3211	 Službena putovanja	 22.500,00	 0,00	 22.500,00	 100,00	
			   32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00	
			   32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
				    putu u zemlji	 14.500,00	 0,00	 14.500,00	 100,00	
			   3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
				    terenu i odvojeni život	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	 100,00	
			   3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
  
		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 176.500,00	 354.000,00	 530.500,00	 300,57	
			   3221	 Uredski materijal i ostali  
				    materijalni rashodi	 76.000,00	 380.000,00	 456.000,00	 600,00	
			   32211	 Uredski materijal	 47.000,00	 300.000,00	 347.000,00	 738,30	
			   32212	 Literatura (publikacije, časopisi,  
				    glasila, knjige i ostalo)	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   32214	 Materijal i sredstva za čišćenje  
				    i održavanje	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00	
			   32219	 Ostali materijal za potrebe redovnog  
				    poslovanja	 2.000,00	 80.000,00	 82.000,00 	4.100,00	
			   3223	 Energija	 49.000,00	 0,00	 49.000,00	 100,00	
			   32231	 Električna energija	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
  			  32233	 Plin	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
				    i investicijsko održavanje	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00	
  			  3225	 Sitni inventar i auto gume	 50.000,00	 -26.000,00	 24.000,00	 48,00	
  			  32251	 Sitni inventar	 48.000,00	 -30.000,00	 18.000,00	 37,50	
  			  32252	 Auto gume	 2.000,00	 4.000,00	 6.000,00	 300,00	

		  323	 Rashodi za usluge	 4.325.500,00	 1.190.000,00	 5.515.500,00	 127,51	
  			  3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 86.500,00	 100.000,00	 186.500,00	 215,61	
  			  32311	 Usluge telefona, telefaksa	 46.000,00	 100.000,00	 146. 000,00	 317,38	
  			  32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 40.500,00	 0,00	 40.500,00	 100,00	
  			  3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 3.294.000,00	 530.000,00	 3.824.000,00	 116,09	
  			  32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 2.350.000,00	 465.000,00	 2.815.000,00	 119,79	
  			  32322	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja postrojenja i opreme	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00	
	   		  32323	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja prijevoznih sredstava	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	   		  32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 915.000,00	 65.000,00	 980.000,00	 107,10	
  			  3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 195.000,00	 140.000,00	 335.000,00	 171,79	
  			  32334	 Promidžbeni materijal	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
  			  32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 195. 000,00	 40.000,00	 235.000,00	 120,51	
  			  3234	 Komunalne usluge	 166.000,00	 20.000,00	 186.000,00	 112,05	
  			  32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
  			  32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
  			  32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
  			  32349	 Ostale komunalne usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
  			  3237	 Intelektualne i osobne usluge	 539.000,00	 400.000,00	 939.000,00	 174,21	
  			  32372	 Ugovori o djelu	 109.000,00	 635.000,00	 744.000,00	 682,57	
  			  32373	 Usluge odvjetnika i pravnog  
				    savjetovanja	 50.000,00	 15.000,00	 65.000,00	 130,00	
  			  32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
  			  32379	 Ostale intelektualne usluge	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00	 16,67	
  			  3238	 Računalne usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
  			  3239	 Ostale usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

u kunama

Konto 3   RASHODI POSLOVANJA Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.938

	 	 329	 Ostali nespomenuti rashodi 	
				    poslovanja	 538.000,00	 524.000,00	 1.062.000,00	 197,40	
  			  3291	 Naknade za rad predstavničkih i  
				    izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 278.000,00	 172.000,00	 450.000,00	 161,87	
	   		  32911	 Naknade članovima predstavničkih  
				    i izvršnih tijela	 278.000,00	 172.000,00	 450.000,00	 161,87	
  			  3292	 Premije osiguranja	 22.000,00	 2.000,00	 24.000,00	 109,09	
  			  32921	 Premije osiguranja prijevoznih  
				    sredstava	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	 120,00	
  			  32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
  			  3293	 Reprezentacija	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
  			  3294	 Članarine	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
  			  3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 156.000,00	 350.000,00	 506.000,00	 324,36	

	 34			  Financijski rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
		  343	 Ostali financijski rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
  			  3431	 Bankarske usluge i usluge platnog  
				    prometa	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00	
  			  3433	 Zatezne kamate	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
  			  3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	 100,00	

	 35			  Subvencije	 245.000,00	 -70.000,00	 175.000,00	 71,43	
		  352	 Subvencije trgovačkim društvima, 	
				    obrtnicima, malim i srednjim 	 245.000,00	 -70.000,00	 175.000,00	 71,43	
	   		  3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
				    izvan javnog sektora	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
  			  3523	 Subvencije poljoprivrednicima,  
				    obrtnicima, malim i srednjim  
				    poduzetnicima	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	
		
	 37			  Naknade graĐanima i kuĆanst. 
				na     temelju osiguranja  
				i     druge naknade	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00	
		  372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00	
	   		  3721	 Naknade građanima i kućanst. u novcu	 890.000,00	 0,00	 890.000,00	 100,00
			   37215	 Stipendije i školarine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
  			  37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	 100,00	
  			  3722	 Naknade građanima i kućanstvima  
				    u naravi	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	 100,00	

	 38			  Donacije i ostali rashodi	 4.726.700,00	 1.309.819,63	 6.036.519,63	 127,71	
		  381	 Tekuće donacije	 3.444.100,00	 669.400,00	 4.113.500,00	 119,44
  			  3811	T ekuće donacije u novcu	 3.444.100,00	 669.400,00	 4.113.500,00	 119,44	
  			  38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 170.000,00	 108.000,00	 278.000,00	 163,53	
  			  38114	T ekuće donacije udrugama  
				    građana i političkim strankama	 393.300,00	 108.400,00	 501.700,00	 127,56	
  			  38115	T ekuce donacije sportskim društvima	 620.000,00	 40.000,00	 660.000,00	 106,45	
  			  38119	 Ostale tekuće donacije	 2.260.800,00	 413.000,00	 2.673.800,00	 118,27	

		  382	 Kapitalne donacije	 1.160.000,00	 640.000,00	 1.800.000,00	 155,17	
  			  3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
				    organizacijama	 1.160.000,00	 640.000,00	 1.800.000,00	 155,17	
  			  38215	 Kapitalne donacije sports. društvima	 0,00	 240.000,00	 240.000,00	 0,00	
  			  38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 1. 160.000,00	 400.000,00	 1.560.000,00	 134,48	

		  385	 Izvanredni rashodi	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
  		 3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
				    proračunske pričuve	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	

u kunama

Konto 3   RASHODI POSLOVANJA Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index



Broj 20/2008. 939»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Konto 4   RASHODI ZA NABAVU  
NEFINANCIJSKE IMOVINE

Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

4			   	 Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 19.715.000,00	 -1.167.000,00	 18.548.000,00	 94,08	
	 41			  Rashodi za nabavu  
				neproizvedene     imovine	 1.245.000,00	 2.255.000,00	 3.500.000,00	 281,12	
		  411	 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 1.245.000,00	 2.255.000,00	 3.500.000,00	 281,12	
  			  4111	 Zemljište	 1.245.000,00	 2.255.000,00	 3.500.000,00	 281,12	
	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 18.400.000,00	 -3.422.000,00	 14.978.000,00	 81,40	
		  421	 Građevinski objekti	 17.500.000,00	 -4.505.000,00	 12.995.000,00	 74,26	
  			  4212	 Poslovni objekti	 7.500.000,00	 -3.000.000,00	 4.500.000,00	 60,00	
  			  42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
				    muzeji, galerije, domovi)	 7.000.000,00	 -2.500.000,00	 4.500.000,00	 64,29	
  			  42129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	
  			  4213	 Ceste, željeznice i sl. građevinski  
				    objekti	 4.900.000,00	 -155.000,00	 4.745.000,00	 96,84	
  			  42131	 Ceste	 4.900.000,00	 -255.000,00	 4.645.000,00	 94,80	
  			  42134	 Mostovi i tuneli	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
  			  4214	 Ostali građevinski objekti	 5.100.000,00	 -1.350.000,00	 3.750.000,00	 73,53	
  			  42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 4. 100.000,00	 -1.300.000,00	 2.800.000,00	 68,29	
  			  42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 800.000,00	 100.000,00	 900.000,00	 112,50	
  			  42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00	 25,00	

		  422	 Postrojenja i oprema	 290.000,00	 1.110.000,00	 1.400.000,00	 482,76	
  			  4221	 Uredska oprema i namještaj	 60.000,00	 1.160.000,00	 1.220.000,00	 2.033,33	
  			  42211	 Računala i računalna oprema	 20.000,00	 310.000,00	 330.000,00 	1.650,00	
  			  42212	 Uredski namještaj	 20.000,00	 850.000,00	 870.000,00 	4.350,00	
  			  42219	 Ostala uredska oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  			  4226	 Sportska i glazbena oprema	 230.000,00	 -50.000,00	 180.000,00	 78,26	
  			  42261	 Sportska oprema	 230.000,00	 -130.000,00	 100.000,00	 43,48	
  			  42262	 Glazbeni instrumenti i oprema	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	

		  423	 Prijevozna sredstva	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	
  			  4231	 Prijevozna sredstva u cestov. prometu	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	

		  424	 Knjige, umjetnička djela i ost. izložb.	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
  			  4241	 Knjige u knjižnicama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

		  426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 380.000,00	 -20.000,00	 360.000,00	 94,74	
  			  4262	 Ulaganja u računalne programe	 80.000,00	 -20.000,00	 60.000,00	 75,00	
  			  4264	 Ostala nematerijalna imovina	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	

	 45			  Rashodi za dodatna ulaganja  
				na     nefinancijskoj imovini 	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
		  452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 	
				    i opremi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
  			  4521	 Dodatna ulaganja na postroj. i opremi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00

				    SVEUKUPNO RASHODI ( 3 + 4 )	 32.882.500,00	 2.337.519,63	 35.220.019,63	

     
     B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA

u kunama

Konto 8   PRIMICI OD FINANCIJSKE  
IMOVINE

Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

8				    PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00	 0,00	
	 81			  PRIMLJENE OTPLATE(POVRATI)  
				    GLAVNICE DANIH ZAJMOVA	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00	 0,00	



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.940

u kunama

Konto 8  PRIMICI OD FINANCIJSKE  
IMOVINE

Plan  
za 2008.

Povećanje/
smanjenje(+/-)

Novi plan 
za 2008. Index

		  813	 Primici (povrati) glavnice zajmova 	
				    danih bankama i ostalim financijskim	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00	 0,00	
			   8131	 Povrati zajmova danih tuzemnim bankama	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00	 0,00	
	
				    SVEUKUPNO PRIMICI	 0,00	 7.700.000,00	 7.700.000,00	

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA LEPOGLAVE ZA 2008. GODINU 	
PO PROGRAMIMA, PROJEKTIMA I AKTIVNOSTIMA 

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index

				    SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 32.882.500,00	 2.337.519,63	 35.220.019,63	 107,11	

				    1 PREDSTAVNIČKA 	
				    I IZVRŠNA TIJELA	 2.657.900,00	 1.096.519,63	 3.754.419,63	 141,28	
				    Glava: 1 GRADSKO VIJEĆE	 318.000,00	 128.400,00	 446.400,00	 140,38
	 	 	 	 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 262.000,00	 90.000,00	 352.000,00	 134,35
3				   Rashodi poslovanja	 252.000,00	 90.000,00	 342.000,00	 135,71	
	 32			  Materijalni rashodi	 252.000,00	 90.000,00	 342.000,00	 135,71	
		  323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   32349	 Ostale komunalne usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
  
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 152.000,00	 90.000,00	 242.000,00	 159,21	
			   32911	 Naknade članovima predstavničkih  
				    i izvršnih tijela	 140.000,00	 90.000,00	 230.000,00	 164,29	
			   32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	
				    0102 Financiranje Civilne zaštite	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  	38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  		 381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
  
				    10 OPĆE I ZAJEDNlČKE AKTIVNOSTI  
				    U GRADU	 56.000,00	 38.400,00	 94.400,00	 168,57	
3				   Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
  	32			  Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
  		 329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
			   32941	T uzemne članarine	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
	
				    1001 Financiranje političkih stranaka	 54.000,00	 38.400,00	 92.400,00	 171,11	
3				   Rashodi poslovanja	 54.000,00	 38.400,00	 92.400,00	 171,11	
  	38			  Donacije i ostali rashodi	 54.000,00	 38.400,00	 92.400,00	 171,11	
  		 381	 Tekuće donacije	 54.000,00	 38.400,00	 92.400,00	 171,11	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 54.000,00	 38.400,00	 92.400,00	 171,11	
				  
	 	 	 	 Glava: 2 GRADSKO POGLAVARSTVO	 2.086.900,00	 511.119,63	 2.598.019,63	 124,491	
  				   01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 851.900,00	 305.119,63	 1.157.019,63	 135,82	
3				   Rashodi poslovanja	 729.300,00	 304.700,00	 1.034.000,00	 141,78	
  	31			  Rashodi za zaposlene	 226.300,00	 14.700,00	 241.000,00	 106,50	
  		 311		 Plaće	 190.000,00	 12.000,00	 202.000,00	 106,32	
			   31111	 Plaće za zaposlene	 190.000,00	 12.000,00	 202.000,00	 106,32	
  
		  312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 500,00	 3.500,00	 116,67	
			   31219	 Ostali nenavedeni rashodi za  
				    zaposlene	 3.000,00	 500,00	 3.500,00	 116,67	
  



Broj 20/2008. 941»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

		  313	 Doprinosi na plaće	 33.300,00	 2.200,00	 35.500,00	 106,61	
			   31321	 Doprinosi za obvezno zdrav. osiguranje	 30.000,00	 2.000,00	 32.000,00	 106,67	
			   31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 3.300,00	 200,00	 3.500,00	 106,06	

	 32			  Materijalni rashodi	 465.000,00	 290.000,00	 755.000,00	 162,37	
  		 323	 Rashodi za usluge	 285.000,00	 220.000,00	 505.000,00	 177,19	
			   32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 160.000,00	 40.000,00	 200.000,00	 125,00	
			   32372	 Ugovori o djelu	 85.000,00	 165.000,00	 250. 000,00	 294,12	
			   32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 20.000,00	 15.000,00	 35.000,00	 175,00	
			   32399	 Ostale nespomenute usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
  
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 180.000,00	 70.000,00	 250.000,00	 138,89	
			   32911	 Naknade članovima predstavničkih  
				    i izvršnih tijela	 100.000,00	 70.000,00	 170.000,00	 170,00	
			   32931	 Reprezentacija	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
  
	 34			  Financijski rashodi	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 100,00
  		 343	 Ostali financijski rashodi	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 100,00	
			   34312	 Usluge platnog prometa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   34333	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr.	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   34349	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	 100,00	
	
				    0101 Proračunska pričuva	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
3				   Rashodi poslovanja	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
  	38			  Donacije i ostali rashodi	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
  		 385	 Izvanredni rashodi	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
			   38511	 Nepredviđeni rashodi do visine  
				    proračunske pričuve	 122.600,00	 419,63	 123.019,63	 100,34	
  
				    10 OPĆE I ZAJEDNIČKE AKTIVNOSTI  
				    U GRADU	 340.000,00	 68.000,00	 408.000,00	 120,00	
				    1002 Program promidžbe Grada	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
  	32			  Materijalni rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
  		 323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
			   32339	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
	
				    1003 Opće i zajedničke aktivnosti	 245.000,00	 108.000,00	 353.000,00	 144,08	
	 	 	 	 10031 Crkva Lepoglava - 	
	 	 	 	 restauratorski radovi	 50.000,00	 100.000,00	 150.000,00	 300,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 100.000,00	 150.000,00	 300,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 100.000,00	 150.000,00	 300,00	
  		 381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 100.000,00	 150.000,00	 300,00	
			   38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 50.000,00	 100.000,00	 150.000,00	 300,00	
	
	 	 	 	 10032 Crkva Višnjica - 	
	 	 	 	 restauratorski radovi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
  		 381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
			   38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 10033 Program za mlade	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
	   	 381	 Tekuće donacije	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 10034 Crkva Kamenica - 	
	 	 	 	 restauratorski radovi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	   	 381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.942

	 	 	 	 10035 Programi zajednice	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
		
	 	 	 	 10036 Crkva Marija Bistrica i drugo	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00	 140,00	
3				   Rashodi poslovanja	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00	 140,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00	 140,00	
		  381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00	 140,00	
			   38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 20.000,00	 8.000,00	 28.000,00	 140,00	
		
				    1006 Javni gradski prijevoz	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
3				   Rashodi poslovanja	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
	 35			  Subvencije	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
		  352	 Subvencije trgovačkim društvima, 	
				    obrtnicima, malim i srednjim	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
			   35221	 Subvencije trgovačkim društvima  
				    izvan javnog sektora	 60.000,00	 -40.000,00	 20.000,00	 33,33	
	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 715.000,00	 138.000,00	 853.000,00	 119,30	
				    2003 Subvencije u stočarstvu	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	
3				   Rashodi poslovanja	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	
	 35			  Subvencije	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	
		  352	 Subvencije trgovačkim društvima, 	
				    obrtnicima, malim i srednjim	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	
			   35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 185.000,00	 -30.000,00	 155.000,00	 83,78	

				    2004 Sufinanciranje programa 	
				    lepoglavske čipke	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
		  381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	

				    2006 Strategija razvoja - projekti	 300.000,00	 50.000,00	 350.000,00	 116,67	
3				   Rashodi poslovanja	 300.000,00	 50.000,00	 350.000,00	 116,67	
	 32			  Materijalni rashodi	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00	 16,67	
		  323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00	 16,67	
			   32379	 Ostale intelektualne usluge	 300.000,00	 -250.000,00	 50.000,00	 16,67	
	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	
		  381	 Tekuće donacije	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	
		
				    2008 Sufinanc. projekata individ. 	
				    seljačkih gosp.	 140.000,00	 3.000,00	 143.000,00	 102,14	
3				   Rashodi poslovanja	 140.000,00	 3.000,00	 143.000,00	 102,14	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 140.000,00	 3.000,00	 143.000,00	 102,14	
		  381	 Tekuće donacije	 140.000,00	 3.000,00	 143.000,00	 102,14	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 140.000,00	 3.000,00	 143.000,00	 102,14	
		
				    2009 Regionalna turistička zajednica	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	

				    2010 Projekt Haloze - Zagorje	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	 0,00	
3				   Rashodi poslovanja	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	 0,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	 0,00	
		  381	 Tekuće donacije	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	 0,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 0,00	 45.000,00	 45.000,00	 0,00	
	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 943»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

				    32 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
				    3202 Uređenje nalazišta ahata	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

				    3203 Projekt »Zelena agenda«	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 10 ČIPKARSKO DRUŠTVO 	
	 	 	 	 DANICA BRESLER	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    2004 Sufinanciranje programa 	
				    lepoglavske čipke	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 18 UDRUGA VINOGRADARA I VOĆARA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    2005 Potpore udrugama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 26 UDRUGA UZGAJIVAčA ŽiVOTINJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    2005 Potpore udrugama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 29 UDRUGA LIJEPA NAŠA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    2005 Potpore udrugama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 30 JAVNA USTANOVA ZA 	
	 	 	 	 ODLAGANJE KOMUNALNOG	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    32 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.944

	 	 	 	 39 UDRUGA PRIVATNIH 	
	 	 	 	 ŠUMOVLASNIKA »KESTEN«	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    20 PROGRAMI POTICANJA U  
				    GOSPODARSTVU	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    2005 Potpore udrugama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

	 	 	 	 Glava: 3 MJESNI ODBORI	 253.000,00	 457.000,00	 710.000,00	 280,63	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 38.000,00	 12.000,00	 50.000,00	 131,58	
3				   Rashodi poslovanja	 38.000,00	 12.000,00	 50.000,00	 131,58	
	 32			  Materijalni rashodi	 38.000,00	 12.000,00	 50.000,00	 131,58	
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 38.000,00	 12.000,00	 50.000,00	 131,58	
			   32911	 Naknade članovima predstavničkih  
				    i izvršnih tijela	 38.000,00	 12.000,00	 50.000,00	 131,58	
	
				    31 PROGRAM IZGRADNJE  
				    KOM. INFRASTRUKTURE	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
				    3101 Otkup nekretnina za uređenje 	
				    građ. zemljišta	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
	 41			  Rashodi za nabavu neproizved.  
				imovine	     25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 25.000,00	 125.000,00	 150.000,00	 600,00	
	
				    33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
				    POSLOVNIH ZGRADA	 190.000,00	 320.000,00	 510.000,00	 268,42	
				    3302 Investicijsko održavanje 	
				    poslovnih prostorija	 190.000,00	 320.000,00	 510.000,00	 268,42	
3				   Rashodi poslovanja	 190.000,00	 320.000,00	 510.000,00	 268,42	
	 32			  Materijalni rashodi	 190.000,00	 320.000,00	 510.000,00	 268,42	
		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 -30.000,00	 10.000,00	 25,00	
			   32251	 Sitni inventar	 40.000,00	 -30.000,00	 10.000,00	 25,00	
	
		  323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 350.000,00	 500.000,00	 333,33	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 150.000,00	 350.000,00	 500.000,00	 333,33	

				    2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.353.000,00	 81.000,00	 1.434.000,00	 105,99	
				    Glava: 1 JEDINSTVENI 	
				    UPRAVNI ODJEL	 1.353.000,00	 81.000,00	 1.434.000,00	 105,99	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 1.033.000,00	 88.000,00	 1.121.000,00	 108,52	
3				   Rashodi poslovanja	 1.033.000,00	 88.000,00	 1.121.000,00	 108,52	
	 31			  Rashodi za zaposlene	 707.000,00	 57.000,00	 764.000,00	 108,06	
		  311		 Plaće	 580.000,00	 45.000,00	 625.000,00	 107,76	
			   31111	 Plaće za zaposlene	 580.000,00	 45.000,00	 625.000,00	 107,76	

		  312	 Ostali rashodi za zaposlene	 26.000,00	 4.000,00	 30.000,00	 115,38	
			   31219	 Ost. nenavedeni rashodi za zaposlene	 26.000,00	 4.000,00	 30.000,00	 115,38	
	
		  313	 Doprinosi na plaće	 101.000,00	 8.000,00	 109.000,00	 107,92	
			   31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
				    osiguranje	 90.000,00	 7.000,00	 97.000,00	 107,78	
			   31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 11.000,00	 1.000,00	 12.000,00	 109,09	
	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 945»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 32			  Materijalni rashodi	 326.000,00	 31.000,00	 357.000,00	 109,51	
		  321	 Naknade troškova zaposlenima	 65.000,00	 25.000,00	 90.000,00	 138,46	
			   32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00	
			   32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
				    putu u zemlji	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00	
			   32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 25.000,00	 25.000,00	 50.000,00	 200,00	

		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 115.000,00	 4.000,00	 119.000,00	 103,48	
			   32211	 Uredski materijal	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
			   32212	 Literatura (publikacije, časopisi,  
				    glasila, knjige i ostalo)	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   32214	 Materijal i sredstva za čišćenje  
				    i održavanje	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
			   32219	 Ostali materijal za potrebe  
				    redovnog poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
			   32231	 Električna energija	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00	
			   32233	 Plin	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   32251	 Sitni inventar	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
			   32252	 Auto gume	 2.000,00	 4.000,00	 6.000,00	 300,00	

		  323	 Rashodi za usluge	 136.000,00	 0,00	 136.000,00	 100,00	
			   32311	 Usluge telefona, telefaksa	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
			   32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
			   32322	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja postrojenja i opreme	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   32323	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja prijevoznih sredstava	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   32341	 Opskrba vodom	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
			   32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
			   32389	 Ostale računalne usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	

		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	 120,00	
			   32921	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava	 10.000,00	 2.000,00	 12.000,00	 120,00	

				    02 PROGRAMI KAPITALNIH  
				    ULAGANJA	 320.000,00	 -7.000,00	 313.000,00	 97,81	
				    0201 Informatizacija	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizvedene  
				dugo    trajne imovine	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
		  422	 Postrojenja i oprema	 40.000,00	 20.000,00	 60.000,00	 150,00	
			   42211	 Računala i računalna oprema	 20.000,00	 20.000,00	 40.000,00	 200,00	
			   42219	 Ostala uredska oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

		  426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 80.000,00	 -20.000,00	 60.000,00	 75,00	
			   42621	 Ulaganja u računalne programe	 80.000,00	 -20.000,00	 60.000,00	 75,00	
		
				    0202 Opremanje radnih prostora	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizvedene  
				dugo    trajne imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		  422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		    	 42212	 Uredski namještaj	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		
				    0203 Nabava uređaja, strojeva i 	
				    ostale opreme	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.946

	 42			  Rashodi za nabavu proizvedene  
				dugo    trajne imovine	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11
	 	 423	 Prijevozna sredstva	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	
			   42311	 Osobni automobili	 180.000,00	 -7.000,00	 173.000,00	 96,11	

				    3 KOMUNALNA DJELATNOST	 23.310.000,00	 695.000,00	 24.005.000,00	 102,98	
				    Glava: 1 KOMUNAL. DJELATNOST 	
				    - TEKUĆE ODRŽAVANJE	 3.380.000,00	 200.000,00	 3.580.000,00	 105,92	
				    30 PROGRAM ODRŽAVANJA  
				    komunalne infrastrukture	 3.250.000,00	 200.000,00	 3.450.000,00	 106,15	
				    3001 Održavanje cesta i nogostupa	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
	 	 	 	 30011 Tekuće održavanje po 	
	 	 	 	 mjesnim odborima	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
3				   Rashodi poslovanja	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
	 32			  Materijalni rashodi	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
		  323	 Rashodi za usluge	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 1.100.000,00	 115.000,00	 1.215.000,00	 110,45	
			 
				    3002 Održavanje javne rasvjete	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			 
				    3003 Dekoracija i iluminacija	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00	
	 	 	 	 30031 Javna rasvjeta	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00	

	 	 	 	 30032 Uređenje grada povodom 	
	 	 	 	 novog. praznika	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		
				    3004 Održavanje javnih površina	 800.000,00	 85.000,00	 885.000,00	 110,63	
	 	 	 	 30041 Održavanje čistoće javnih i	
	 	 	 	 zelenih površina	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	 114,29	
3				   Rashodi poslovanja	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	 114,29	
	 32			  Materijalni rashodi	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	 114,29	
		  323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	 114,29	
			   32329	 Ost. usluge tek. i investic. održavanja	 350.000,00	 50.000,00	 400.000,00	 114,29	

	 	 	 	 30042 Čišćenje snijega	 300.000,00	 -50.000,00	 250.000,00	 83,33	
3				   Rashodi poslovanja	 300.000,00	 -50.000,00	 250.000,00	 83,33	
	 32			  Materijalni rashodi	 300.000,00	 -50.000,00	 250.000,00	 83,33	
		  323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 -50.000,00	 250.000,00	 83,33	
			   32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 300.000,00	 -50.000,00	 250.000,00	 83,33	
		
	 	 	 	 30043 Zbrinjavanje staklene ambalaže	 15.000,00	 15.000,00	 30.000,00	 200,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.000,00	 30.000,00	 200,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00	 30.000,00	 200,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 15.000,00	 30.000,00	 200,00	
			   32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 15.000,00	 15.000,00	 30.000,00	 200,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 947»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 	 	 30044 Sanacija divljih deponija	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
			   32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00	 200,00	
		
	 	 	 	 30045 Zbrinjavanje pasa 	
	 	 	 	 i mačaka lutalica	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
			   32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00

	 	 	 	 30046 Deratizacija	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
3				   Rashodi poslovanja	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
	 32			  Materijalni rashodi	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
		  323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
			   32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 60.000,00	 20.000,00	 80.000,00	 133,33	
		
				    3006 Održavanje groblja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		
				    3008 Sanacija klizišta	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	

				    3009 Uređenje autobusnih stajališta	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

				    3010 Uređenje vodotoka	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   32329	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	
				    33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
				    POSLOVNIH ZGRADA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
				    3301 Redovno održavanje 	
				    poslovnih prostora	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   32321	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja građevinskih objekata	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

				    39 SREĐiVANJE ZEMLJiŠNIH  
				    KNJIGA I KATASTRA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.948

	 	 	 	 3901 Projekt dodjele kućnih brojeva	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

				    Glava: 2 KOMUNALNA DJELATN.	
				    - KAPITALNA ULAGANJA	 19.930.000,00	 495.000,00	 20.425.000,00	 102,48	
				    30 PROGRAM ODRŽAVANJA  
				    KOMUNAL. lNFRASTRUKTURE	 500.000,00	 -420.000,00	 80.000,00	 16,00	
				    3006 Održavanje groblja	 500.000,00	 -420.000,00	 80.000,00	 16,00	
	 	 	 	 30061 Izgradnja grobne 	
	 	 	 	 kuće Višnjica	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	
		  421	 Građevinski objekti	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	
			   42129	 Ostali poslovni građevinski objekti	 500.000,00	 -500.000,00	 0,00	 0,00	

	 	 	 	 30063 Parkiralište groblje Lepoglava	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	
	 41			  Rashodi za nabavu  
				neproizvedene     imovine	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	

				    31 PROGRAM IZGRADNJE KOM.  
				    INFRASTRUKTURE	 7.980.000,00	 1.315.000,00	 9.295.000,00	 116,48	
				    3102 Izgradnja i rekonstr. 	
				    nerazvrstanih cesta	 2.730.000,00	 1.665.000,00	 4.395.000,00	 160,99	
	 	 	 	 31021 Modernizacija cesta - 	
	 	 	 	 program	 1.200.000,00	 1.300.000,00	 2.500.000,00	 208,33	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 1.200.000,00	 1.300.000,00	 2.500.000,00	 208,33	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 1.200.000,00	 1.300.000,00	 2.500.000,00	 208,33	
		  421	 Građevinski objekti	 1.200.000,00	 1.300.000,00	 2.500.000,00	 208,33	
			   42131	 Ceste	 1.200.000,00	 1.300.000,00	 2.500.000,00	 208,33	
		
	 	 	 	 31022 Izgradnja nogostupa	 1.530.000,00	 265.000,00	 1.795.000,00	 117,32	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 1.530.000,00	 265.000,00	 1.795.000,00	 117,32	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 1.530.000,00	 265.000,00	 1.795.000,00	 117,32	
		  421	 Građevinski objekti	 1.530.000,00	 265.000,00	 1.795.000,00	 117,32	
			   42131	 Ceste	 1.530.000,00	 265.000,00	 1.795.000,00	 117,32	

	 	 	 	 31024 Izgradnja mostova	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
		  421	 Građevinski objekti	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
			   42134	 Mostovi i tuneli	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
	
				    3103 Izgradnja elektroenergetskih 	
				    objekata	 1.000.000,00	 100.000,00	 1.100.000,00	 110,00	
	 	 	 	 31032 Jav. rasvjeta - mjesni odbori	 700.000,00	 100.000,00	 800.000,00	 114,29	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefina    ncijske imovine	 700.000,00	 100.000,00	 800.000,00	 114,29	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 949»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 700.000,00	 100.000,00	 800.000,00	 114,29	
		  421	 Građevinski objekti	 700.000,00	 100.000,00	 800.000,00	 114,29	
			   42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 700.000,00	 100.000,00	 800.000,00	 114,29	

	 	 	 	 31033 Sufinanciranje 	
	 	 	 	 niskonaponske mreže	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
		  382	 Kapitalne donacije	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
			   38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	

				    3104 Odvodnja i pročišćavanje 	
				    otpadnih voda	 3.900.000,00	 -1.400.000,00	 2.500.000,00	 64,10	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 3.900.000,00	 -1.400.000,00	 2.500.000,00	 64,10	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 3.900.000,00	 -1.400.000,00	 2.500.000,00	 64,10	
		  421	 Građevinski objekti	 3.900.000,00	 -1.400.000,00	 2.500.000,00	 64,10	
			   42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 3.900.000,00	 -1.400.000,00	 2.500.000,00	 64,10	
		
				    3105 Opskrba pitkom vodom	 200.000,00	 500.000,00	 700.000,00	 350,00	
3				   Rashodi poslovanja	 200.000,00	 500.000,00	 700.000,00	 350,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 200.000,00	 500.000,00	 700.000,00	 350,00	
		  382	 Kapitalne donacije	 200.000,00	 500.000,00	 700.000,00	 350,00	
			   38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 200.000,00	 500.000,00	 700.000,00	 350,00	

				    3106 Izgradnja i rekonstrukcija 	
				    cesta - ŽUC	 150.000,00	 450.000,00	 600.000,00	 400,00	
3				   Rashodi poslovanja	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33	
		  382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33	
			   38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33	

4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 0,00	 550.000,00	 550.000,00	 0,00	
	 41			  Rashodi za nabavu  
				neproizvedene     imovine	 0,00	 550.000,00	 550.000,00	 0,00	
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 0,00	 550.000,00	 550.000,00	 0,00	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 0,00	 550.000,00	 550.000,00	 0,00	
	
				    35 KOMUNALNO OPREMANJE  
				    GOSPODARSKE ZONE	 2.870.000,00	 -620.000,00	 2.250.000,00	 78,40	
				    3501 Otkup zemljišta	 400.000,00	 1.100.000,00	 1.500.000,00	 375,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 400.000,00	 1.100.000,00	 1.500.000,00	 375,00	
	 41			  Rashodi za nabavu 	  
				neproizvedene     imovine	 400.000,00	 1.100.000,00	 1.500.000,00	 375,00
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 400.000,00	 1.100.000,00	 1.500.000,00	 375,00	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 400.000,00	 1.100.000,00	 1.500.000,00	 375,00	
		
				    3502 Projektiranje i izgradnja cesta	 2.170.000,00	 -1.820.000,00	 350.000,00	 16,13	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 2.170.000,00	 -1.820.000,00	 350.000,00	 16,13	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 2.170.000,00	 -1.820.000,00	 350.000,00	 16,13	
		  421	 Građevinski objekti	 2.170.000,00	 -1.820.000,00	 350.000,00	 16,13	
			   42131 	 Ceste	 2.170.000,00	 -1.820.000,00	 350.000,00	 16,13	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.950

				    3503 Vodovod	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00	 200,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00	 200,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
		   		dugo  trajne imovine	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00	 200,00	
		  421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00	 200,00	
			   42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 100.000,00	 100.000,00	 200.000,00	 200,00	
		
				    3504 Elektrovodovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
	  			dugo   trajne imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   42144	 Energetski i komunikacijski vodovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

				    3507 Plin	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   42141	 Plinovod, vodovod, kanalizacija	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	
				    36 STAMBENO POSLOVNA  
				    ZONA CENTAR	 730.000,00	 400.000,00	 1.130.000,00	 154,79	
				    3601 Otkup zemljišta	 730.000,00	 400.000,00	 1.130.000,00	 154,79	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   32373	 Usluge odvjetnika i pravnog  
				    savjetovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 700.000,00	 400.000,00	 1.100.000,00	 157,14	
	 41			  Rashodi za nabavu  
				neproizvedene     imovine	 700.000,00	 400.000,00	 1.100.000,00	 157,14	
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 700.000,00	 400.000,00	 1.100.000,00	 157,14	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 700.000,00	 400.000,00	 1.100.000,00	 157,14	
	
				    37 PROGRAM IZGRADNJE I  
				    ODRŽ. SPORTSKIH OBJEKATA	 430.000,00	 -280.000,00	 150.000,00	 34,88	
				    3702 Uređenje sportskih igrališta	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00	
		  421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

		  422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   42261	 Sportska oprema	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		
				    3703 Sportski centar Lepoglava	 280.000,00	 -280.000,00	 0,00	 0,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 280.000,00	 -280.000,00	 0,00	 0,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 280.000,00	 -280.000,00	 0,00	 0,00	
		  421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 -150.000,00	 0,00	 0,00	
			   42145	 Sportski i rekreacijski tereni	 150.000,00	 -150.000,00	 0,00	 0,00	
		
		  422	 Postrojenja i oprema	 130.000,00	 -130.000,00	 0,00	 0,00	
			   42261	 Sportska oprema	 130.000,00	 -130.000,00	 0,00	 0,00	
	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 951»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

				    38 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE  
				    DOKUMENTACIJE	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
				    3803 Detaljni plan uređenja 	
				    centra Lepoglave	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
		  426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
			   42641	 Ostala nematerijalna proizvedena  
				    imovina	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00	
	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 7.000.000,00	 100.000,00	 7.100.000,00	 101,43
				    4002 Sanacija ustanova kulture	 7.000.000,00	 100.000,00	 7.100.000,00	 101,43	
3				   Rashodi poslovanja	 0,00	 1.380.000,00	 1.380.000,00	 0,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 0,00	 1.380.000,00	 1.380.000,00	 0,00	
		  321	 Naknade troškova zaposlenima	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
			   32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
	
		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 380.000,00	 380.000,00	 0,00	
			   32211	 Uredski materijal	 0,00	 300.000,00	 300.000,00	 0,00	
			   32219	 Ostali materijal za potrebe  
				    redovnog poslovanja	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	
	
		  323	 Rashodi za usluge	 0,00	 550.000,00	 550.000,00	 0,00	
			   32311	 Usluge telefona, telefaksa	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
			   32334	 Promidžbeni materijal	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	 0,00	
			   32372	 Ugovori o djelu	 0,00	 350.000,00	 350.000,00	 0,00	
	
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 350.000,00	 350.000,00	 0,00	
			   32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 350.000,00	 350.000,00	 0,00	

4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 7.000.000,00	 -1.280.000,00	 5.720.000,00	 81,71	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved.  
				dugo    trajne imovine	 7.000.000,00	 -1.280.000,00	 5.720.000,00	 81,71	
		  421	 Građevinski objekti	 7.000.000,00	 -2.500.000,00	 4.500.000,00	 64,29	
			   42124	 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
				    muzeji, galerije, dom.)	 7.000.000,00	 -2.500.000,00	 4.500.000,00	 64,29	
		
		  422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 1.220.000,00	 1.220.000,00	 0,00	
			   42211	 Računala i računalna oprema	 0,00	 290.000,00	 290.000,00	 0,00	
			   42212	 Uredski namještaj	 0,00	 850.000,00	 850.000,00	 0,00	
			   42262	 Glazbeni instrumenti i oprema	 0,00	 80.000,00	 80.000,00	 0,00	

				    41 Deponija graĐevnog  
				ma    terijala	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
	 41			  Rashodi za nabavu  
				neproizvedene     imovine	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
		  411		 Materijalna imovina - prirodna 	
				    bogatstva	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
			   41112	 Građevinsko zemljište	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00

				    4 DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 5.561.600,00	 465.000,00	 6.026.600,00	 108,36	
				    Glava: 1 KULTURA	 1.496.500,00	 115.000,00	 1.611.500,00	 107,68	
	 	 	 	 01 GRADSKA KNJiŽNICA 	
	 	 	 	 LEPOGLAVA	 242.500,00	 0,00	 242.500,00	 100,00	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 192.500,00	 0,00	 192.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 192.500,00	 0,00	 192.500,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.952

	 31			  Rashodi za zaposlene	 148.000,00	 0,00	 148.000,00	 100,00	
		  311		 Plaće	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	
			   31111	 Plaće za zaposlene	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00	

		  312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
			   31219	 Ost. nenavedeni rashodi za zaposlene	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	

		  313	 Doprinosi na plaće	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00	
			   31321	 Doprinosi za obvezno  
				    zdravstveno osiguranje	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00	
			   31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	

	 32			  Materijalni rashodi	 42.500,00	 0,00	 42.500,00	 100,00	
		  321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.500,00	 0,00	 9.500,00	 100,00	
			   32111	 Dnevnice za službeni put u zemlji	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   32115	 Naknade za prijevoz na službenom  
				    putu u zemlji	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00	
			   32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00	

		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 21.500,00	 0,00	 21.500,00	 100,00	
			   32211	 Uredski materijal	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00	
			   32212	 Literatura (publikacije, časapisi,  
				    glasila, knjige i ostalo)	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   32214	 Materijal i sredstva za čišćenje  
				    i održavanje	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   32242	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
				    investicijsko održavanje postrojenja 	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00	
			   32251	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	

		  323	 Rashodi za usluge	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	
			   32311	 Usluge telefona, telefaksa	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00	
			   32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00	
			   32322	 Usluge tekućeg i investicijskog  
				    održavanja postrojenja i opreme	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00	
			 
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 34			  Financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
		  343	 Ostali financijski rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
			   34312	 Usluge platnog prometa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00	
	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
				    4006 Nabava knjiga za knjižnicu	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 42			  Rashodi za nabavu proizved. 
				dugo    trajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  424	 Knjige, umjetnička djela i ost. izložb.	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   42411	 Knjige u knjižnicama	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 42 DOM KULTURE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 49 MUZEJSKO-GALERIJSKI 	
	 	 	 	 PROSTOR	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 953»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3				   Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	
			   32372	 Ugovori o djelu	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	 0,00	
	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 500.000,00	 -60.000,00	 440.000,00	 88,00	
		  381	 Tekuće donacije	 500.000,00	 -60.000,00	 440.000,00	 88,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 500.000,00	 -60.000,00	 440.000,00	 88,00

				    1 PROGRAMI U KULTURI	 654.000,00	 115.000,00	 769.000,00	 117,58	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 434.000,00	 115.000,00	 549.000,00	 126,50	
				    4003 Kino predstave	 64.000,00	 45.000,00	 109.000,00	 170,31	
3				   Rashodi poslovanja	 64.000,00	 45.000,00	 109.000,00	 170,31	
	 32			  Materijalni rashodi	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	 100,00	
		  323	 Rashodi za usluge	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	 100,00	
			   32372	 Ugovori o djelu	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	 100,00	
	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00	 212,50	
		  381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00	 212,50	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00	 212,50	

				    4004 Programi Turističke zajednice	 120.000,00	 50.000,00	 170.000,00	 141,67	
	 	 	 	 40043 Čipkarski festival	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00	 150,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00	 150,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00	 150,00	
		  381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00	 150,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00	 150,00	
		
	 	 	 	 40047 Koncerti	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
					     20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		
	 	 	 	 40050 Sudjelovanje na turističkim 	
	 	 	 	 sajmovima	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00	

				    4010 Ostali programi	 230.000,00	 20.000,00	 250.000,00	 108,70	
	 	 	 	 40103 Potpore za izdavanje knjiga	 5.000,00	 10.000,00	 15.000,00	 300,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 10.000,00	 15.000,00	 300,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 10.000,00	 15.000,00	 300,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 10.000,00	 15.000,00	 300,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 10.000,00	 15.000,00	 300,00	

	 	 	 	 40104 Ljetna glazbena škola	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 	 	 	 40105 Obilježavanje Dana Grada	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
3				   Rashodi poslovanja	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
		  381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 40.000,00	 10.000,00	 50.000,00	 125,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.954

	 	 	 	 40107 Projekti u turizmu	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00	

	 	 	 	 02 LIMENA GLAZBA LEPOGLAVA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
				    4009 Osnovna djelatnost 	
				    udruga u kulturi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 04 ŽENSKI PJEVAČKI ZBOR 	
	 	 	 	 LEPOGLAVA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    4009 Osnovna djelatnost 	
				    udruga u kulturi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 31 TURISTIČKA ZAJEDNICA 	
	 	 	 	 GRADA LEPOGLAVE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
				    40  PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
					     100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 	 	 	 40051 Programi TZ	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 32 GLAZBENA MLADEŽ LEPOGLAVE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    40 PROGRAMSKA DJELATNOST  
				    U KULTURI	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    4009 Osnovna djelatnost 	
				    udruga u kulturi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

				    Glava: 2 SPORT I REKREACIJA	 620.000,00	 280.000,00	 900.000,00	 145,161	
				    42 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
				    U SPORTU	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
				    4202 Sufinanciranje sportskih udruga	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
3				   Rashodi poslovanja	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
		  381	 Tekuće donacije	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
			   38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 70.000,00	 40.000,00	 110.000,00	 157,14	
	
	 	 	 	 19 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA 	
	 	 	 	 GRADA LEPOGLAVE 	 550.000,00	 240.000,00	 790.000,00	 143,64	
				    42 PROGRAM JAVNIH POTREBA  
				    U SPORTU	 550.000,00	 240.000,00	 790.000,00	 143,64	
				    4201 Sufinanciranje zajednice 	
				    sportskih udruga	 550.000,00	 240.000,00	 790.000,00	 143,64	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 955»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3				   Rashodi poslovanja	 550.000,00	 240.000,00	 790.000,00	 143,64	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 550.000,00	 240.000,00	 790.000,00	 143,64	
		  381	 Tekuće donacije	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00	
			   38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00	
	
		  382	 Kapitalne donacije	 0,00	 240.000,00	 240.000,00	 0,00	
			   38215	 Kapitalne donacije sportskim društvima	 0,00	 240.000,00	 240.000,00	 0,00	

				    Glava: 3 ŠKOLSTVO, PREDŠKOLSKI 	
				    ODGOJ I SOCIJALNA ZAŠTITA 	 3.445.100,00	 70.000,00	 3.515.100,00	 102,03	
	 	 	 	 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 840.000,00	 0,00	 840.000,00	 100,00	
				    54 Predškolski odgoj -  
				os    tali korisnici	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    5401 Sufinanciranje participacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUćanst.  
				na     temelju osiguranja i druge  
				naknade	     10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 05 DJEČJI VRTIĆ LEPOGLAVA	 830.000,00	 0,00	 830.000,00	 100,00
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00	
	 31			  Rashodi za zaposlene	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00	
		  311		 Plaće	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00	
			   31111	 Plaće za zaposlene	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00	
	
				    02 PROGRAMI KAPITALN. ULAGANJA	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
				    0204 Dodatna ulaganja 	
				    i izgradnja objekata	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
4				   Rashodi za nabavu 	
				nefinancijske     imovine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
	 45			  Rashodi za dodatna ulaganja  
				na     nefinancijskoj imovini	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
		  452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 	
				    i opremi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	
			   45211	 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
				    i opremi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00	

	 	 	 	 2 OSNOVNO ŠKOLSTVO	 715.800,00	 0,00	 715.800,00	 100,00	
				    55  OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
				    POTREBA IZNAD STANDARDA	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00	
				    5507 Sufinanciranje Glazbene škole	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

				    5508 Nagrade učenicima, 	
				    mentorima, studentima	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 06 OSNOVNA ŠKOLA LEPOGLAVA	 409.500,00	 0,00	 409.500,00	 100,00	
				    55  OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
				    POTREBA IZNAD STANDARDA	 409.500,00	 0,00	 409.500,00	 100,00	
				    5501 Natjecanje učenika	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.956

3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

				    5503 Rano učenje stranog jezika	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00	

				    5504 Učeničke zadruge	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00	

				    5505 Škola plivanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

				    5509 Ostali programi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

				    5510 Dogradnja i adaptacija	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00
		  382	 Kapitalne donacije	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00	
			   38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 07 OSNOVNA ŠKOLA KAMENICA	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00	
				    55  OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
				    POTREBA IZNAD STANDARDA	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00	
				    5501 Natjecanje učenika	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		
				    5504 Učeničke zadruge	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00	

				    5505 Škola plivanja	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00	

				    5509 Ostali programi	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 37.000,00	 0,00	 37.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 957»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 	 	 08 OSNOVNA ŠKOLA ViŠNJICA	 188.300,00	 0,00	 188.300,00	 100,00	
				    55  OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
				    POTREBA IZNAD STANDARDA	 188.300,00	 0,00	 188.300,00	 100,00	
				    5501 Natjecanje učenika	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	

				    5504 Učeničke zadruge	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00	

				    5505 Škola plivanja	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 4.800,00	 0,00	 4.800,00	 100,00	

				    5509 Ostali programi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

				    5510 Dogradnja i adaptacija	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
		  382	 Kapitalne donacije	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	
			   38219	 Kapitalne donacije ostalim  
				    neprofitnim organizacijama	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	

	 	 	 	 3 SOCIJALNA ZAŠTITA	 1.140.000,00	 0,00	 1.140.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.140.000,00	 0,00	 1.140.000,00	 100,00
				    6001 Nabava ogrjeva - 	
				    decentralizacija	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dru.  
				naknade	     100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 	 372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

				    6002 Podmirenje trošk. stanovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 37		 	 Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dru.  
				naknade	     100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
	 	 372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	
			   37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00	

				    6003 Ostale naknade i pomoći 	
				    građanima	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dr.  
				naknade    	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.958

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index

		  372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00	
			   37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00	
			   37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00	

				    6004 Prehrana učenika	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dr.  
				naknade	     40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
		  372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	
			   37229	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00	

				    6005 Troškovi prijevoza učenika	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dr.  
				naknade    	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00	
		  372	 Ostale naknade građanima i 	
				    kućanstvima iz proračuna	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00	
			   37219	 Ostale naknade iz proračuna u novcu	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00	

	 	 	 	 4 STIPENDIRANJE UČENIKA 	
	 	 	 	 I STUDENATA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
				    56 STIPENDIRANJE UČENIKA  
				    I STUDENATA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
	 37			  Naknade građanima i kUĆANS. 
				na     temelju osiguranja i dr.  
				naknade    	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
		  372	 Ostale naknade građanima 	
				    i kućanstvima iz proračuna	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	
			   37215	 Stipendije i školarine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00	

	 	 	 	 5 ZDRAVSTVO	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
				    70 OST. PROGRAMI U ZDRAVSTVU	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
				    7001 Sektorske ambulante	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
	 32			  Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
		  329	 Ost. nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	
			   32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00	

	 	 	 	 6 VATROGASNE SLUŽBE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
	 	 	 	 20 VATROGASNA ZAJEDNICA 	
	 	 	 	 GRADA LEPOGLAVE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
				    01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
				    AKTIVNOSTI	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	
			   38119	 Ostale tekuće donacije	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00	

	 	 	 	 7 HUMANITARNE UDRUGE 	
	 	 	 	 I ORGANIZACIJE	 269.300,00	 70.000,00	 339.300,00	 125,99	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
3				   Rashodi poslovanja	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
		  381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 30.000,00	 70.000,00	 100.000,00	 333,33	
	



Broj 20/2008. 959»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 	 	 09 UDRUGA UMIROVLJENIKA 	
	 	 	 	 LEPOGLAVA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 11 ODRED IZVlĐAČA LEPOGLAVA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 12 UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH 	
	 	 	 	 BORACA LEPOGLAVA	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00	
	
	 	 	 	 14 UDRUGA HRV. DOMOBRAN	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 16 HVIDRA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 17 CRVENI KRiŽ	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 73.800,00	 0,00	 73.800,00	 100,00	
	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.960

	 	 	 	 27 DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 33 NEZAVISNA UDRUGA MLADIH	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 35 BEDEM LJUBAVI	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 36 UDRUGA SUNCE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 37 UDRUGA TJELESNIH INVALIDA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 38 UDRUGA BRANITELJI HRVATSKE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 40 104. brigada	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



Broj 20/2008. 961»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3				   Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 41 Dramska sekcija 	
	 	 	 	 »Lepoglavski pušlek«	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00
		  381	 Tekuće donacije	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 43 Lovačko društvo 	
	 	 	 	 »Srnjak« Lepoglava	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 44 LovaČko društvo 	
	 	 	 	 »GraniČar« Višnjica	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 45 Glasna kubura Kamenica	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 46 Udruga Lepoglavski ahat	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 47 Višnjička udruga mladih	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.962

3				   Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana 
				    i političkim strankama	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00	
	
	 	 	 	 48 Paintball	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
		  38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00	
		
	 	 	 	 50 Kuburaško društvo Višnjica	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00
			   38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

	 	 	 	 51 Udruga Lepoman	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
				    6090 Potpore humanitar. udrugama 	
				    i organizacijama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
3				   Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
	 38			  Donacije i ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	
		  38114	T ekuće donacije udrugama građana  
				    i političkim strankama	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00	

u kunama

Konto VRSTA IZDATAKA Plan 2008. Rebalans(+/-) Novi plan Index

Članak 4.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Lepogla- 

ve za 2008. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-08/08-01/2
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

12.
Na temelju članka 78. stavka 1., te članka 364. 

stavka 4. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
(»Narodne novine«, broj 76/07), članka 21. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 22/01 i 3/06), te članka 17. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 22/01 i 7/06), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 30. sjednici održanoj 1. 
srpnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja dijela naselja Lepoglava

Članak 1.
Utvrđuje se potreba izrade Izmjena i dopuna Ur-

banističkog plana uređenja dijela naselja Lepoglava 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/04 
i 15/05, u nastavku teksta: Izmjene i dopune UPU-a 
dijela naselja Lepoglava). 

Članak 2.
Pravna osnova za izradu Izmjene i dopune UPU-a 

dijela naselja Lepoglava sadržana je u članku 346. 
stavak 4. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Na-
rodne novine«, broj 76/07, u daljnjem tekstu: Zakon) 
i Odluci o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 27/07).

Članak 3.
Razlozi za pokretanje postupka Izmjene i dopune 

UPU-a dijela naselja Lepoglava su slijedeći:



Broj 20/2008. 963»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

a)	 Promjena/usklađivanje granica obuhvata Izmjene 
i dopune UPU-a dijela naselja Lepoglava, tj. 
povećanje zone obuhvata UPU-a dijela naselja 
Lepoglava u dijelu sjeverne gospodarske zone, 
sukladno granici obuhvata UPU-a dijela naselja 
Lepoglava, definiranoj Odlukom o donošenju 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 27/07);

b)	 Preispitivanje/redefiniranje (ili manja usklađenja) 
osnovne namjene površina i prikaza površina 
javne namjene, razmještaja djelatnosti, te ure-
đenja zelenih površina na prostoru nove zone 
centra Lepoglave;

c)	 Ažuriranje osnovne prometne, komunalne i 
druge infrastrukture u pogledu realizacije i novih 
planskih smjernica osobito u dijelu gospodarske 
zone, te na području južno od Sv. Ivana - nove 
zone centra Lepoglave;

d)	 Preispitivanje /redefiniranje (ili manja usklađenja) 
ili prilagodba mjera za zaštitu okoliša, očuva-
nje prirodnih i kulturnih vrijednosti, a osobito 
vezano na nedostatak smjernica za definiranje 
moguće gradnje unutar povijesnog područja sa 
samostanom i Kaznionicom;

e)	 Redefiniranje uvjeta uređenja i korištenja povr-
šina i građevina, osobito u dijelu koji se odnosi 
na način definiranja parcela u gospodarskoj 
zoni;

f)	 Određenje zahvata u prostoru u vezi sa zaštitom 
od prirodnih i drugih nesreća;

g)	 Usklađenje sa zakonskim propisima i doku-
mentima prostornog uređenja višeg reda (sve 
unutar zone obuhvata Izmjena i dopuna).

Članak 4.
Unutar zone obuhvata Izmjena i dopuna UPU-a 

dijela naselja Lepoglava, definirane Izmjenom i dopu-
nom Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave, koja 
je utvrđena Odlukom o donošenju Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave iz članka 
2. ove Odluke (obuhvat Izmjena i dopuna UPU-a dijela 
naselja Lepoglava sadržan je u tekstualnom dijelu 
u članku 201. Odredbi za provođenje i u grafičkom 
dijelu na kartografskom prikazu 3a. Uvjeti za korište-
nje, uređenje i zaštitu prostora (I), te odgovarajućim 
kartografskim prikazima br. 4. Građevinska područja 
naselja Izmjena i dopuna PPUG-a Lepoglave), pred-
met izmjene su slijedeći dijelovi UPU-a dijela naselja 
Lepoglava:

a)	 gospodarska zona u sjeveroistočnom dijelu 
Lepoglave, u smislu definiranja cestovne in-
frastrukture i parcela unutar te zone na druga-
čiji način, uz ažuriranje postojeće i planirane 
infrastrukture unutar zone – odnosi se na 
prostor koji je važećim UPU-om dijela naselja 
Lepoglava definiran kao gospodarska namjena 
– proizvodna (industrija i zanat) smješten sje-
verno pruge odnosno između pruge i državne 
ceste D 35 i u manjem dijelu južno od ceste, 
te na prostor koji je definiran kao gospodarska 
namjena – poslovna smješten južno od državne 

ceste D 35, uključujući zonu heliodroma i zonu 
definiranu kao mješovita namjena, pretežito 
poslovna zapadno od gospodarske namjene 
– poslovne;

b)	 nova zona centra Lepoglava, u smislu preis-
pitivanja preraspodjele prostora, a osobito u 
smislu planiranih prometnica, te uz ažuriranje 
postojeće i planirane infrastrukture – odnosi se 
na prostor koji je smješten južno od brežuljka 
na kojem je crkva Svetog Ivana i sa sjever-
ne strane omeđen nerazvrstanom cestom, s 
istočne strane lokalnom cestom LC 25178, s 
južne strane županijskom cestom ŽC 2102, a 
sa zapadne strane nerazvrstanom cestom od 
ŽC 2102 na sjever prema nerazvrstanoj cesti 
uz brežuljak na kojem je crkva Svetog Ivana;

c)	 povijesno područje sa samostanom i Kaznioni-
com u smislu definiranja odredbi (smjernica za 
izradu detaljnog/ detaljnih planova uređenja za 
to područje uz ažuriranje postojeće i planirane 
infrastrukture unutar zone (odnosi se na po-
dručje za koje je prema kartografskom prikazu 
3. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite površina 
definirana obveza izrade detaljnog / detaljnih 
planova uređenja).

Članak 5.
Ocjena stanja u prostoru obuhvata Izmjene i dopune 

UPU-a dijela naselja Lepoglava:
a)	 gospodarska zona - unutar zone nisu ucrtane 

pojedine postojeće prometnice, planirana ce-
stovna infrastruktura je predviđena sa širokim 
cestovnim pojasevima, a pojedine prometnice 
su planirane preko već izgrađenih građevinskih 
parcela;

b)	 nova zona centra Lepoglave - planirana cestovna 
infrastruktura unutar područja predviđena je kroz 
središte tog novog centra. Za predmetni prostor 
nije propisana obveza detaljnije razrade putem 
detaljnog plana uređenja ili razrade uređenja 
tog prostora putem urbanističko-arhitektonskog 
natječaja;

c)	 povijesno područje sa samostanom i Kaznionicom 
- nedostaju precizni parametri za definiranje 
odredbi / smjernica za izradu detaljnog plana 
uređenja za to područje;

d)	 stara »zdravstvena zgrada« - u smjernicama 
važećeg plana nedostaju precizni parametri 
za rekonstrukciju, adaptaciju i dogradnju tog 
objekta;

e)	 komunalna infrastruktura - postojeće stanje nije 
više ažurno s obzirom da je u međuvremenu 
izgrađena nova infrastruktura, a mogućnost i 
način razvoja mobilne telefonije na području 
UPU-a dijela naselja Lepoglava nije uređen.

Članak 6.
Cilj i programsko polazište Izmjene i dopune  

UPU-a dijela naselja Lepoglava je omogućiti realizaciju 
programskih opredjeljenja Grada, a koji su sadržani u 
slijedećim programima, projektima i slično:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.964

a)	 preoblikovati gospodarsku zonu i redefinirati 
odredbe / smjernice, kako bi se stvorile pret-
postavke (infrastrukturne, vlasničke) za njeno 
uređenje i popunjavanje sukladno poznatim 
potrebama investitora, kao i kvalitetnije komu-
nalno opremanje;

b)	 preoblikovati / redefinirati osnovne namjene 
površina i prikaza površina javne namjene, raz-
mještaja djelatnosti, te uređenja zelenih površina 
na prostoru nove zone centra Lepoglave, u cilju 
kvalitetnijeg korištenja prostora u optimalnoj 
kombinaciji javnih namjena i stanovanja, te 
procijeniti potrebu propisivanja razrade uređenja 
tog prostora kroz izradu detaljnog plana uređenja 
ili urbanističko-arhitektonskog natječaja.

Članak 7.
Za izradu Izmjene i dopune UPU-a dijela naselja 

Lepoglava, uz postojeće geodetske i katastarske 
podloge koje su korištene pri izradi osnovnog UPU-a 
dijela naselja Lepoglava, koristit će se i raspoložive 
digitalne ortofoto karte područja Grada, a pribavit će 
se i nove katastarske podloge u digitalnom vektorskom 
zapisu od Državne geodetske uprave, Područnog ure-
da za katastar, Ispostava Ivanec, što će se regulirati 
posebnim sporazumom, odnosno ugovorom.

 
Članak 8.

Stručno rješenje (izrada elaborata) Izmjena i 
dopuna UPU-a dijela naselja Lepoglava, izraditi će 
stručni izrađivač koji će biti odabran u postupku jav-
ne nabave prema Zakonu o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 110/07). Ne propisuje se obveza izrade 
više varijantnih rješenja.

Članak 9.
U postupku izrade Izmjene i dopune UPU-a dijela 

naselja Lepoglava, zahtijevat će se sudjelovanje, te 
podaci, planske smjernice i drugi propisani dokumenti 
od slijedećih tijela i osoba određenih posebnim pro-
pisima:

1. 	Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva 
i vodnog gospodarstva - Uprava za vode, Za-
greb,

2. 	Državna uprava za zaštitu i spašavanje - Područni 
ured za zaštitu i spašavanje Varaždin, Odjel za 
zaštitu i spašavanje, Kratka 1, Varaždin,

3. 	Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kultur-
ne baštine, Konzervatorski odjel u Varaždinu, 
Gundulićeva 2, Varaždin,

4. 	Javna ustanova za upravljanje zaštićenim pri-
rodnim vrijednostima na području Varaždinske 
županije, Kratka 1, Varaždin,

5. 	Ured državne uprave u Varaždinskoj županiji, 
Služba za gospodarstvo, Pododsjek za poljo-
privredu, šumarstvo, lovstvo, rudarstvo, vodno 
gospodarstvo i inspekciju u poljoprivredi i vodnom 
gospodarstvu, Stanka Vraza 4, Varaždin,

6. 	Ured državne uprave u Varaždinske županije, 
Ispostava Ivanec, Pododsjek za gospodarstvo, 
prostorno uređenje, graditeljstvo i imovinsko-
pravne poslove, Ivanec

7. 	Državna geodetska uprava - Područni ured za 
katastar Varaždin, Ispostava Ivanec, 

8. 	Hrvatska uprava za ceste, Služba planiranja, 
projektiranja i građenja, Odjel planiranja i pri-
preme, Vončinina 3, Zagreb,

9. 	Hrvatska uprava za ceste, Ispostava Varaždin, 
Ulica kralja Petra Krešimira IV 25, Varaždin,

10. 	Županijska uprava za ceste Varaždin, Gajeva 
2, Varaždin,

11. 	HŽ infrastruktura d.o.o. Zagreb, Mihanovića 12, 
Zagreb,

12. 	HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., 
DP Elektra Varaždin, Kratka 3, Varaždin,

13. 	Plinacro d.o.o., Sektor investicija, Služba pro-
stornih i geodetskih poslova, Savska cesta 88 
a, Zagreb,

14. 	Termoplin d.d., Špinčićeva 78, Varaždin,
15.	 Ivkom d.d. Ivanec, Vladimira Nazora 96 b, 

Ivanec,
16. 	Hrvatske vode, Vodnogospodarski odsjek Va-

raždin, Međimurska 26 b, Varaždin,
17.	 Vodnogospodarska ispostava za slivno područje 

»Plitvica-Bednja«, Međimurska 26 b, Varaž-
din,

18. 	Hrvatska agencija za telekomunikacije, Juriši-
ćeva 7, Zagreb,

19. 	T-HT Hrvatske telekomunikacije d.d., Regija 1 
- Sjever, Regionalni sektor za mrežu, Regional-
ni odjel za tehničku podršku, dokumentaciju, 
planiranje pristupne mreže i usluge mreže, 
Palmotićeva 82, Zagreb, 

20. 	T-mobile, Sektor za planiranje i razvitak pokretnih 
mreža, Koranska 2, Zagreb,

21. 	VIP net d.o.o., Vrtni put 1, Zagreb,
22.	T ele 2 d.o.o., Ulica grada Vukovara 269 d., 

Zagreb,
23. 	Udruga pokretnih komunikacija Hrvatske, Nova 

Ves 50, Zagreb,
24. 	Amis Telekom d.o.o., Bani 75, Zagreb,
25.	 ISKON Internet d.d., Savska cesta 41, Za-

greb,
26. 	METRONET Telekomunikacije d.d., Ulica grada 

Vukovara 269/d, Zagreb,
27. 	OT-OPTIMA Telekom d.o.o. za trgovinu i usluge, 

Bani 75, Zagreb,
28. 	PORTUS d.o.o. za građenje i trgovinu, Ul. zbora 

narodne garde 2, Split,
29.	 PRIMATEL d.o.o., Drage Švajcera 1, Zapre-

šić,
30.	 VODATEL d.o.o., Savska cesta 66, Zagreb
31. 	Voljatel Telekomunikacije d.o.o., Radnička cesta 

48/1, Zagreb,
32. 	Filipović poslovno savjetovanje d.o.o., Trg bana 

Josipa Jelačića 3/V, Zagreb,
33. 	Varaždinska županija - Upravni odjel za zaštitu 

okoliša i komunalno gospodarstvo, Franjevački 
trg 7, Varaždin,

34. 	Varaždinska županija - Upravni odjel nadležan 
za provođenje prostorno-planske dokumentacije, 
Ispostava Ivanec, Đure Arnolda 11, Ivanec,



Broj 20/2008. 965»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

35. 	AZRA - Agencija za razvoj Varaždinske županije, 
Franjevački trg 7, Varaždin,

36. 	VARKOM d.d., Kukuljevićeva 9, Varaždin.

Članak 10.
Rokovi za izradu Izmjene i dopune UPU-a dijela 

naselja Lepoglava, odnosno pojedinih faza, sukladno 
odredbama Zakona, su:

1. 	prikupljanje zahtjeva	 - 45 dana,  
2. 	izrada Nacrta prijedloga	 - 45 dana,
3. 	prethodna rasprava  

	 i izrada izvješća	  - 35 dana, 
4. 	korekcija plana poslije  

	 prethodne rasprave	 - 30 dana,
5. 	javna rasprava i izrada izvješća	 - 45 dana,
6. 	korekcija plana poslije  

	 javne rasprave	 - 15 dana.
U rokove iz prethodnog stavka nije uključeno vri-

jeme potrebno za rasprave na sjednicama Gradskog 
poglavarstva i Gradskog vijeća, kao i vrijeme potrebno 
za objavu u službenom glasilu Varaždinske županije 
i dnevnom tisku, pojedinih dokumenata, odnosno 
objave rasprave.

Rokovi počinju teći od dana stupanja na snagu 
ugovora s odabranim izrađivačem Izmjena i dopuna 
UPU-a dijela naselja Lepoglava, odnosno nakon do-
stave svih prikupljenih zahtjeva.

Članak 11.
Za financiranje izrade elaborata Izmjena i dopuna 

UPU-a dijela naselja Lepoglava, predviđena su sredstva 
u Proračunu Grada Lepoglave za 2008. godinu.

Članak 12.
Postupak izrade i donošenja Izmjene dopune UPU-

a dijela naselja Lepoglava, sukladno odredbi članka 
2. točka 12. Zakona provodi Jedinstveni upravni 
odjel Grada Lepoglave i to tijelo je kao nositelj izrade 
odgovorno za postupak izrade i donošenja Izmjene i 
dopune UPU-a dijela naselja Lepoglava.

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 350-03/08-01/1
Urbroj: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

13.
Na temelju članka 53. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 21. Statuta Grada 

Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/01 i 3/06), te članka 17. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije« broj 22/01 i 7/06), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave na 30. sjednici održanoj 1. srpnja 2008. 
godine, donosi

O D L U K U
o upravnim tijelima Grada Lepoglave

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se ustrojstvo upravnih 

tijela Grada Lepoglave, njihovo unutarnje ustrojstvo i 
djelokrug rada te način upravljanja i osiguranja sred-
stava za njihov rad.

Upravna tijela ustrojavaju se za obavljanje poslova 
iz samoupravnog djelokruga Grada Lepoglave, kao i 
za obavljanje poslova državne uprave ukoliko budu 
prenijeti na Grad Lepoglavu.

Članak 2.
Upravna tijela dužna su svojim radom omogućiti 

ostvarivanje prava i potreba građana i pravnih osoba u 
skladu s odredbama zakona i odluka gradskih tijela.

II.	 UPRAVNA TIJELA

Članak 3.
Za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga 

Grada, te prenijetih poslova državne uprave ustrojava 
se Jedinstveni upravni odjel.

U Jedinstvenom upravnom odjelu obavljaju se upravni 
i stručni poslovi iz samoupravnog djelokruga Grada 
kao jedinice lokalne samouprave, sukladno zakonima i 
drugim propisima, Statutu Grada Lepoglave, odlukama 
Gradskog vijeća i Gradskog poglavarstva.

Članak 4.
Jedinstveni upravni odjel općenito:
- 	 prati stanje u djelatnosti iz samoupravnog dje-

lokruga Grada,
- 	 priprema i predlaže nacrte odluka i drugih općih 

i pojedinačnih akata koje donosi Gradsko vijeće 
i Gradsko poglavarstvo,

- 	 organizira i neposredno obavlja i izvršava od-
luke, druge opće i pojedinačne akte Gradskog 
vijeća i Gradskog poglavarstva,

- 	 prati stanje u djelatnostima iz samoupravnog 
djelokruga Grada u područjima za koja su osno-
vana i predlaže mjere za poboljšanje stanja, i to 
naročito u poslovima lokalnog značaja kojima 
se neposredno ostvaruju potrebe građana, a 
odnose se na uređenje naselja i stanovanja, 
prostorno i urbanističko planiranje, komunalne 
djelatnosti, brigu o djeci, socijalnu skrb, primarnu 
zdravstvenu zaštitu, odgoj i osnovno obrazo-
vanje, kulturu, tjelesnu kulturu i šport, zaštitu 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.966

potrošača, zaštitu i unapređenje prirodnog 
okoliša, protupožarnu i civilnu zaštitu,

- 	 poduzima mjere za dobro gospodarenje imovi-
nom Grada u skladu sa propisima,

- 	 rješava o pravima i obvezama građana i drugih 
osoba u skladu sa zakonom,

- 	 surađuje s tijelima državne uprave, županije, 
susjednih gradova i općina radi usklađivanja 
zajedničkih interesa i stajališta,

- 	 surađuje s udrugama, građanima i drugim 
osobama u cilju što boljeg ostvarivanja njiho-
vih prava i obveza i obavljaju i druge poslove i 
zadaće u ostvarivanju funkcija Grada u skladu 
s propisima,

- 	 obavlja i druge poslove u skladu s odredbama 
zakona, Statutom, te odlukama Gradskog vijeća 
i Gradskog poglavarstva.

Članak 5.
U okviru Jedinstvenog upravnog odjela kao unutarnje 

ustrojstvene jedinice za obavljanje pojedinih poslova 
iz samoupravnog djelokruga osnivaju se:

- 	 Odsjek za opće poslove i društvene djelatno-
sti,

- 	 Odsjek za urbanizam, komunalne poslove i 
zaštitu okoliša,

- 	 Odsjek za proračun i financije,
- 	 Odsjek za gospodarstvo, turizam i međunarodnu 

suradnju.

Članak 6.
Jedinstveni upravni odjel je samostalan u obavljanju 

poslova iz svog djelokruga, a za zakonito i pravovre-
meno obavljanje poslova odgovara gradonačelniku i 
Gradskom poglavarstvu.

Rad Jedinstvenog upravnog odjela u obavljanju po-
slova iz njegovog samoupravnog djelokruga usmjerava 
i nadzire gradonačelnik i Gradsko poglavarstvo.

III. DJELOKRUG RADA JEDINSTVENOG  
	 UPRAVNOG ODJELA

1.	 Odsjek za opće poslove i društvene 	
	 djelatnosti

Članak 7.
Odsjek za opće poslove i društvene djelatnosti:
- 	 obavlja stručne administrativno-tehničke poslove 

u svezi s pripremom sjednica Gradskog vijeća 
i Gradskog poglavarstva Grada Lepoglave, te 
njihovih radnih tijela iz oblasti Odsjeka,

- 	 obavlja poslove i priprema nacrte akata iz 
oblasti opće uprave, koji su zakonom stavljeni 
u nadležnost Gradskog vijeća i Gradskog po-
glavarstva,

- 	 izrađuje nacrte odluka i drugih akata Gradskog 
vijeća i Gradskog poglavarstva, koji ne spadaju 
u posebni djelokrug rada drugih Odsjeka,

- 	 organizira provedbu zakonskih odredaba o 
mjesnom samoupravi, neposredno prati rad 
mjesnih odbora na području Grada i predlaže 
Gradskom poglavarstvu poduzimanje mjera, 
na koje je Gradsko poglavarstvo ovlašteno u 
obavljanju nadzora nad zakonitošću rada tijela 
mjesnih odbora,

- 	 obavlja poslove u svezi s pripremom referenduma 
te stručne i administrativno-tehničke poslove za 
potrebe izbornih komisija,

- 	 obavlja poslove iz samoupravnog djelokruga 
Grada u oblasti brige o djeci predškolskog 
uzrasta, kulture, športa, tehničke kulture i do-
brovoljnog vatrogastva, te ostvaruje i razvija 
suradnju s ustanovama i službama iz oblasti 
ostalih društvenih djelatnosti, kao i s društvenim 
organizacijama i udrugama građana u Gradu,

- 	 vodi personalno-kadrovske poslove, poslove 
prijemne kancelarije, prijepisa te obavlja tehničke 
poslove za potrebe Gradskog vijeća i Gradskog 
poglavarstva i odsjeka Grada,

- 	 obavlja imovinsko-pravne poslove, osobito 
poslove u svezi s upravljanjem nekretninama u 
vlasništvu Grada, kao i poslove koje mu povjere 
Gradsko vijeće i Gradsko poglavarstvo Grada 
Lepoglave, te gradonačelnik,

- 	 obavlja poslove priprema sjednica Gradskog 
vijeća i Gradskog poglavarstva, izrađuje zapi-
snike i zaključke sa sjednica, 

- 	 obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom 
Grada, te odlukama Gradskog vijeća i Gradskog 
poglavarstva.

2. 	Odsjek za urbanizam, komunalne poslove 	
	 i zaštitu okoliša 

Članak 8.
Odsjek za urbanizam, komunalne poslove i zaštitu 

okoliša obavlja poslove iz samoupravnog djelokruga 
Grada u oblasti:

- 	 prostornog uređenja,
- 	 zaštite okoliša,
- 	 stambene i komunalne djelatnosti,
- 	 prometa,
- 	 poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede,
- 	 obavlja stručno administrativno-tehničke poslove 

u svezi s pripremom sjednica Gradskog vijeća i 
Gradskog poglavarstva, te njihovih radnih tijela 
iz oblasti Odsjeka,

- 	 obavlja poslove i priprema nacrte akata iz obla-
sti Odsjeka za urbanizam, komunalne poslove 
i zaštitu okoliša, koji su zakonom stavljeni u 
nadležnost Gradskog vijeća i Gradskog pogla-
varstva,

- 	 organizira suradnju s mjesnim odborima iz 
djelatnosti Odsjeka,

- 	 obavlja i druge poslove u skladu sa Statutom 
Grada, te odlukama Gradskog vijeća i Gradskog 
poglavarstva.



Broj 20/2008. 967»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Pored navedenih poslova, Odsjek za urbanizam, 
komunalne poslove i zaštitu okoliša obavlja i druge 
poslove iz nadležnosti Grada, koji po svojoj prirodi 
spadaju u djelokrug rada ovog Odsjeka, kao i poslove 
koje mu povjere Gradsko vijeće i Gradsko poglavarstvo 
Grada Lepoglave, te gradonačelnik.

3.	 Odsjek za proračun i financije 

Članak 9.
Odsjek za proračun i financije obavlja upravne 

poslove iz samoupravnog djelokruga Grada koji se 
odnose na poslove:

- 	 iz samoupravnog djelokruga Grada u oblasti 
proračuna i financija, 

- 	 vodi poslove proračuna, računovodstveno-
knjigovodstvene poslove, poslove obračuna i 
isplate plaća, i ekonomata,

- 	 prati i poduzima mjere naplate te vrši naplatu 
gradskih poreza i ostalih prihoda Grada,

- 	 vrši izradu svih akata potrebnih za rad Odsje-
ka,

- 	 obavlja stručno administrativno-tehničke poslove 
u svezi s pripremom sjednica Gradskog vijeća i 
Gradskog poglavarstva, te njihovih radnih tijela 
iz oblasti Odsjeka,

- 	 obavlja poslove i priprema nacrte akata iz oblasti 
Odsjeka za proračun i financije koji su zakonom 
stavljeni u nadležnost Gradskog vijeća,

- 	 pored navedenih poslova, Odsjek obavlja i dru-
ge poslove iz nadležnosti Grada, koji po svojoj 
prirodi spadaju u djelokrug rada ovog Odsjeka, 
kao i poslove koje mu povjere Gradsko vijeće 
i Gradsko poglavarstvo Grada Lepoglave, te 
gradonačelnik.

4. 	Odsjek za gospodarstvo, turizam 	
	 i međunarodnu suradnju

Članak 10.
Odsjek za gospodarstvo, turizam i međunarodnu 

suradnju obavlja poslove iz samoupravnog djelokru-
ga Grada iz oblasti gospodarstva, trgovine, turizma i 
ugostiteljstva, a osobito:

- 	 ostvaruje suradnju s gospodarstvom i obrtniš-
tvom u Gradu,

- 	 obavlja poslove u vezi s poticanjem gospodar-
skih i poduzetničkih aktivnosti,

- 	 poslove vezane uz poticanje mjera turizma, te 
predlaganje i provođenje dokumenata za razvoj 
turističke djelatnosti na razini Grada kroz su-
radnju s Turističkim društvom Grada Lepoglave 
i drugim organizacijama u turizmu,

- 	 izrađuje elaborate za razvitak gospodarskih 
djelatnosti, ispitivanje interesa i poduzetničkih 
aktivnosti, 

- 	 prikuplja informacije o Vladinim i regionalnim 
poduzetničkim projektima, obavlja poslove u 
vezi izrade dokumenata za korištenje sredstava 

resornih ministarstava i europskih pretpristupnih 
fondova,

- 	 poduzima aktivnosti s ciljem pronalaženja i 
usklađivanja interesa potencijalnih investito-
ra, 

- 	 obavlja poslove promicanja uređenja prostora 
u svrhu učinkovitijeg gospodarenja gradskim 
zemljištem, te poslove evidencije, prikupljanja 
dokumentacije i upisa zemljišta u vlasništvu 
Grada u zemljišne knjige,

- 	 obavlja poslove koji se odnose na suradnju sa 
općinama i gradovima sa kojima je Grad pot-
pisao povelje o prijateljstvu i suradnji, poslovi 
koordinacije sa međunarodnim subjektima oko 
poticanja suradnje,

- 	 vrši izradu svih akata potrebnih za rad Odsje-
ka,

- 	 obavlja stručno administrativno-tehničke poslove 
u svezi s pripremom sjednica Gradskog vijeća i 
Gradskog poglavarstva, te njihovih radnih tijela 
iz oblasti Odsjeka,

- 	 obavlja poslove i priprema nacrte akata iz oblasti 
Odsjeka za gospodarstvo, turizam i međuna-
rodnu koji su zakonom stavljeni u nadležnost 
Gradskog vijeća,

- 	 pored navedenih poslova, Odsjek obavlja i dru-
ge poslove iz nadležnosti Grada, koji po svojoj 
prirodi spadaju u djelokrug rada ovog Odsjeka, 
kao i poslove koje mu povjere Gradsko vijeće 
i Gradsko poglavarstvo Grada Lepoglave, te 
gradonačelnik.

Članak 11.
Jedinstveni upravni odjel kao cjelina i Odsjeci, 

svaki iz svog djelokruga rada, izvršavaju i nadziru 
provođenje općih akata, te donose pojedinačne akte 
u svrhu izvršavanja zakona i općih akata Gradskog 
vijeća i Gradskog poglavarstva.

Članak 12.
Pravilnikom o unutarnjem redu i načinu rada Jedin-

stvenog upravnog odjela propisati će se unutarnji red, 
radna mjesta s opisom poslova i zadaća, te stručnim 
uvjetima i brojem izvršitelja kao i način raspisivanja 
natječaja i druga pitanja u vezi s obvezama i pravima 
službenika i namještenika. 

Pravilnik o unutarnjem redu i načinu rada Jedinstve-
nog upravnog odjela donosi Gradsko poglavarstvo na 
prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela.

Plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu, kao i druga njihova prava i obveze 
s osnova rada, posebnom odlukom uređuje Gradsko 
poglavarstvo. 

IV. UPRAVLJANJE UPRAVNIM TIJELIMA 

Članak 13.
Upravnim odjelom rukovodi pročelnik.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.968

Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela imenuje 
Gradsko poglavarstvo na temelju provedenog javnog 
natječaja u skladu s odredbama posebnog zakona. 

Članak 14.
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela obavlja 

dužnost na neodređeno vrijeme.
Osobno je odgovoran za zakonit, pravilan i pravo-

doban rad, kao i za izvršavanje poslova Jedinstvenog 
upravnog odjela gradonačelniku i Gradskom pogla-
varstvu.

Organizira obavljanje poslova, daje upute za 
obavljanje poslova voditeljima Odsjeka i ostalim 
službenicima i namještenicima, brine se o stručnom 
osposobljavanju i usavršavanju radnika tijekom služ-
be, o funkcioniranju Jedinstvenog upravnog odjela te 
obavlja i druge poslove određene zakonom, Statutom 
i drugim općim aktima.

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela ujedno 
obavlja poslove tajnika Grada, te vrši koordinaciju 
poslova iz nadležnosti svih Odsjeka.

Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Gradsko 
poglavarstvo može razriješiti u skladu s odredbama 
posebnog zakona. 

Članak 15.
Odsjecima, kao unutarnjim ustrojstvenim jedinicama 

u Jedinstvenom upravnom odjelu, rukovode voditelji 
Odsjeka.

Voditelj Odsjeka osobno je odgovoran za zakonit, 
pravilan i pravodoban rad, kao i za izvršavanje poslova 
iz nadležnosti Odsjeka kojim rukovodi.

Rješenje o prijemu u službu za voditelje Odsjeka 
donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela uz 
prethodnu suglasnost gradonačelnika.

V. 	SREDSTVA ZA OBAVLJANJE POSLOVA  
	 I ZADAĆA JEDINSTVENOG UPRAVNOG  
	 ODJELA

Članak 16.
Sredstva za rad Jedinstvenog upravnog odjela 

osiguravaju se u proračunu Grada Lepoglave.
Ukoliko Gradsko vijeće odnosno Gradsko pogla-

varstvo odluči obavljanje pojedinih poslova iz samo-
upravnog djelokruga Grada organizirati zajednički s 
drugim jedinicama lokalne samouprave osnivanjem 
zajedničkog upravnog tijela, sredstva za obavljanje 
takvih poslova osiguravaju se na temelju i u skladu 
s posebnim sporazumom zaključenim s navedenim 
jedinicama lokalne samouprave.

VI. ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 17.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o ustroju Jedinstvenog upravnog odjela Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 1/02 i 39/05).

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

Klasa: 023-01/08-01/1
Urbroj: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

14.
Na temelju članka 6. stavka 3. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst), članka 30. stavka 2. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Na-
rodne novine broj 33/01, 60/01 i 129/05), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 30. sjednici održanoj 1. 
srpnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o prestanku mirovanja mandata članu Gradskog 
vijeća Grada Lepoglave i prestanku obnašanja 

dužnosti zamjenika člana Gradskog vijeća 	
Grada Lepoglave 

Članak 1.
Utvrđuju se da je 28. lipnja 2008. godine prestalo 

mirovanje mandata člana Gradskog vijeća Grada Le-
poglave Milana Pavlekovića iz Lepoglave, B. Radića 
9 i da njegov zamjenik Franjo Andreić iz Lepoglave, I. 
Mažuranića 31, dana 28. lipnja 2008. godine prestaje 
obnašati dužnost zamjenika člana Gradskog vijeća 
Grada Lepoglave.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

Klasa: 021-02/08-01/1
Urbroj: 2186/016-03-08-2
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

15.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04 i 178/04) i članka 21. Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/01, 
3/06), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 30. sjednici 
održanoj 1. srpnja 2008. godine, donosi

P r o g r a m
građenja objekata i uređaja komunalne 	

infrastrukture u 2008. godini



Broj 20/2008. 969»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.

Red.
broj Opis poslova Procjena

troškova

Izvori financiranja
1.

1.500.000,00 potpore 
1. NERAZVRSTANE CESTE

Modernizacija i rekonstrukcija
- prema posebnom programu

2.500.000,00  30.000,00
2.010.000,00

260.000,00
200.000,00

Komunalni doprinos
Proračun
Sufinanc. građana
Potpore

2. JAVNE POVRŠINE
 (nogostupi, parkirališta )
- nogostup Ulica A. Stepinca -DC-35- ŽUC
- nogostup Višnjica I - centar- ŽUC
- nogostup Višnjica II - centar- ŽUC
- nogostup Očura - Muričevec- Hrvatske ceste
- nogostup A. Stepinca - Grad
- uređenje poslovnog centra
- projekt nogostupa Sutinska - lipa D.Višnjica
- projekt nogostupa Kamenica - Barbiri
- nadzor

1.795.000,00

1.000.000,00

350.000,00
200.000,00
150.000,00
 50.000,00
35.000,00
10.000,00

40.000,00 
1.555.000,00

200.000,00

Komunalni doprinos
Proračun 
Potpore

3. GROBLJA
- otkup zemljišta  80.000,00  80.000,00 Proračun

4. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE SPORTSKIH
OBJEKATA

150.000,00 150.000,000 Proračun

4. JAVNA RASVJETA
- proširenje javne rasvjete po MO
- sufiananc. rekonstrukcije NNM
  na području Grada Lepoglave

 1.100.000,00
 800.000,00

300.000,00

 970.000,00
30.000,00 

Proračun
Komunalni doprinos 

5. OPSKRBA PITKOM VODOM
- izgradnja vodoopskrbnih kapitalnih građevina;      
  projektiranja

700.000,00 700.000,00 Proračun

6. ODVODNJA
-  izrada idejnog i glavnog projekta separatnog  
   sistema odvodnje i pročišćav. otpadnih voda   
   Grada Lepoglave
-  izrada studije utjecaja na okoliš
-  otkup zemljišta
- katastarske podloge, posebna geodetska  
   podloga
-  izrada investicijskih programa 
-  izvođenje radova nogostupa i odvodnje u  
   Kamenici prema Barbirima
-  izrada projekta pročistača 

 2.500.000,00

1.500.000,00

1.000.000,00

1.900.000,00
 600.000,00

Proračun
Potpore

7. GOSPODARSKA ZONA
- otkup zemljišta Faza I i zona JUG I
- izgradnja komunalne infrastr. Faza I
  (vodovod, plinovod, DTK, KDS, kanalizacija)
- izrada projektne dokumentacije zona JUG I
- izrada projektne dokumentacije 

2.250.000,00
1.500.000,00

500.000,00

250.000,00

1.750.000,00
500.000,00

Proračun
Potpore

8. STAMBENO POSLOVNA ZONA-CENTAR
- otkup zemljišta 
- usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 

1.130.000,00
1.100.000,00

30.000,00
1.130.000,00 Proračun

9. DEPONIJA GRAĐEVNOG MATERIJALA
- otkup zemljišta 120.000,00 120.000,00 Proračun

         U K U P N O 12.325.000,00 12.325.000,00

 
II.

Donošenjem ovog Programa stavlja se van snage 
Program od 13. prosinca 2007. godine (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/08-01/1
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.970

16.
Na temelju odredbe članka 21.  Statuta Grada Le-

poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
22/01 i 03/06), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 30. 
sjednici održanoj 1. srpnja 2008. godine, donosi

P r o g r a m
tekućeg održavanja komunalne infrastrukture 	

u 2008. godini

I.
Za održavanje komunalne infrastrukture u 2008. 

godini planira se osigurati ukupno 2.445.000,00 kuna 
od čega 800.000,00 kuna iz komunalne naknade, 
a iznos od 1.645.000,00 kuna iz Proračuna Grada 
Lepoglave.

II.
Sredstva navedena u točki I. ovog Programa pla-

niraju se utrošiti za radove i u iznosima kako slijedi:	
						    

FINANCIRANJE
Iz komunalne naknade Proračun Ukupno

1. Čišćenje i održavanje javnih površina 135.000,00 265.000,00 400.000,00
2. Održavanje javne rasvjete 100.000,00 - 100.000,00
3. Potrošnja električne energije za javnu rasvjetu 250.000,00 200.000,00 450.000,00
4. Zbrinjavanje staklene ambalaže 15.000,00   15.000,00   30.000,00
5. Zimsko održavanje ulica i cesta 100.000,00  150.000,00 250.000,00
6. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta (odvod-

nja, profiliranje kolnika, šljunčanje, prometna 
signalizacija, održavanje bankina, odvodnja 
atmosferskih voda, čišćenje kanala unutar na-
selja, čišćenje raslinja, rušenje drveća uređenje 
šumskih puteva) 200.000,00 1.015.000,00 1.215.000,00

U K U P N O 800.000,00 1.645.000,00 2.445.000,00

III.
Donošenjem ovog Programa stavlja se van snage 

Program od 13. prosinca 2007. godine (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj  34/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/08-01/2
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

17.
Na temelju članka 21. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/01 i 
3/06),  Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 30. sjednici 
održanoj 1. srpnja 2008. godine, donosi

P R O G R A M
poticanja poljoprivredne proizvodnje 	

u 2008. godini

I.
U Proračunu Grada Lepoglave za 2008. godinu 

osiguravaju se sredstva  za poticanje poljoprivredne 
proizvodnje i to:

-	 Za sufinanciranje projekata  
	 individualnih seljačkih  

	 gospodarstva temeljem Odluke  
	 o poticanju poljoprivredne  
	 proizvodnje i javnom pozivu  
	 za prikupljanja ponuda	 100.000,00 kn

-	 Za sufinanciranje projekata  
	 ostalih poljoprivrednih  
	 subjekata na području Grada  
	 Lepoglave temeljem prijava  
	 dostavljenih Gradskom  
	 poglavarstvu	 20.000,00 kn

-	 Ostali projekti razvoja  
	 poljoprivredne proizvodnje	 70.000,00 kn

-	 Za subvencioniranje  
	 umjetne oplodnje krava  
	 (280,00 kn po grlu)	  55.000,00 kn

-	 Za subvencioniranje umjetne  
	 oplodnje krmača  
	 (230,00 kn po grlu)	 30.000,00 kn

-	 Za sufinanciranje zaštitnih  
	 mreža protiv tuče	 20.000,00 kn

	 - kriteriji	 - vinograd min  2500 trsa
				    - voćnjak - min  300 voćaka

 	 Ukupno: 	 295.000,00 kn 

- Higijeničarska služba	 25.000,00 kn
- Deratizacija	 80.000,00 kn



Broj 20/2008. 971»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II.
Isplata subvencija iz točke I. ovog Programa provesti 

će se na temelju zaključenog ugovora s Veterinarskom 
stanicom Ivanec odnosno na temelju ispostavljenih 
faktura i evidencije o izvršenoj umjetnoj oplodnji stoke 
sa područja grada Lepoglave.

 III.
Donošenjem ovog Programa stavlja se van snage 

Program od 13. prosinca 2007. godine (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/08-01/3
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

18.
Na temelju članka 74. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06), te članka 21. Statuta Grada Le-
poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
22/01 i 3/06), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 30. 
sjednici održanoj 1. srpnja  2008. godine, donosi 

P r o g r a m
javnih potreba u sportu Grada Lepoglave 	

za 2008. godinu

I.
Programom javnih potreba u sportu za Grad Lepo-

glava na prijedlog Zajednice športskih udruga Grada 
Lepoglave utvrđuju se programske sportske aktivno-
sti, način financiranja klubova i sportskih udruga, te 
održavanje sportskih objekata.

II.
Programske aktivnosti 
Zajednica športskih udruga Grada Lepoglave objedi-

njava politiku sportskih aktivnosti svih klubova i sportskih 
udruga koje djeluju na području Grada Lepoglave, te 
utvrđuje kriterije za raspodjelu sredstava za njihovu 
redovnu djelatnost, ovisno o sportskim aktivnostima, 
natjecateljskim rezultatima, masovnosti članstva, i to 
za slijedeće udruge:

1.	 Nogometni klub Lepoglava
2.	 Rukometni klub Lepoglava
3.	 Karate klub Lepoglava
4.	 Kuglački klub Lepoglava
5.	T enis klub Lepoglava
6.	 Planinarsko društvo Lepoglava
7.	 Udruge za sportsku rekreaciju (Lepoglava,  

	 Višnjica, Žarovnica i Kamenica)
8.	 Klub igrača malog nogometa Lepoglava

9.	 Ženski nogometni klub
10.	 Košarkaški klub Lepoglava
Odluku o raspodjeli sredstava u okviru sredstava 

iz ovog Programa donosi Izvršni odbor Zajednice 
športskih udruga Grada Lepoglave.

Aktivnosti klubova i udruga potrebno je usmjeriti:
-	 na natjecateljske aktivnosti i kvalitetni sport, 

kako bi postignuti rezultati i plasmani u više 
rangove županijskih i državnih natjecanja pri-
donIjeli promidžbi lepoglavskog sporta i Grada 
u cjelini,

-	 na poticanje tjelesne i zdravstvene kulture kao 
osnovne potrebe svakog čovjeka i najboljeg 
načina za očuvanje zdravlja,

-	 na brigu o perspektivnim sportašima i mlađim 
uzrasnim kategorijama.

Sportski objekti 
Obzirom da je Grad Lepoglava sve sportske objekte 

prenio na upravljanje i održavanje Zajednici športskih 
udruga, Zajednica je u obvezi u okviru raspoloživih 
sredstava maksimalno brinuti o objektima kako bi se 
isti zaštitili od propadanja i održavati ih u stalnom 
uporabnom i funkcionalnom stanju za potrebe svojih 
korisnika.

Za tu namjenu potrebno je koristiti i sredstva iz 
zakupnina sportskih objekata, te nastojati postojeće 
prazne prostore dati u zakup.

III.
Financiranje 
Ukupno predviđena sredstva u Proračunu Grada 

Lepoglave za 2008. godinu za javne potrebe u sportu 
za 2008. godinu iznose 790.000,00 kn, od toga će se 
mjesečno doznačivati 1/12 iznosa Zajednici športskih 
udruga Grada za slijedeće namjene:

-	 za redovnu djelatnost  
(natjecateljske aktivnosti)  
sportskih udruga i klubova,  
za investicijsko ulaganje,  
stručnu službu, materijalne  
troškove prema kriterijima  
i rasporedu ZŠU	 550.000,00 kn,

-	 kapitalne investicije za  
uređenje sportskih objekata  
i terena	 40.000,00 kn, 

-	 investicijsko ulaganje u sportsko 
- rekreacijski centar	 200.000,00 kn.

IV.
Za ostale potrebe sporta i sportskih udruga izvan 

područja grada, temeljem dostavljenih programa i potreba 
doznačivati će se kao donacija prema odluci Gradskog 
poglavarstva - planirani iznos od 110.000,00 kn.

V.
Donošenjem ovog Programa stavlja se van snage 

Program od 13. prosinca 2007. godine (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/07).



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.972

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/08-01/3
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.

19.
Na temelju članka 21. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/01, 
3/06), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 30. sjednici 
održanoj 1. srpnja 2008. godine, usvojilo je

P r o g r a m
u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, 	

javnom informiranju, udruga građana 	
i političkih stranaka za 2008. godinu 

I.
U Proračunu Grada Lepoglave osiguravaju se 

sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajed-
nice Grada Lepoglave i tri dobrovoljna vatrogasna 
društva (Lepoglava, Kamenica, Višnjica), a u skladu 
sa Zakonom o vatrogastvu i Zakonom o protupožarnoj 
zaštiti, i to:

 - 	 za materijalno poslovanje  
	 Vatrogasne zajednice, za  
	 troškove poslovanja DVD-a 	 400.000,00 kn

 
	 Ukupno: 	 400.000,00 kn
 

 II.
Za potrebe Civilne zaštite	 10.000,00 kn

III.
Za potrebe promidžbe 	
i javnog informiranja	 200.000,00 kn 

IV.
Za rad političkih stranaka 	  92.400,00 kn
 

V.
Grad Lepoglava pomagat će i poticati rad udruga 

koje okupljaju članove sa područja Grada Lepogla-
ve, rukovodeći se pri tom njihovim programima i 
aktivnostima,i to:

1. 	Limena glazba Lepoglava 	  100.000,00 kn
2. 	Ženski pjevači zbor Lepoglava 	  10.000,00 kn
3. 	Glazbena mladež Lepoglave 	  10.000,00 kn
4. 	Udruga umirovljenika  

Lepoglava 	  25.000,00 kn 
5.	 Čipkarsko društvo  

»Danica Brosler« 	  15.000,00 kn

6. 	Udruga »Lijepa naša« 	  15.000,00 kn
7. 	Odred izviđača Lepoglava 	  15.000,00 kn
8. 	Nazavisna udruga mladih 	  15.000,00 kn
9. 	Višnjička udruga mladih 	  15.000,00 kn

10. 	Udruga vinogradara i voćara 	  15.000,00 kn
11. 	Udruga ljubitelja malih životinja 	10.000,00 kn 
12. 	Crveni križ 	  73.800,00 kn
13. 	Udruga antifašističkih  

boraca Lepoglava 	  3.500,00 kn
14. 	Udruga privatnih šumovlasnika  

Kesten	 15.000,00 kn
15. 	Udruga branitelji Hrvatske	 10.000,00 kn
16. 	Dramska sekcija  

»Lepoglavski pušlek«	 12.000,00 kn
17. 	Lovačko društvo  

»Graničar« Višnjica	 5.000,00 kn
18. 	Lovačko društvo  

»Srndač« Lepoglava	 5.000,00 kn
19. »Glasna kubura« Kamenica	 10.000,00 kn
20. »Lepoglavski ahat« Lepoglava	 12.000,00 kn
21. 	Paintball klub »Gavran«  

Lepoglava	 3.000,00 kn
22. 	Udruga »Hrvatski domobran« 	  1.000,00 kn
23. 	Hvidra 	  5.000,00 kn
24. 	Društvo multiple skleroze 	  1.000,00 kn
25. 	Udruga tjelesnih invalida (ilo) 	  5.000,00 kn
26. 	Bedem ljubavi 	  1.000,00 kn
27. 	Udruga »Sunce« 	  1.000,00 kn
28. 	Tz grada Lepoglave	 100.000,00 kn
29. 	104. brigada	 1.000,00 kn
30. 	Kuburaško društvo Višnjica	 10.000,00 kn
31. 	Udruga Lepoman	 10.000,00 kn
32. 	Prema odlukama poglavarstva  

za programe udruga	  100.000,00 kn

 	 Ukupno: 	  629.300,00 kn

VI.
Sredstva za korisnike transferirat će se prema 

tromjesečnim planovima raspodjele proračunskih 
sredstava, ovisno o prilivu sredstava u Proračun. 

						    
V.

Donošenjem ovog Programa stavlja se van snage 
Program od 13. prosinca 2007. godine (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-02/08-01/5
URBROJ: 2186/016-03-08-1
Lepoglava, 1. srpnja 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Maček, v. r.



Broj 20/2008. 973»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 21. 
Statuta Općine Gornji Kneginec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 24/01), Općinsko vijeće 
Općine Gornji Kneginec na 24. sjednici održanoj 3. 
srpnja 2008. godine, donosi 

o d l u k u 
o izmjenama i dopunama Proračuna 	

Općine Gornji Kneginec za 2008. godinu 

I.	 OPĆI DIO 

Članak 1. 
Izmjene i dopune Proračuna Općine Gornji Knegi-

nec za 2008. godinu sastoje se od Bilance prihoda i 
primitaka, te rashoda i izdataka, kako slijedi:

BILANCA PRIHODA I PRIMITAKA, 	
TE RASHODA I IZDATAKA 

u kunama

Plan Novi plan

1.		  TEKUĆI DIO PRORAČUNA	
1.1.	T EKUĆI PRIHODI	 14.863.000,00	 26.322.000,00
1.2.	T EKUĆI RASHODI	 11.702.300,00	 14.620.984,38
1.3. 	RAZLIKA (višak/manjak)	 3.160.700,00	 11.701.015,62

2.		  KAPITALNI DIO PRORAČUNA	
2.1. 	KAPITALNI PRIHODI	 55.805.000,00	 61.792.000,00
2.2. 	KAPIT ALNI RASHODI	 33.987.700,00	 44.114.700,00
2.3. 	RAZLIKA (višak/manjak)	 21.817.300,00	 17.677.300,00

3.		  RAČUN FINANCIRANJA	
3.1. 	PRIMICI FINANCIRANJA	 22.000,00	 22.000,00
3.2. 	 IZDACI FINANCIRANJA	 25.000.000,00	 25.000.000,00
3.3. 	RAZLIKA (višak/manjak)	 -24.978.000,00	 -24.978.000,00

4.		  PRORAČUN - UKUPNO	
4.1. 	PRIHODI I PRIMICI - UKUPNO	 70.690.000,00	 88.136.000,00
4.2. 	RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 70.690.000,00	 83.735.684,38
4.3. 	RAZLIKA (višak/manjak)	 -	 4.400.315,62

5.		  VIŠAK PRIHODA
5.1.	 VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH  

		  GODINA - PRENESENI (+/-)	 -	 -4.400.315,62
5.2.	 VIŠAK/MANJAK PRIHODA IZ TEKUĆE GODINE (+/-)	 -	 4.400.315,62
5.3.	 RAZLIKA (višak/manjak)	 -	 -	

Članak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka za 2008. godinu, 

raspoređuju se po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima, kako slijedi: 

     II. prihodi i primici
u kunama

Broj cta VRSTA PRIHODA Plan 2008. Novi plan 2008.

  	 Prihodi i primici - ukupno	 70.690.000,00	 88.136.000,00

6	 Prihodi poslovanja	 14.863.000,00	 26.322.000,00
61	 Prihodi od poreza	 7.570.000,00	 9.370.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 4.600.000,00	 5.300.000,00
611 11	 Porez i prirez na dohodak od nesamost.  
	 rada i dr. samost. djel.	 4.600.000,00	 5.300.000,00
		



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.974

613	 Porezi na imovinu	 2.730.000,00	 3.830.000,00
613 14	 Porez na kuće za odmor	 210.000,00	 310.000,00
613 15	 Porez na korištenje javnih površina	 20.000,00	 20.000,00
613 41	 Porez na promet nekretnina	 2.500.000,00	 3.500.000,00

614	 Porezi na robe i usluge	 240.000,00	 240.000,00
614 24	 Porezi na potrošnju alkoholn. i bezalkoholnih pića	 150.000,00	 150.000,00
614 53	 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke	 90.000,00	 90.000,00

63	 Pohoći iz inozemstva i od subjekata  
	unu tar opće države	 2.835.000,00	 3.236.000,00
633	 Pomoći iz proračuna	 885.000,00	 3.236.000,00
633 11	T ekuće pomoći iz državnog proračuna	 0,00	 1.151.000,00
633 12	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 320.000,00	 520.000,00
633 13	T ekuće pomoći iz proračuna Grada Varaždina	 565.000,00	 565.000,00
633 21	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 0,00	 1.000.000,00

634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 1.950.000,00	 0,00
634 11	T ekuće pomoći od tijela državne vlasti	 950.000,00	 0,00
634 21	 Kapitalne pomoći od tijela državne vlasti	 1.000.000,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 605.000,00	 1.163.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 26.000,00	 100.000,00
641 13	 Prihodi od kamata za dane zajmove građan. i kućanstvima	 6.000,00	 6.000,00
641 31	 Kamate na oročena sredstva	 0,00	 74.000,00
641 32	 Kamate na depozite po viđenju	 10.000,00	 10.000,00
641 43	 Zatezne kamate iz obveznih odnosa	 10.000,00	 10.000,00

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 579.000,00	 1.063.000,00
642 191	 Naknada za koncesiju - dimnjačarske usluge	 1.000,00	 1.000,00
642 192	 Naknada za koncesije - groblje	 1.000,00	 2.000,00
642 193	 Naknada za koncesiju - skuplj. i odvoz komunalnog otpada	 20.000,00	 30.000,00
642 194	 Naknada za koncesije - prijevoz putnika u javnom prijevozu	 0,00	 3.000,00	
642 21	 Prihodi od zakupa nekretnina	 80.000,00	 250.000,00
642 22	 Prihodi od zakupa poljoprivrivrednog zemljišta	 7.000,00	 7.000,00
642 291	 Ostali prihodi od iznajmlj. i zakupa imovine  - DTK mreža	 400.000,00	 400.000,00
642 292	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine	 0,00	 300.000,00
642 31	 Naknada za eksplotaciju mineralnih sirovina	 50.000,00	 50.000,00
642 36	 Prihodi od spomeničke rente	 20.000,00	 20.000,00

65	 Prihodi od administr. pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 3.768.000,00	 12.468.000,00
651	 Administrativne upravne pristojbe	 303.000,00	 303.000,00
651 292	 Ost. naknade utvrđ. općin. odlukom - priključak na  
	 komunalnu infrastrukturu	 3.000,00	 3.000,00
651 293	 Ost. naknade utvrđ. općin. odlukom - priključak na  
	 vodovodnu mrežu - Poduzetnička zona	 300.000,00	 300.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 3.465.000,00	 12.165.000,00
652 19	 Ost. nespomen. prihodi - promjena namjene  
	 poljoprivrednog zemljišta	 10.000,00	 10.000,00
652 21	 Doprinos na osnovnu cijenu vode	 120.000,00	 120.000,00
652 23	 Naknada za zaštitu voda	 90.000,00	 90.000,00
652 29	 Ostali prihodi vodoprivrede	 160.000,00	 160.000,00
652 31	 Komunalni doprinosi	 1.500.000,00	 10.000.000,00
652 32	 Komunalne naknade	 1.000.000,00	 1.200.000,00
652 41	 Doprinosi za šume	 15.000,00	 15.000,00
652 691	 Sufinanciranje građana - ceste i kanalizacije	 50.000,00	 50.000,00
652 692	 Sufianc. izgrad. kanaliz. prepum. stanice  
	 i pročist. - Hrvatske vode	 500.000,00	 500.000,00
652 699	 Ostali nespomenuti prihodi	 20.000,00	 20.000,00

66	 Ostali prihodi	 85.000,00	 85.000,00
661	 Prihodi koje prorač. ostv. obavlja. posl. 	
	 na tržištu - vlastiti prihodi	 65.000,00	 65.000,00
661 21	 Prihodi s osnova zbrinjavanja otpada i usluga vaganja	 65.000,00	 65.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA PRIHODA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 975»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

662	 Kazne	 20.000,00	 20.000,00
662 79	 Ostale nespomenute kazne	 20.000,00	 20.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 55.805.000,00	 61.792.000,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 55.803.000,00	 61.790.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 	
	 bogastava	 55.803.000,00	 61.790.000,00
711 12	 Građevinsko zemljište	 55.803.000,00	 61.790.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedenE  
	dugo trajne imovine	 2.000,00	 2.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objakata	 2.000,00	 2.000,00
721 19	 Prihodi od prodaje stanova	 2.000,00	 2.000,00

8	 Primici od financijske imovine i zaduživanja	 22.000,00	 22.000,00
81	 Primljene otplate (povrati) glavnice  
	da tih zajmova	 19.200,00	 19.200,00
812	 Primici  (povrati) glavn. zajmova datih 	
	 neprofitnim organ. građana	 19.200,00	 19.200,00
812 12	 Povrati zajmova danih kućanstvima	 19.200,00	 19.200,00

83	 Primici dd prodaje dionica i udjela u glavnici	 2.800,00	 2.800,00
834	 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg. društava	 2.800,00	 2.800,00
834 12	 Dionice i udjeli u glavn. tuzemn. trgov. društava  
	 izvan javnog sektora	 2.800,00	 2.800,00
 

   III. Rashodi i izdaci	
u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.

	 Rashodi i izdaci - ukupno	 70.690.000,00	 83.735.684,38

3	 Rashodi poslovanja	 11.702.300,00	 14.620.984,38
31	 Rashodi za zaposlene	 2.183.960,00	 2.559.800,00
311	 Plaće	 1.834.400,00	 2.150.000,00
3111	 Plaće	 1.834.400,00	 2.150.000,00

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 34.000,00	 40.000,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 34.000,00	 40.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 315.560,00	 369.800,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 284.350,00	 333.250,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 31.210,00	 36.550,00

32	 Materijalni rashodi	 4.648.340,00	 5.009.684,38
321	 Naknade troskova zaposlenima	 97.500,00	 97.500,00
3211	 Službena putovanja	 33.500,00	 33.500,00
3212	 Naknada za prijevoz, rad na terenu i  odvojeni život	 60.000,00	 60.000,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenih	 4.000,00	 4.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 382.840,00	 416.184,38
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 46.840,00	 48.184,38
3223	 Energija	 328.000,00	 343.000,00
3225	 Sitan inventar	 8.000,00	 25.000,00

323	 Rashodi za usluge	 2.387.000,00	 2.709.000,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 86.000,00	 86.000,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 980.000,00	 1.175.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 210.000,00	 255.000,00
3234	 Komunalne usluge	 186.000,00	 183.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 665.000,00	 645.000,00
3239	 Ostale usluge	 260.000,00	 365.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA PRIHODA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.976

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.781.000,00	 1.787.000,00
3291	 Naknade za rad predst. i izvrš. tijela, povjerenstava i sl.	 628.000,00	 628.000,00
3292	 Premije osiguranja	 4.000,00	 4.000,00
3293	 Reprezentacija	 130.000,00	 130.000,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.019.000,00	 1.025.000,00

34	 Financijski rashodi	 73.000,00	 73.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 73.000,00	 73.000,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 13.000,00	 13.000,00
3433	 Zatezne kamate	 30.000,00	 30.000,00
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi	 30.000,00	 30.000,00

35	 Subvencije	 448.000,00	 460.000,00
352	 Subvencije trgov. društv. obrtnicima, malim 	
	 i srednjim poduzet.	 448.000,00	 460.000,00
3522	 Subvencije trgovačkih društv. izvan javnog sektora	 198.000,00	 210.000,00
3523	 Subvencije poljopr., obrtnicima, malim i srednjim poduzet.	 250.000,00	 250.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 1.150.000, 00	 880.000,00
363	 Pomoći unutar opće države	 1.150.000,00	 880.000,00
3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 180.000,00	 180.000,00
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 970.000,00	 700.000,00

37	 Naknade građan. i kućanstvIMA na temelju  
	osiguranja  i drUGE naknade	 572.000,00	 1.166.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstv. iz proračuna	 572.000,00	 1.166.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstv. u novcu	 522.000,00	 1.046.000,00
3722	 Naknade građanima i kućanstv. u naravi	 50.000,00	 120.000,00

38	 Ostali rashodi	 2.627.000,00	 4.472.500,00
381	 Tekuće donacije	 834.000,00	 962.000,00
3811	T ekuće donacije u novcu	 834.000,00	 962.000,00

382	 Kapitalne donacije	 0,00	 200.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnih organizacija	 0,00	 200.000,00

383	 Kazne, penali i naknade štete	 40.000,00	 270.000,00
3831	 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama	 40.000,00	 270.000,00

385	 Izvanredni rashodi	 353.000,00	 440.500,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 353.000,00	 440.500,00

386	 Kapitalne pomoći	 1.400.000,00	 2.600.000,00
3861	 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru	 1.400.000,00	 2.600.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 33.987.700,00	 44.114.700,00
41	 Rashodi za nabavu Neproizvedene imovine	 2.000.000,00	 2.000.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 2.000.000,00	 2.000.000,00
4111	 Zemljište	 2.000.000,00	 2.000.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 Dugotrajne imovine	 31.987.700,00	 42.114.700,00
421	 Građevinski objekti	 31.362.000,00	 40.982.000,00
4212	 Poslovni objekti	 500.000,00	 350.000,00
4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 18.450.000,00	 23.770.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 12.412.000,00	 16.862.000,00

422	 Postrojenja i oprema	 105.700,00	 412.700,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 19.500,00	 19.500,00
4222	 Komunikacijska oprema	 4.000,00	 11.000,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 82.200,00	 382.200,00

423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 200.000,00
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 0,00	 200.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 977»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 520.000,00	 520.000,00
4262	 Ulaganja u računalne programe	 20.000,00	 20.000,00
4264	 Ostala nematerijal. proizvedena imovina	 500.000,00	 500.000,00

5	izdaci  za financijsku imovinu 	
	 I otplate zajmova	 25.000.000,00	 25.000.000,00	
53	 Izdaci za dionice i udjele u Glavnici	 25.000.000,00	 25.000.000,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trg. društava u javnom sektoru	 25.000.000,00	 25.000.000,00	
5321	 Dionice i udjeli u glavnici trg. društava u javnom sektoru	 25.000.000,00	 25.000.000,00
	

     IV. PoseBni dio 

Članak 3. 
     Rashodi i izdaci u svoti od 83.735.684,38 kuna iskazani u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, 
raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i podrobnim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna, sukladno 
ekonomskoj, organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji, kako slijedi: 

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.

 	 Rashodi i izdaci - ukupno	 70.690.000,00	 83.735.684,38

100	 Razdjel - predstavniČka i izvrŠ. Tijela 	
	op Ćine i mj.Samouprave	 1.356.000,00	 1.495.500,00
10001	 Glava - predstavniČka i izvrŠna Tijela  
	op Ćine i mj. SamoupravE	 1.356.000,00	 1.495.500,00
32	 Materijalni rashodi	 762.000,00	 792.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 54.000,00	 86.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje domova	 1.000,00	 1.000,00
322 31	 Električna energija - domovi	 20.000,00	 30.000,00
322 33	 Plin	 30.000,00	 35.000,00
322 51	 Sitan inventar - domovi i dr. objekti u vlasništvu Općine	 3.000,00	 20.000,00
 	
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 8.000,00
323 41	 Opskrba vodom - domovi	 10.000,00	 8.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 698.000,00	 698.000,00
329 11	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela	 250.000,00	 318.000,00
329 12	 Naknade članovima povjerenstva i komisija	 300.000,00	 300.000,00
329 191	 Naknade za rad - Upravno vijeće Dječjeg vrtića	 68.000,00	 0,00
329 31	 Reprezentacija - izdaci za proslave	 70.000,00	 70.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - domovi	 10.000,00	 10.000,00

37	 Naknade građan. i kuĆanstv. na temelju  
	osiguranja  i dr. nakn.	 6.000,00	 6.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstv. iz proračuna	 6.000,00	 6.000,00
372 19	 Ostale naknade iz proračuna - nagrade jed.  
	 lokalne samouprave	 6.000,00	 6.000,00

38	 Ostali rashodi	 508.000,00	 610.500,00
381	 Tekuće donacije	 155.000,00	 170.000,00
381 141	T ekuće donacije političkim strankama	 70.000,00	 70.000,00
381 142	T ekuće donacije udruženjima umirovljenika	 15.000,00	 15.000,00
381 143	T ekuće donacije udvdr	 15.000,00	 15.000,00
381 144	T ekuće donacije udruzi vinogradara	 10.000,00	 20.000,00
381 145	T ekuće donacije uddr	 15.000,00	 15.000,00
381 146	T ekuće donacije - udruge Žena	 10.000,00	 10.000,00
381 147	T ekuće donacije - ostale udruge građana	 20.000,00	 25.000,00

385	 Izvanredni rashodi	 353.000,00	 440.500,00
385 11	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 353.000,00	 440.500,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.978

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 80.000,00	 87.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 87.000,00
422 12	 Uredski namještaj - domovi i ost. objekti u vlasništvu Općine	 10.000,00	 10.000,00
422 21	 Radio i TV prijemnici	 0,00	 7.000,00
422 73	 Oprema za ostale namjene - domovi i ost. objekti  
	 u vlasništvu Općine	 70.000,00	 70.000,00

	 Program: predstavnička i izvršna tijela	 1.495.500,00	
	 Aktivnosti:	
	 - Poslovanje predstv. i izvršnih tijela	 1.134.500,00	
	 - Rad političkih stranaka i aktivnosti udruga građana	 361.000,00	

200	 Razdjel - jedinstveni upravni odjel	 2.095.000,00	 2.300.584,38
20001	 Glava - jedinstveni upravni odjel	 2.095.000,00	 2.300.584,38
31	 Rashodi za zaposlene	 1.241.160,00	 1.446.400,00
311	 Plaće	 1.030.000,00	 1.200.000,00
311 11	 Plaće za zaposlene djelatnike i dužnosnike	 1.030.000,00	 1.200.000,00

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 34.000,00	 40.000,00
312 12	 Jubilarne nagrade	 2.000,00	 2.000,00
312 13	 Darovi djeci	 2.000,00	 2.000,00
312 19	 Ostale naknade zaposlenicima	 24.000,00	 30.000,00
312 191	 Sistemat. pregledi zaposlenih	 6.000,00	 6.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 171.160,00	 206.400,00
313 21	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 159.650,00	 186.000,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 17.510,00	 20.400,00

32	 Materijalni rashodi	 747.340,00	 747.684,38	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 97.500,00	 97.500,00
321 11	 Dnevnice za sl. put u zemlji	 3.000,00	 3.000,00
321 13	 Naknade za smjestaj na služ. putu u zemlji	 5.000,00	 5.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	 3.500,00	 3.500,00
321 19	 Naknada za upotrebu osobnog automobila u službene svrhe	 20.000,00	 20.000,00
321 191	 Ostali rashodi za službena putovanja	 2.000,00	 2.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 60.000,00	 60.000,00
321 31	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 4.000,00	 4.000,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 78.840,00	 80.184,38
322 11	 Uredski materijal	 25.840,00	 27.184,38
322 12	 Literatura	 16.000,00	 16.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 4.000,00	 4.000,00
322 31	 Električna energija	 18.000,00	 18.000,00
322 33	 Plin	 10.000,00	 10.000,00
322 51	 Sitan inventar	 5.000,00	 5.000,00

323	 Rashodi za usluge	 457.000,00	 456.000,00
323 11	 Usluge telefona i telefaxa	 70.000,00	 70.000,00
323 12	 Usluge interneta	 4.000,00	 4.000,00
323 13	 Poštarina	 12.000,00	 12.000,00
323 32	 Usluge promidžbe i informir. - tisak	 30.000,00	 50.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 20.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 6.000,00	 5.000,00
323 46	 Usluge čuvanja imovine i osoba	 20.000,00	 15.000,00
323 73	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika	 120.000,00	 100.000,00
323 79	 Ostale intelektualne usluge	 20.000,00	 20.000,00
323 99	 Ostale nespomenute usluge	 160.000,00	 160.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 114.000,00	 114.000,00
329 23	 Premije osiguranja zaposlenih	 4.000,00	 4.000,00
329 31	 Reprezentacija	 60.000,00	 60.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 50.000.00	 50.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 979»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

34	 Financijski rashodi	 73.000,00	 73.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 73.000,00	 73.000,00
343 12	 Usluge platnog prometa	 13.000,00	 13.000,00
343 33	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa	 30.000,00	 30.000,00
343 49	 Ostali nespomenuti fanancijski rashodi - takse,  
	 sugl. javni bilježnik	 30.000,00	 30.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 33.500,00	 33.500,00
422	 Postrojenja i oprema	 13.500,00	 13.500,00
422 11	 Računala i računalna oprema	 5.000,00	 5.000,00
422 12	 Uredski namještaj	 2.000,00	 2.000,00
422 19	 Ostala uredska oprema	 2.500,00	 2.500,00
422 22	T elefoni i ostali komunikac. uređaji	 4.000,00	 4.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 20.000,00	 20.000,00
426 21	 Ulaganja u računalne programe	 20.000,00	 20.000,00

	 Program: opće usluge jedinstvenog upravnog odjela	 2.300.584,38	
	 Aktivnost:	
	 - Administrativni poslovi Jedin. upravnog odjela	 2.300.584,38	

300	 Razdjel - komunalne, stambene i Djelatnosti 	
	ure đ. prostora	 38.262.000,00	 48.927.000,00
30001	 Glava - komunalne i stambene Djelatnosti	 37.007.000,00	 47.452.000,00
32	 Materijalni rashodi	 1.780.000,00	 1.975.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 250.000,00	 250.000,00
322 31	 Električna energija - ulična rasvjeta	 250.000.00	 250.000,00

323	 Rashodi za usluge	 1.530.000,00	 1.725.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijsk. održavanja građ. objekata	 50.000,00	 50.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijsk.održavanja opreme	 15.000,00	 30.000,00
323 291 0	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - OGK	 500.000,00	 700.000,00
323 291 1	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO VŽBREG I	 35.000,00	 35.000,00
323 291 2	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO Kneg. G.	 50.000,00	 50.000,00
323 291 3	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO Kneg. D.	 35.000,00	 35.000,00
323 291 4	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO Lužan	 35.000,00	 35.000,00
323 291 5	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO Turčin	 35.000,00	 35.000,00
323 291 6	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO VŽBREG II	 35.000,00	 35.000,00
323 291 7	 Zimsko održavanja cesta	 100.000,00	 80.000,00
323 291 8	T ekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete	 80.000,00	 80.000,00
323 291 9	T ekuće održavanje groblja	 10.000,00	 10.000,00
323 32	 Usluge informiranja - natječaji	 50.000,00	 50.000,00
323 72	 Ugovori o djelu	 50.000,00	 50.000,00
323 791	 Ost. intel. usluge - projek. dokum. snimanja, ident. parcel. trošk.	 350.000,00	 350.000,00
323 794	 Ostale intelektualne usluge - Stambena zona Kneginec	 50.000,00	 50.000,00
323 795	 Ostale intelektualne usluge - poduzetnička zona	 50.000,00	 50.000,00

36	 PomoĆi dane u inozemstvo i Unutar opĆe države	 120.000,00	 120.000,00
363	 Pomoći unutar opće države	 120.000,00	 120.000,00
363 22	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	 120.000,00	 120.000,00

38	 Ostali rashodi	 1.240.000,00	 1.870.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 40.000,00	 270.000,00
383 11	 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama	 0,00	 200.000,00
383 19	 Ostale naknade štete pravnim i fizičkim osobama	 40.000,00	 70.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.980

386	 Kapitalne pomoći	 1.200.000,00	 1.600.000,00
386 12	 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru	 1.200.000,00	 1.600.000,00
	
41	 Rashodi za nabavu Neproizvedene imovine	 2.000.000,00	 2.000.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 2.000.000,00	 2.000.000,00
411 12	 Zemljište - građevinsko	 2.000.000,00	 2.000.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 Dugotrajne imovine	 31.867.000,00	 41.487.000,00
421	 Građevinski objekti	 31.362.000.00	 40.982.000,00
421 23	 Izgradnja područne jedinice dječjeg vrtića u Lužanu	 500.000,00	 350.000,00
421 31	 Ceste i pješačke staze	 17.950.000,00	 22.770.000,00
421 311	 Nerazvrstane ceste i pješačke staze u poduzet. zoni	 500.000,00	 1.000.000,00
421 411	 Pročistač / prepumpna stanica otpad. voda s područja Općine	 100.000,00	 100.000,00
421 412	 Kanalizacija	 8.900.000,00	 13.150.000,00
421 412 1	 Kanalizacija u poduzetničkoj zoni	 200.000,00	 200.000,00
421 44	 Elektrifikacija poduzetničke zone zone	 300.000,00	 400.000,00
421 441	 Izgradnja javne rasvjete	 100.000,00	 200.000,00
421 442	T elekomunikacijski vodovi u Poduzetničkoj zoni	 100.000,00	 100.000,00
421 49	 Ostali nesp. građev. objekti -Trg hrvatskih branitelja k.G.	 200.000,00	 100.000,00
421 492	 Ost. nesp. građ. objekti - izgrad. spojnog hodnika dječ. vrtića	 12.000,00	 12.000,00
421 493 	 Ost. nesp. građ. objekti - parkiralište kod Društvenog  
	 doma u D. Knegincu	 0,00	 300.000,00
421 499	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 2.500.000,00	 2.300.000,00

422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 5.000,00
422 73	 Oprema za ostale namjene	 5.000,00	 5.000,00

426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 500.000,00	 500.000,00
426 411	 Ostala nematerijalna proizved. imovina	 500.000,00	 500.000,00
 
	 Program: izgradnja i održavanje građev. objekata 	
	 i prostorno planiranje	 7.797.000,00	
	 Aktivnosti:	
 	 - Prostorno planiranje	 2.950.000,00	
 	 - Izgradnja i odrzav. građev. objekata i opreme	 2.785.000,00	
 	 - Infrastruktura u poduzetničkoj zoni	 1.700.000,00	
	 Projekt:	
 	 - Izgradnja vrtića	 362.000,00	
	
	 Program: održavanje i izgradnja komunalne infrastruktre	 39.655.000,00	
	 Aktivnosti:	
 	 - Elektrifikacija	 1.130.000,00	
 	 - Vodovod	 1.000.000,00	
 	 - Održav. nerazvrst. cesta i javnih površina	 1.085.000,00	
 	 - Administrativni poslovi	 300.000,00	
	 Projekti:	
	  - Izgradnja cesta i pješačkih staza	 22.770.000,00	
	  - Kanalizacija, pročistač	 13.370.000,00	

30002	 Glava - zaŠtita okoliŠa	 1.075.000,00	 1.080.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 1.075.000,00	 1.080.000,00
323	 Rashodi za usluge	 175.000,00	 180.000,00
323 42	 Odvoz smeća s područja Općine Gornji Kneginec	 20.000,00	 20.000,00
323 43	 Deratizacija i dezinsekcija	 70.000,00	 75.000,00
323 44	 Dimnjačarske usluge	 10.000,00	 10.000,00
323 491	 Ostale komunalne usluge - vodna naknada	 50.000,00	 50.000,00
323 796	 Ostale intelektualne usluge - Plan gospodarenja otpadom	 25.000,00	 25.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 900.000,00	 900.000,00
329 99	 Ost. nesp. ras. posl. - troškovi održavanja  
	 i monitoringa odlag.	 900.000,00	 900.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 981»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Program: zaštita okoliša	 1.080.000,00	
	 Aktivnosti:	
 	 - Komunalne aktivnosti na području Općine  
	   Gornji Kneginec radi zaštite prirode i okoliša	 180.000,00	
 	 - Održavanje i monitoring odlagališta otpada	 900.000,00	

30003	 Glava - vatrogastvo i civilna zaštita	 180.000,00	 395.000,00
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.000,00
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 5.000,00
323 99	 Ostale nespomenute usluge - usl. Javne vatrogasne postrojbe	 5.000,00	 5.000,00
 	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00
329 19	 Naknade za rad - intervencije vatrogasnih postojbi	 10.000,00	 10.000,00
 	
38	 Ostali rashodi	 165.000,00	 180.000,00
381	 Tekuće donacije	 165.000,00	 180.000,00
381 141	T ekuće donacije udrugama građana - VZO	 40.000,00	 55.000,00
381 142	T ekuće donacije udrugama građana - DVD Kneginec Gornji	 60.000,00	 60.000,00
381 143	T ekuće donacije udrugama građana - DVD Kneginec Donji	 20.000,00	 20.000,00
381 144	T ekuće donacije udrugama građana - DVD Turčin	 10.000,00	 10.000,00
381 145	T ekuće donacije udrugama građana - DVD Varaždinbreg	 20.000,00	 20.000,00
381 146	T ekuće donacije udrugama građana - DVD Lužan	 5.000,00	 5.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije - za potrebe civilne zaštite	 10.000,00	 10.000,00

42	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 200.000,00
423	 Prijevozna sredstva	 0,00	 200.000,00
423 13	 Kombi vozila - protupožarna	 0,00	 200.000,00

	 Program: protupožarna zaštita 	 385.000,00 
	 Aktivnosti:	
	 - Gašenje požara	 15.000,00	
	 - Protupožarna preventiva	 370.000,00	

	 Program: financiranje postrojbi civilne zaštite	 10.000,00	
	 Aktivnost:	
	 - Opremanje postrojbi civilne zaštite	 10.000,00	

400	 Razdjel - kultura, sport i religija	 620.000,00	 1.035.000,00	
40001	 Glava - kultura	 245.000,00	 385.000,00
32	 Materijalni rashodi	 155.000,00	 280.000,00
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 235.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 35.000,00
323 91	 Grafičke i tiskarske usluge - Kneginečki list	 80.000,00	 80.000,00
323 991	 Ostale nespomenute usluge	 15.000,00	 120.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 45.000,00	 45.000,00
329 991	 Ost. nesp. rash. poslov. - mater. i roba za organ. kultur. manifest.	 15.000,00	 15.000,00
329 992	 Ostali nespom. rashodi poslovanja - organizacija izleta	 30.000,00	 30.000,00

38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 105.000,00
381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 105.000,00
381 142	T ekuće donacije udrugama građana - KUD-ovi	 70.000,00	 80.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije - Turistička zajednica Općine	 20.000,00	 25.000,00

	 Program: promicanje kulture	 385.000,00	
	 Aktivnosti:	
 	 - Sufinanciranje projekata kulturne baštine i informiranje	 115.000,00
	 - Organizacija kulturnih manifest. i proslava	 270.000,00

40002	 Glava - sport	 275.000,00	 350.000,00	
32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 10.000,00
329 991	T roškovi organiz. sport. natjec. - pehari, lopte, nagrade i dr.	 4.000,00	 10.000,00
 	

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.982

38	 Ostali rashodi	 271.000,00	 340.000,00
381	 Tekuće donacije	 271.000,00	 340.000,00
381 150	T ekuće donacije sportskim društvima - Sportska zajednica OGK	 0,00	 30.000,00
381 151	T ekuće donacije sportskim društvima - nk dubravka	 140.000,00	 140.000,00
381 152	T ekuće donacije sportskim društvima - nk zagorac	 70.000,00	 70.000,00
381 153	T ekuće donacije sportskim društvima - »omga-gyM«	 14.000,00	 18.000,00
381 154	T ekuće donacije sportskim društvima - srd »ostriŽ«	 18.000,00	 50.000,00
381 155	T ekuće donacije sportskim društvima - »off road klub«	 2.000,00	 2.000,00
381 156	T ekuće donacije sportskim društvima - DruŠtvo kneginec	 10.000,00	 10.000,00
381 159	T ekuće donacije - ostalim sportskih društvima 	 17.000,00	 20.000,00

	 Program: poticanje razvoja sporta	 350.000,00	
	 Aktivnosti:	
	 - Financ. sport. aktivnosti i sport. natjecanja	 350.000,00	

40003	 Glava - religija	 100.000.00	 300.000,00	
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 300.000,00
381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 100.000,00
381 12	T ekuće donac. vjerskim zajedn. - Župa Sv. Marije Magdalene	 100.000,00	 100.000,00

382	 Kapitalne donacije	 0,00	 200.000,00
382 12	 Kapitalne donscije vjerskim zajednicama	 0,00	 200.000,00
	
	 Program: financiranje vjerske zajednice	 300.000,00	
	 Aktivnosti:	
	 - Uređenje sakralnih objekata	 280.000,00	
	 - Organizacija hodoćašća i manifestacija	 20.000,00	

500	razdjel  - Školstvo, predŠkolski odgoj, 	
	socijalna  skrb	 2.657.000,00	 3.477.600,00
50001	 Glava - Školstvo	 860.000,00	 590.000,00
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslov. - škol.  
	 natjecanja, program eko-škole	 10.000,00	 10.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	 850.000,00	 580.000,00
363	 Pomoći unutar opće države	 850.000,00	 580.000,00
363 21	 Kapitalne pomoći sred. župan. proračunu OŠ Kneginec	 20.000,00	 20.000,00
363 211	 Kapitalne pomoći župan. proračunu sufinanc. izgradnje  
	 po modelu JPP u škol.	 830.000,00	 560.000,00

	 Program: poticanje stjecanja novih znanja učenika	 10.000,00	
	 Aktivnost:	
	 - Školska natjecanja	 10.000,00	

	 Program: financiranje uređenja i opremanja škole	 580.000,00	
	 Aktivnost:	
	 - Nabava opreme, izgradnja i održavanje građ. objekata	 580.000,00	

50002	 Glava - predŠkolski odgoj	 950.000,00	 1.420.600,00
5000201	 Proračunski korisnik - dječji vrtić »bubamara«	 950.000,00	 1.420.600,00
31	 Rashodi za zaposlene	 942.800,00	 1.113.400,00
311	 Plaće	 804.400,00	 950.000,00
311 11	 Plaće za zaposlene	 804.400,00	 950.000,00

313	 Doprinosi na plaće	 138.400,00	 163.400,00
313 21	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 124.700,00	 147.250,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 13.700,00	 16.150,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 Dugotrajne imovine	 7.200,00	 307.200,00
422	 Postrojenja i oprema	 7.200,00	 307.200,00
422 73	 Oprema za ostale namjene	 7.200,00	 307.200,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 983»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 Program: redovni program odgoja, naobrazbe i skrbi 	 1.420.600,00 
	 Aktivnost: 
	 - Odgojno i administrativno tehničko osoblje 	 1.420.600,00 

50003	 Glava - socijalna skrb	 847.000,00	 1.467.000,00
35	 Subvencije	 48.000,00	 60.000,00
352	 Subvencije trgov. društvima, obrtnicima, 	
	 malim i srednjim poduz.	 48.000,00	 60.000,00
352 211	 Subvencije trgov. društvima - javni prijevoz	 48.000,00	 60.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvo i Unutar opće države	 180.000,00	 180.000,00
363	 Pomoći unutar opće države	 180.000,00	 180.000,00
363 11	T ek. pom. žup. proračunu - sufinanc. prijevoza učenika  
	 srednjih škola	 180.000,00	 180.000,00

37	 Naknade građan. I kućanstv. Na Temelju  
	osiguranja  i dr. Nakn.	 566.000,00	 1.160.000,00
372	 Naknade građanima i kućanstv. iz proračuna	 566.000,00	 1.160.000,00
372 12	 Pomoći obiteljima i kućanstvima u novcu	 476.000,00	 1.000.000,00
372 15	 Stipendije i školarine	 40.000,00	 40.000,00
372 29	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 50.000,00	 120.000,00

38	 Ostali rashodi	 53.000,00	 67.000,00
381	 Tekuće donacije	 53.000,00	 67.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije - Crveni križ	 53.000,00	 67.000,00

	 Program: socijalna zaštita	 1.467.000,00	
	 Aktivnosti:	
	  - Pomoć socijalno ugroženim obiteljima prema  
	    kriterijima Socijalnog vijeća	 1.187.000,00	
 	 -  Stipendiranje učenika i studenata	 40.000,00	
 	 -  Sufinanciranje prijevoza	 240.000,00	

600	 Razdjel - razvoj poljoprivrede i PoduzetniŠtva	 25.700.000,00	 26.500.000,00	
60001	 Glava - razvoj poljoprivrede	 200.000,00	 200.000,00
35	 Subvencije	 200.000,00	 200.000,00
352	 Subvencije trgov. društvima, malim i srednjim poduz.	 200.000,00	 200.000,00
352 31	 Subvencije poljoprivrednicima	 200.000,00	 200.000,00

	 Program: poticanje razvoja poljoprivrede	 200.000,00	
	 Aktivnost:	
	 - Subvencija u voćarstvu, vinogradarstvu, povrtlarstvu,  
	   cvjećarstvu, ratarstvu	 200.000,00	

60002	 Glava - poduzetniŠtvo	 25.500.000,00	 26.300.000,00
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 100.000,00
323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 100.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 100.000,00

35	 Subvencije	 200.000,00	 200.000,00
352	 Subvencije trgov. društvima, malim i srednjim poduz.	 200.000,00	 200.000,00
352 21	 Subvencije trgov. društvima - Poduzetnička zona d.o.o.	 150.000,00	 150.000,00
352 32	 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	 50.000,00	 50.000,00
 	
38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 1.000.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 1.000.000,00
386 12	 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru	 200.000,00	 1.000.000,00

53	 Izdaci za dionice i udjele u glavnici	 25.000.000,00	 25.000.000,00
532	 Dionice i udjeli u glavnici trg. društava u javnom sektoru	 25.000.000,00	 25.000.000,00
532 12	 Dionice i udjeli u glavnici trg. društava - dokapitalizacija	 25.000.000,00	 25.000.000,00

	 Program: poticanje razvoja poduzetništva	 26.300.000,00	
	 Aktivnost:	
 	 - Subvencioniranje razvoja poduzetništva i otvaranje  
	   novih radnih mjesta	 26.300.000,00	

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.984

V. Plan proračuna općine gORNJI Kneginec po funkcijskoj klasifikaciji 

Članak 4. 
u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.

 	 Ukupno svih funkcija	 70.690.000,00	 83.735.684,38

	 01 OpĆe javne usluge	 3.451.000,00	 3.796.084,38
3	 Rashodi poslovanja	 3.337.500.00	 3.675.854,38
311 11	 Plaće za zaposlene djelatnike i dužnosnike	 1.030.000,00	 1.200.000,00
312 12	 Jubilarne nagrade	 2.000,00	 2.000,00
312 13	 Darovi djeci	 2.000,00	 2.000,00
312 19	 Ostale naknade zaposlenicima	 24.000,00	 30.000,00
312 191	 Sistemat. pregledi zaposlenih	 6.000,00	 6.000,00
313 21	 Doprinosi za obvezno zdravstv. osiguranje	 159.650,00	 186.000,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 17.510,00	 20.400,00
321 11	 Dnevnice za sl. put u zemlji	 3.000,00	 3.000,00
321 13	 Naknade za smjestaj na služ. putu u zemlji	 5.000,00	 5.000,00
321 15	 Naknade za prijevoz na služb. putu u zemlji	 3.500,00	 3.500,00
321 19	 Naknada za upotrebu osobnog automobila u službene svrhe	 20.000,00	 20.000,00
321 191	 Ostali rashodi za službena putovanja	 2.000,00	 2.000,00
321 21	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 60.000,00	 60.000,00
321 31	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 4.000,00	 4.000,00
322 11	 Uredski materijal	 25.840,00	 27.184,38
322 12	 Literatura	 16.000,00	 16.000,00
322 14	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 5.000,00	 5.000,00
322 31	 Električna energija	 38.000,00	 48.000,00
322 33	 Plin	 40.000,00	 45.000,00
322 51	 Sitan inventar	 8.000,00	 25.000,00
323 11	 Usluge telefona i telefaxa	 70.000,00	 70.000,00
323 12	 Usluge interneta	 4.000,00	 4.000,00
323 13	 Postarina	 12.000,00	 12.000,00
323 32	 Usluge promidžbe i informir. - tisak	 30.000,00	 50.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 20.000,00
323 41	 Opskrba vodom	 16.000,00	 13.000,00
323 46	 Usluge čuvanja imovine i osoba	 20.000,00	 15.000,00
323 73	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika	 120.000,00	 100.000,00
373 79	 Ostale intelektualne usluge	 20.000,00	 20.000,00
323 99	 Ostale nespomenute usluge	 160.000,00	 160.000,00
329 11	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela	 250.000,00	 318.000,00
329 12	 Naknade članovima povjerenst., komisija	 300.000,00	 300.000,00
329 191	 Naknade za rad - Upravno vijeće dječjeg vrtića	 68.000,00	 0,00
329 23	 Premije osiguranja zaposlenih	 4.000,00	 4.000,00
329 31	 Reprezentacija	 130.000,00	 130.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.000,00
343 12	 Usluge platnog prometa	 13.000,00	 13.000,00
343 33	 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa	 30.000,00	 30.000,00
343 49	 Ostali nespomenuti fanancijski rashodi - takse, suglas. jav. bilj.	 30.000,00	 30.000,00
372 19	 Ostale naknade iz proračuna - sufinancir. javnog prijevoza	 6.000,00	 6.000,00
381 141	T ekuće donacije udrugama građana	 70.000,00	 70.000,00
381 142	T ekuće donacije udrugama građana	 15.000,00	 15.000,00
381 143	T ekuće donacije udrugama građana	 15.000,00	 15.000,00
381 144	T ekuće donacije udrugama građana	 10.000,00	 20.000,00
381 145	T ekuće donacije udrugama građana	 15.000,00	 15.000,00
381 146	T ekuće donacije udrugama građana	 10.000,00	 10.000,00
381 147	T ekuće donacije udrugama građana	 20.000,00	 25.000,00
385 11	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 353.000,00	 440.500,00
 	
4	 Rashodi za nabavu Nefinancijske imovine	 113.500,00	 120.500,00
422 11	 Računala i računalna oprema	 5.000,00	 5.000,00
422 12	 Uredski namještaj	 12.000,00	 12.000,00
422 19	 Ostala uredska oprema	 2.500,00	 2.500,00
422 21	 Radio i TV prijemnici	 0,00	 7.000,00
422 22	T elefoni i ostali komunikac. uređaji	 4.000,00	 4.000,00



Broj 20/2008. 985»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

422 73	 Oprema za ostale namjene	 70.000,00	 70.000,00
426 21	 Ulaganja u računalne programe	 20.000,00	 20.000,00

	 02 Obrana	 10.000,00	 10.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije	 10.000,00	 10.000,00

	 03 Javni red i sigurnost	 170.000,00	 385.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 185.000,00
323 99	 Ostale nespomenute usluge	 5.000,00	 5.000,00
329 19	 Naknade za rad - intervencije Vatrogasnih postrojbi	 10.000,00	 10.000,00
381 141	T ekuće donacije udrugama građana	 40.000,00	 55.000,00
381 142	T ekuće donacije udrugama građana	 60.000,00	 60.000,00
381 143	T ekuće donacije udrugama građana	 20.000,00	 20.000,00
381 144	T ekuće donacije udrugama građana	 10.000,00	 10.000,00
381 145	T ekuće donacije udrugama građana	 20.000,00	 20.000,00
381 146	T ekuće donacije udrugama građana	 5.000,00	 5.000,00

4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 200.000,00
423 13	 Kombi vozila - protupožarna	 0,00	 200.000,00

	 04 Ekonomski poslovi	 44.215.000,00	 50.350.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 765.000,00	 1.580.000,00
323 21	 Usluge tekućeg i investicijsk. održavanja građ. objekata	 50.000,00	 50.000,00
323 22	 Usluge tekućeg i investicijsk. održavanje opreme	 15.000,00	 30.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 100.000,00
352 21	 Subvencije trgov. društvima - Poduzetnička zona d.o.o.	 150.000,00	 150.000,00
352 31	 Subvencije poljoprivrednicima	 200.000,00	 200.000,00
352 32	 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima	 50.000,00	 50.000,00
386 12	 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru	 200.000,00	 1.000.000,00
	  	
4	 Rashodi za nabavu Nefinancijske imovine	 18.450.000,00	 23.770.000,00
421 31	 Ceste i pješačke staze	 17.950.000,00	 22.770.000,00
421 311	 Nerazvrstane ceste i pješačke staze u poduzetničkoj zoni	 500.000,00	 1.000.000,00

5	izdaci  za financijsku imovinu I otplate zajmova	 25.000.000,00	 25.000.000,00
532 12	 Dionice i udjeli u glavnici trg. društava - dokapitalizacija	 25.000.000,00	 25.000.000,00

	 05 ZaŠtita okoliŠa	 1.295.000,00	 1.300.000,00	
3	 Rashodi poslovanja	 1.195.000,00	 1.200.000,00
323 42	 Odvoz smeća s područja Općine Gornji Kneginec	 20.000,00	 20.000,00
323 43	 Deratizacija i dezinsekcija	 70.000,00	 75.000,00
323 44	 Dimnjačarske usluge	 10.000,00	 10.000,00
323 491	 Ostale komunalne usluge	 50.000,00	 50.000,00
323 796	 Ostale intelektualne usluge - Plan gospodarenja otpadom	 25.000,00	 25.000,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 900.000,00	 900.000,00
363 22	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	 120.000,00	 120.000,00

4	 Rashodi za nabavu Nefinancijske imovine	 100.000,00	 100.000,00
421 411	 Pročistač otpadnih voda s područja Općine G. Kneginec	 100.000,00	 100.000,00

	 06 Usluge unapređenja stanovanja I zajednice	 18.272.000,00	 23.382.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 2.955.000,00	 3.765.000,00
322 31	 Električna energija	 250.000,00	 250.000,00
323 291 0	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - ogk	 500.000,00	 700.000,00
323 291 1	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO VŽBREG I	 35.000,00	 35.000,00
323 291 2	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - Mo kneg. G.	 50.000,00	 50.000,00
323 291 3	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - Mo kneg. D.	 35.000,00	 35.000,00
323 291 4	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - Mo LUŽAN	 35.000,00	 35.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.986

323 291 5	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO TURČIN	 35.000,00	 35.000,00	
323 291 6	 Izdaci za održav. cesta, puteva, mostova  
	 i jav. površina - MO VŽBREG II	 35.000,00	 35.000,00
323 291 7	 Zimsko održavanja cesta	 100.000,00	 80.000,00
323 291 8	T ekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete	 80.000,00	 80.000,00
323 291 9	T ekuće održavanje groblja	 10.000,00	 10.000,00
323 32	 Usluge promidžbe i informir. - tisak	 50.000,00	 50.000,00
323 72	 Ugovori o djelu	 50.000,00	 50.000,00
323 791	 Ost. intelek. usluge - proj. dokum. snimanja,  
	 ident. parcel. troškova	 350.000,00	 350.000,00
323 794	 Ostale intelektualne usluge - stambena zona Kneginec	 50.000,00	 50.000,00
323 795	 Ostale intelektualne usluge - Poduzetnička zona	 50.000,00	 50.000,00
323 11	 Naknade štete uzrokovane prirodnim katastrofama	 0,00	 200.000,00
383 19	 Ostale naknade štete pravnim i fizičkim osobama	 40.000,00	 70.000,00
386 12	 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru	 1.200.000,00	 1.600.000,00

4	 Rashodi za nabavu Nefinancijske imovine	 15.317.000,00	 19.617.000,00
411 12	 Zemljište - građevinsko	 2.000.000,00	 2.000.000,00
421 23	 Zgrade obrazovnih institucija - vrtić	 500.000,00	 350.000,00
421 412	 Kanalizacija	 8.900.000,00	 13.150.000,00
421 412 1	 Kanalizacija u poduzetničkoj zoni	 200.000,00	 200.000,00
421 44	 Elektrifikacija poduzetničke zone	 300.000,00	 400.000,00
421 441	 Izgradnja javne rasvjete	 100.000,00	 200.000,00
421 442	T elekomunikacijski vodovi u poduzetničkoj zoni	 100.000,00	 100.000,00
421 49	 Ostali nesp. građev. objekti - Trg hrvatskih branitelja k.G.	 200.000,00	 100.000,00
421 492	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 12.000,00	 12.000,00
421 493	 Ostali nespomenuti građevinski objekti - parkiralište  
	 kod Društ. doma u D. Knegincu	 0,00	 300.000,00
421 499	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 2.500.000,00	 2.300.000,00
422 73	 Oprema za ostale namjene	 5.000,00	 5.000,00
426 411	 Ostala nematerijalna proizved. imovina	 500.000,00	 500.000,00

	 08 Rekreacija, kultura i religija	 620.000,00	 1.035.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 620.000,00	 1.035.000,00
323 39	 Ostale usluge promidžbe i informiranja	 15.000,00	 35.000,00
323 91	 Graficke i tiskarske usluge	 80.000,00	 80.000,00
323 991	 Ostale nespomenute usluge	 15.000,00	 120.000,00
329 991	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 19.000,00	 25.000,00
329 992	 Ostali nespom. rashodi poslov.	 30.000,00	 30.000,00
381 12	T ekuće donacije vjerskim zajed. - Župa Sv. Marije Magdalene	 100.000,00	 100.000,00
381 142	T ekuće donacije udrugama građana	 70.000,00	 80.000,00
381 150	T ekuće donacije sporskim društvima - Sport. zajednica OGK	 0,00	 30.000,00
381 151	T ekuće donacije sporskim društvima - nk dubravka	 140.000,00	 140.000,00
381 152	T ekuće donacije sportskim društvima - nk zagorac	 70.000,00	 70.000,00
381 153	T ekuće donacije sportskim društvima - sbk »omga-gym»	 14.000,00	 18.000,00
381 154	T ekuće donacije sportskim društvima - ŠRD »ostriŽ«	 18.000,00	 50.000,00
381 155	T ekuće donacije sportskim društvima -»off road klub«	 2.000,00	 2.000,00
381 156	T ekuće donacije - Sportsko društvo Kneginec	 10.000,00	 10.000,00
381 159	T ekuće donacije - ostalim sportskim društvima	 17.000,00	 20.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 25.000,00
382 12	 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama	 0,00	 200.000,00

	 09 Obrazovanje	 1.810.000,00	 2.010.600,00
3	 Rashodi poslovanja	 1.802.800,00	 1.703.400,00
311 11	 Plaće za zaposlene djelatnike i dužnosnike	 804.400,00	 950.000,00
313 21	 Doprinosi za obvezno zdravstv. osiguranje	 124.700,00	 147.250,00
313 31	 Doprinosi za zapošljavanje	 13.700,00	 16.150,00
329 99	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.000,00
363 21	 Kapitalne pomoći središ. župan. proračunu - OŠ Kneginec	 20.000,00	 20.000,00
363 211	 Kapitalne pomoći središ. župan. proračunu - sportska dvorana	 830.000,00	 560.000,00

4	 Rashodi za nabavu Nefinancijske imovine	 7.200,00	 307.200,00
422 73	 Oprema za ostale namjene	 7.200,00	 307.200,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.



Broj 20/2008. 987»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 10 Socijalna zaštita	 847.000,00	 1.467.000,00
3	 Rashodi poslovanja	 847.000,00	 1.467.000,00
352 211	 Subvencije trgov. društvima - javni prijevoz	 48.000,00	 60.000,00
363 11	T ekuće pomoći župan. proračunu - sufinanc.  
	 prijevoza učenika sred. škola	 180.000,00	 180.000,00
372 12	 Pomoći obiteljima i kućanstv. u novcu	 476.000,00	 1.000.000,00
372 15	 Stipendije i školarine	 40.000,00	 40.000,00
372 29	 Ostale naknade iz proračuna u naravi	 50.000,00	 120.000,00
381 19	 Ostale tekuće donacije	 53.000,00	 67.000,00

u kunama

Broj cta VRSTA IZDATKA Plan 2008. Novi plan 2008.

Članak 5. 
Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Gornji Kneginec za 2008. godinu stupa na snagu danom 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
sa primjenom od 1. siječnja 2008. godine. 

Klasa: 400-06/08-01/2 
urbroj: 2186/05-01-08-1 
Turčin, 3. srpnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

11.
Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01), te članka 
21. Statuta Općine Gornji Kneginec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 24/01, 40/05 i 3/06), Op-
ćinsko vijeće Općine Gornji Kneginec na 24. sjednici, 
održanoj 3. srpnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U  
o usvajanju Programa raspolaganja 	

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 

Članak 1. 
Usvaja se Program raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države na području Općine 
Gornji Kneginec. 

Članak 2. 
Program iz prethodnog članka sastavni je dio ove 

Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Gornji Kneginec, a objavit će se 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 945-05/08-01/1 
Urbroj: 2186/05-01-08-1 
Turčin, 3. srpnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

12.
Na temelju odredbe članka 5. i 8. Odluke o usta-

novljenju javnih priznanja Općine Gornji Kneginec, 
te članka 8, 9. i 21. Statuta Općine Gornji Kneginec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/01), 
Općinsko vijeće Općine Gornji Kneginec na 24. sjednici 
održanoj 3. srpnja 2008. godine, donosi 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrada Općine Gornji Kneginec 	

2008. godine 

I. 	 OPĆA ODREDBA 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Gornji 

Kneginec dodjeljuje Nagradu Općine Gornji Kneginec 
u 2008. godini pojedincima za iznimna dostignuća zna-
čajna za Općinu Gornji Kneginec u raznim područjima 
djelovanja i stvaralaštva za proteklo jednogodišnje 
razdoblje. 

II. 	NAGRADA ZA DOPRINOS UGLEDU I PROMOCIJI  
	 OPĆINE GORNJI KNEGINEC U ZEMLJI I  
	 SVIJETU 

Članak 2. 
Nagrada za doprinos ugledu i promociji Općine Gornji 

Kneginec u zemlji i svijetu dodjeljuje se ustanovama, 
drugim pravnim osobama i pojedincima za njihovo 
djelovanje u proteklom jednogodišnjem razdoblju u 
obliku diplome Općine Gornji Kneginec na kojoj je 
otisnut grb Općine Gornji Kneginec. 

Nagrada za doprinos ugledu i promociji Općine 
Gornji Kneginec u zemlji i svijetu dodjeljuje se 

SAVATE KLUBU »OMEGA GYM« KNEGINEC za 
dugogodišnje njegovanje sportske tradicije kao i uku-
pno unapređenje života u Općini Gornji Kneginec na 
društvenom planu, a povodom više istaknutih rezultata 
na međunarodnim sportskim natjecanjima. 

Članak 3. 
Nagrade će se uručiti na svečanoj sjednici Op-

ćine Gornji Kneginec, povodom Dana Općine 2008. 
godine. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.988

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 021-05/08-01/2 
Urbroj: 2186/05-01-08-1 
Turčin, 3. srpnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

13.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Gornji Kne-

ginec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/01, 40/05 i 3/06), kao i članka 17. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Općine Gornji Kneginec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/01), Općinsko 
vijeće Općine Gornj Kneginec na 24. sjednici održanoj 
3. srpnja 2008. godine, donosi 

O D L U K U 
o razrješenju dužnosti člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića »Bubamara« 

Članak 1. 
Ivica Kaniški iz Kneginca Gornjeg, Toplička 99, 

razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića »Bubamara« s danom donošenja Odluke. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 021-05/08-01/3 
Urbroj: 2186/05-01-08-1 
Turčin, 3. srpnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

14.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Gornji Kne-

ginec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/01), Općinsko vijeće Općine Gornji Kneginec na 24. 
sjednici održanoj 3. srpnja 2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E  
Programa javnih potreba u društvenim 	
djelatnostima Općine Gornji Kneginec 	

za 2008. godinu 

Članak 1. 
Program javnih potreba u društvenim djelatno-

stima temelji se na proračunu i obvezama iz zakona 

i drugih propisa, te odluke Općinskog vijeća Općine 
Gornji Kneginec, a financira se iz Proračuna Općine 
Gornji Kneginec za 2008. godinu. 

Program javnih potreba u području športa 

Članak 2. 
Za djelatnost športa na području Općine Gornji 

Kneginec u 2008. godini osigurana su sredstva u 
Proračunu Općine Gornji Kneginec u iznosu od 
350.000,00 kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se na: 

- 	 tekuće donacije športskoj  
	 zajednici O.G.K. 	 30.000,00 kn,

- 	 troškove organizacije  
	 sportskih natjecanja - pehari,  
	 lopte, nagrade i dr. 	 10.000,00 kn, 

- 	 NK »Dubravka« 	 140.000,00 kn, 
- 	 NK »Zagorac« 	 70.000,00 kn, 
- 	 SO »Kneginec« 	 10.000,00 kn, 
- 	 SBK »Omega-Gym« 	 18.000,00 kn, 
- 	 ŠRD »Ostriž« 	 50.000,00 kn, 
- 	 »Off road klub« Kneginec 	 2.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije ostalim  

	 sportskim društvima 	 20.000,00 kn. 

Program javnih potreba u području odgoja 	
i naobrazbe OŠ Kneginec Gornji 

Članak 3. 
Za programe u školstvu na području Općine Gornji 

Kneginec osigurana su sredstva u Proračunu Općine 
Gornji Kneginec u iznosu od 590.000,00 kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se za: 

- 	 kapit. pomoći sred. žup.  
	 Proračunu - OŠ Kneginec 	 20.000,00 kn, 

- 	 školska natjecanja, program  
	 eko-škola 	 10.000,00 kn, 

- 	 kapit. pomoći sred. žup.  
	 Proračunu - OŠ Kneginec	  560.000,00 kn. 

Program predškolskog odgoja, 	
dječji vrtić »Bubamara« 

Članak 4. 
Za program predškolskog obrazovanja na po-

dručju Općine Gornji Kneginec osigurana su  
sredstva u iznosu 1.420.000,00 kuna. 

- 	 plaće za zaposlene 	 950.000,00 kn, 
- 	 doprinosi za obvezno  

	 zdravstveno osiguranje 	 147.250,00 kn, 
- 	 doprinosi za zapošljavanje 	 16.150,00 kn, 
- 	 oprema za ostale namjene 	 307.200,00 kn. 



Broj 20/2008. 989»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Program javnih potreba za socijalnu skrb 

Članak 5. 
Za programe iz oblasti socijalne skrbi planirana 

su sredstva u iznosu od 1.467.000,00 kuna, a ras-
poređuje se za: 

- 	 subvencije trg. društvima -  
	 javni prijevoz 	 60.000,00 kn, 

- 	 tek. pomoći žup. Proračunu -  
	 prijevoz učenika sred. škola 	 180.000,00 kn, 

- 	 pomoć obiteljima i kućanstvu  
	 u novcu 	 1.000.000,00 kn, 

- 	 ostale naknade iz proračuna  
	 u naravi 	 120.000,00 kn, 

- 	 stipendije i školarine 	 40.000,00 kn, 
- 	 tekuće donaciie - Crveni križ 	 67.000,00 kn. 

Program javnih potreba za Vatrogasnu 	
zajednicu Općine i Civilnu zaštitu 

Članak 6. 
Za programe iz oblasti vatrogastva planirana su 

sredstva u iznosu od 395.000,00 kuna, a raspoređuju 
se za: 

- 	 VZ Općine Gornji Kneginec -  
	 tekuće donacije 	 55.000,00 kn, 

- 	 DVD Kneginec Gornji - tekuće  
	 donacije  	 60.000,00 kn, 

- 	 DVD Kneginec Donji - tekuće  
	 donacije 	 20.000,00 kn, 

- 	 DVD Turčin - tekuće donacije 	 10.000,00 kn, 
- 	 DVD Varaždinbreg - tekuće  

	 donacije 	 20.000,00 kn, 
- 	 DVD Lužan - tekuće donacije 	 5.000,00 kn, 
- 	 usluge javnih vatrogasnih  

	 postrojbi 	 5.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije za potrebe  

	 Civilne zaštite 	 10.000,00 kn, 
- 	 intervencije vatrogasnih 	  

	 postrojbi 	 10.000,00 kn, 
- 	 nabava proizvedene dugotrajne  

	 imovine, kombi vozilo -  
	 protupožarno 	 200.000,00 kn. 

Program javnih potreba za udruge građana 

Članak 7. 
Za programe Udruga građana planirana su sredstva 

u iznosu od 170.000,00 kuna, a raspoređuju se za: 
- 	 tekuće donacije  

	 političkim strankama 	 70.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije Udruzi  

	 umirovljenika 	 15.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije UDVDR 	 15.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije Udruzi  

	 vinogradara 	 20.000,00 kn, 

- 	 tekuće donacije UDDR 	 15.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije - udruge žena 	 10.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije - ostale  

	 udruge građana 	 25.000,00 kn. 

Program javnih potreba u kulturi 

Članak 8. 
Za programe iz oblasti kulture planirana su sredstva 

u iznosu od 385.000,00 kuna, a raspoređuju se za: 
- 	 usluge promidžbe  

	 i informiranja 	 35.000,00 kn, 
- 	 grafičke i tiskarske usluge  

	 »Kneginečki list« 	 80.000,00 kn, 
- 	 ostale nespomenute usluge 	 120.000,00 kn, 
- 	 materijal i roba potrebni  

	 za organ. kult. manifestacija 	 15.000,00 kn, 
- 	 organizacije izleta 	 30.000,00 kn, 
- 	 tekuće donacije KUD-ovima 	 80.000,00 kn, 
- 	T uristička zajednica Općine  

	 Gornji Kneginec 	 25.000,00 kn. 

Program javnih potreba za religiju 

Članak 9. 
Za potrebe Župe Sv. Marije Magdalene predviđena 

su sredstva u iznosu od 300.000,00 kuna. 
- 	 Uređenje sakralnih objekata 	 80.000,00 kn, 
- 	 organizacija hodočašća 	 20.000,00 kn, 
- 	 kapitalne donacije 	 200.000,00 kn. 

Članak 10. 
Ove Izmjene i dopune Programa objavit će se u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 400-06/08-01/2 
Urbroj: 2186/05-01-08-2 
Turčin, 3. srpnja 2008. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

15.
Na temelju članka 21. Statuta Općine Gornji Kne-

ginec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
24/01, 40/05 i 3/06), Općinsko vijeće Općine Gornji 
Kneginec na 24. sjednici održanoj 3. srpnja 2008. 
godine, donosi 

i z m j e n e   i   d o p u n e  
Programa javnih potreba u području komunalne, 

stambene i djelatnosti uređenja prostora, te 	
zaštite okoliša na području Općine 	

Gornji Kneginec za 2008. godinu 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.990

Članak 1. 
Program javnih potreba u području komunalne, 

stambene, djelatnosti uređenja prostora i zaštite 
okoliša temelji se na Proračunu i obvezama iz zakona 
i drugih propisa, te odluke Općinskog vijeća Općine 
Gornji Kneginec, a financira se iz Proračuna Općine 
Gornji Kneginec za 2008. godinu. 

Program javnih potreba u području komunalnih 
i stambenih djelatnosti 

Članak 2. 
Za komunalne i stambene djelatnosti na području 

Općine Gornji Kneginec u 2008. godini osigurana 
su sredstva u Proračunu u iznosu od 47.252.000,00 
kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se na: 

A) Materijalni rashodi	 1.975.000,00	
Rashodi za materijal i energiju	 250.000,00	
- 	 Električna energija -  

	 ulična rasvjeta	 250.000,00	
Rashodi za usluge	 1.725.000,00	
- 	 Usluge tekućeg i investicijskog 

	 održavanja građevinskih objekata	 50.000,00	
- 	 Usluge tekućeg i investicijskog  

	 održavanja opreme	 30.000,00	
- 	 Izdaci za održavanje cesta,  

	 puteva, mostova i javnih  
	 površina - OGK	 700.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina -  
	 MO Varaždinbreg I	 35.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina -  
	 MO Kneginec Gornji	 50.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina -  
	 MO Kneginec Donji	 35.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina -  
	 MO Lužan	 35.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina -  
	 MO Turčin	 35.000,00	

- 	 Izdaci za održavanje cesta,  
	 puteva, mostova i javnih površina - 
	 MO Varaždin breg II	 35.000,00	

- 	 Zimsko održavanje cesta	 80.000.00	
- 	T ekuće i investicijsko  

	 održavanje javne rasvjete	 80.000,00	
- 	T ekuće održavanje groblja	 10.000,00	
- 	 Usluge informiranja - natječaji	 50.000,00	
- 	 Ugovori o djelu	 50.000,00	
- 	 Ostale intelektualne usluge- 

	 projektna dokument., snimanja,  
	 identifikacija parcela,  
	 troškovnici i elaborati	 350.000,00	

- 	 ostale intelektualne usluge - 
	 stambena zona Kneginec	 50.000,00	

- 	 ostale intelektualne usluge- 
	 poduzetnička zona Kneginec	 50.000,00	

B) Pomoći dane u inozemstvo  
	 i unutar opće države	 120.000,00	

Pomoći unutar opće države	 120.000,00	
- 	 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode	120.000,00	

C) Ostali rashodi	 1.240.000,00	
Kazne, penali i naknade štete	 70.000,00	
- 	 Ostale naknade štete pravnim  

	 i fizičkim osobama	 70.000,00	
Kapitalne pomoći	 1.600.000,00	
- 	 Kapitalne pomoći trgov.  

	 društvima u javnom sektoru	
- 	 Varkom - vodovod	 1.000.000,00	
- 	 Elektra - niskonaponska mreža	 600.000,00	

D) 	Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene irnovine	 2.000.000,00	

Materijalna imovina - prirodna 	
bogatstva	 2.000.000,00	
- 	 Zemljište - građevinsko	 2.000.000,00	

E) Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 41.487.000,00	

Građevinski objekti	 40.982.000,00	
- 	 Izgradnja područne jed.  

	 dječ. vrtića u Lužanu	 350.000,00	
- 	 Ceste i pješačke staze	 22.770.000,00	
- 	 Nerazvrstane ceste i pješačke  

	 staze u poduzetničkoj zoni	 1.000.000,00	
- 	 Pročistač/prepump. stanica  

	 otpadnih voda s područja  
	 Općine	 100.000,00	

- 	 Kanalizacija	 13.150.000,00	
- 	 Kanalizacija u  

	 poduzetničkoj zoni	 200.000,00	
- 	 Elektrifikacija poduzetničke zone	 400.000,00	
- 	 Izgradnja javne rasvjete	 200.000,00	
- 	T elekomunikacijski vodovi  

	 u poduzetničkoj zoni	 100.000,00	
- 	 Ostali nespom. građ. objekti -  

	 trg Hrv. branitelja Kneg. Gornji	 100.000,00	
- 	 Ostali nespomenuti građevinski  

	 objekti - spojni hodnik dj. vrtića	 12.000,00	
- 	 Ostali nespomenuti građevinski  

	 objekti - parkiralište kod  
	 društvenog doma u Donjem  
	 Knegincu	 300.000,00	

- 	 Ostali nespomenuti  
	 građevinski objekti	 2.300.000,00	

Postrojenja i oprema	 5.000,00	
- 	 Oprema za ostale namjene	 5.000.00	



Broj 20/2008. 991»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Nematerijalna proizvedena 	
imovina	 500.000,00	
- 	 Ostala nematerijalna  

	 proizvedena imovina	 500.000,00	

Program javnih potreba u području 	
zaštite okoliša 

Članak 3. 
Za program javnih potreba u području zaštite oko-

liša na području Općine Gornji Kneginec osigurana 
su sredstva u Proračunu Općine Gornji Kneginec u 
iznosu od 1.080.000,00 kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se na: 

A) Materijalni rashodi	 1.080.000,00	
Rashodi za usluge	 180.000,00	
- 	 Odvoz smeća s područja  

	 Općine G. Kneginec	 20.000,00	
- 	 Deratizacija i dezinsekcija	 75.000,00	
- 	 Dimnjačarske usluge	 10.000,00	
- 	 Ostale kornunaine usluge -  

	 vodna naknada	 50.000,00	
- 	 Ostale intelektualne usluge -  

	 plan gospodarenja otpadom	 25.000,00	
Ostali nespomenuti rashodi 	
poslovanja	 900.000,00	
- 	 Ostali nespomenuti rashodi  

	 poslovanja - troškovi održavanja  
	 i monitoringa odlagališta	 900.000,00	

Program javnih potreba u području razvoja 
poljoprivrede i poduzetništva 

Članak 4. 
Za program javnih potreba u području razvoja po-

ljoprivrede i poduzetništva na području Općine Gornji 
neginec osigurana su sredstva u Proračunu Općine 
Gornji Kneginec u iznosu od 26.500.000,00 kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se na: 

RAZVOJ POLJOPRIVREDE	 200.000,00	
A) Subvencije	 200.000,00	
Subvencije trg. društvima, 	
obrtnicima, malim i srednjim 	
poduzetnicima	 200.000,00	
- 	 Subvencije poljoprivrednicima	 200.000,00	

PODUZETNiŠTVO	 26.300.000,00	
A) Materijalni rashodi	 100.000,00	
Rashodi za usluge	 100.000,00	
- 	 Ostale usluge promidžbe  

	 i informiranja	 100.000,00	

B) Subvencije	 200.000,00	
Subvencije trg. društvima, 	
obrtnicima, malim i srednjim	 	
poduzetnicima	 200.000,00	
- 	 Subvencije trg. društvima -  

	 Poduzetnička zona d.o.o.	 150.000,00	
- 	 Subvencije obrtnicima, malim  

	 i srednjim poduzet.	 50.000,00	

C) Ostali rashodi	 1.000.000,00	
Kapitalne pomoći	 1.000.000,00	
- 	 Kapitalne pomoći trgovačkim  

	 društvima u javnom sektoru	 1.000.000,00	

D) Izdaci za dionice i udjele  
	 u glavnici	 25.000.000,00	

Dionice i udjeli u glavnici trg. 	
društava u javnom sektoru	 25.000.000,00	
- 	 Dionice i udjeli u glavnici trg.  

	 društava - dokapitalizacija	 25.000.000,00	

Članak 5. 
Ove Izmjene Programa objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 400-06/08-01/2 
Urbroj: 2186/05-01-08-3 
Turčin, 3. srpnja 2008. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

16.
Na temelju članka 22. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 21/96, 
70/97, 128/99, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst 
i 82/04) i članka 21. Statuta Općine Gornji Kneginec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 24/01, 
40/05 i 3/06), Općinsko vijeće Općine Gornji Knegi-
nec na 24. sjednici održanoj 3. srpnja 2008. godine, 
donosi 

G O D i Š N J I   P R O G R A M  
održavanja komunalne infrastrukture 	

za komunalne djelatnosti financirane iz 	
sredstava komunalne naknade za 2008. godinu 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuje se način rasporeda sred-

stava komunalne naknade i opseg poslova održavanja 
uređenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Gornji Kneginec za 2008. godinu. 

Članak 2. 
Sredstva komunalne naknade u visini od 1.200.000,00 

kuna koristit će se za financiranje obavljanja komu-
nalnih djelatnosti kako slijedi: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.992

1. 	odvodnja atmosferskih voda 	 80.000,00 kn, 
2. 	održavanje čistoće u dijelu  

koji se odnosi na čišćenje  
javnih površina 	 250.000,00 kn, 

3. 	održavanje javnih površina 	 400.000,00 kn, 
4. 	održavanje groblja, grobne  

kuće i njihovih pripadajućih  
javnih površina 	 10.000,00 kn, 

5. 	održavanje nerazvrstanih  
cesta 	 200.000,00 kn, 

6. 	održavanje javne rasvjete 	 260.000,00 kn. 

Članak 3. 
Odvodnja atmosferskih voda obuhvaća slijedeće 

radove: 
- 	 održavanje sustava odvodnje atmosferskih 

voda, 
- 	 čišćenje i popravke slivnika, odvodnih kanala 

i drugih uređaja za odvodnju atmosferskih 
voda. 

Članak 4. 
Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina obuhvaća slijedeće radove: 
- 	 čišćenje, metenje i pranje javnih površina, 

čišćenje snijega i skupljanje otpada s javnih 
površina, 

- 	 održavanje zelenih površina, pješačkih staza, 
otvorenih kanala, trgova, parkova, dječjih igra-
lišta i javnih prometnih površina, osim javnih 
cesta. 

Članak 5. 
Održavanje javnih površina obuhvaća slijedeće 

radove: 
-	 redovitu košnju trave, nabavku godišnjeg sad-

nog materijala za parkove, održavanje trajnih 
nasada u parkovima, popravak i održavanje 
opreme, uređaja, igračaka postavljenih na jav-
nim površinama, košarica za smeće, popravak 
asfaltnog plašta na javnim površinama, čišćenje 
i popravke javnih klupa i dr. 

Članak 6. 
Održavanje groblja, grobne kuće i njihovih pripada-

jućih javnih površina obuhvaća slijedeće radove: 
-	 uređenje groblja, održavanje trajnih nasada na 

groblju, košnju trave, uređenje rubnika, odr-
žavanje grobnog parkirališta, pješačkih staza, 
održavanje i popravke grobne kuće, održava-
nje i popravak električnih, vodovodnih i drugih 
instalacija, održavanje prostora i uređaja za 
skupljanje smeća, popravke ograda. 

Članak 7. 
Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća slije-

deće radove: 

- 	 održavanje asfaltnog plašta ulica, prometnih 
oznaka, čišćenje snijega i leda, održavanje 
poljskih puteva. 

Članak 8. 
Održavanje javne rasvjete obuhvaća slijedeće 

radove: 
-	 zamjenu dotrajalih svjetiljki, održavanje stupo-

va javne rasvjete, zamjena dotrajalih stupova 
ili njihovih dijelova i sl., te plaćanje troškove 
isporučene električne energije. 

Članak 9. 
Ovlašćuje se Općinsko poglavarstvo Općine Gornji 

Kneginec, da visinu sredstava utvrđenu u članku 2. ovog 
Programa unutar navedenih komunalnih djelatnosti i 
drugačije rasporedi, ali samo u iznimnim slučajevima 
kada to zahtijevaju naročite okolnosti (viša sila, po-
većan opseg radova, nepredviđeni izdaci i slično) kao 
i utvrđeni prioriteti Programa s obzirom na zahtjeve i 
potrebe pojedinih područja Općine Gornji Kneginec. 

Članak 10. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana po objavi 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 400-06/08-01/2 
Urbroj: 2186/05-01-08-4 
Turčin, 3. srpnja 2008. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

17.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 110/04) i članka 21. Statuta Općine Gornji 
Kneginec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/01, 40/05 i 3/06), Općinsko vijeće Općine 
Gornji Kneginec, na 24. sjednici održanoj 3. srpnja 
2008. godine, donosi 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 	

infrastrukture u 2008. godini 

I. 	 UVOD 

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gornji Kneginec u 
2008. godini (u daljnjem tekstu: Program) odnosi se na 
građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za komunalne djelatnosti koje su Zakonom o komu-
nalnom gospodarstvu navedene: 

1. održavanje javnih površina, 
2. 	održavanje nerazvrstanih cesta, 
3. 	održavanje groblja, 



Broj 20/2008. 993»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

4. 	javna rasvjeta, 
5. 	opskrbe pitkom vodom, 
6. 	odvodnje i pročišćavanje otpadnih voda, 
7. 	prijevoza putnika u javnom prometu, 
8. 	održavanje čistoće i 
9. 	odlaganje komunalnog otpada. 
Ovim Programom se utvrđuje opis poslova s procje-

nom troškova za gradnju objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, nabavu opreme i iskaz financijskih sred-
stava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 
izvora financiranja djelatnosti. 

II. OPIS POSLOVA S PROCJENOM TROŠKOVA 
ZA GRADNJU OBJEKATA KOMUNALNE IN-
FRASTRUKTURE 

Objekti i naznaka poslova s procijenjenim troškovi-
ma iskazanim u kunama za gradnju objekta i uređaja, 
te nabavku opreme komunalne infrastrukture u 2008. 
godini navode se slijedećem pregledu: 

Opis i naznaka poslova
Procjenjeni 	
troškovi u 

kunama
1. JAVNE POVRŠINE:
Izgradnja nogostupa u Turčinu (Lug, 
Zagrebačka, A.Šenoe, Dubravka, Du-
brava)

  
3.500.000,00

Izgradnja nogostupa u Knegincu Do-
njem (Zavrtna) i Varaždinbreg (Mo-
stečka)

  400.000,00

Izgradnja nogostupa u Knegincu 
Gornjem (Školska, Knegingradska, 
T. Ujevića)

1.000.000,00 

Izgradnja parkirališta kod groblja 2.000.000,00
Izgradnja nogostupa u Varaždinbre-
gu

  
1.000.000,00

Izrada projekta za uređenje Trga hrvat-
skih branitelja u Knegincu Gornjem   100.000,00

Izgradnja otvorenih odvodnih kanala 
u Poduzetničkoj zoni Kneginec   300.000,00

Izgradnja dječjih igrališta   300.000,00
Ukupno 8.600.000,00 
2. NERAZVRSTANE CESTE:
Projekti i izgradnja nerazvrstanih cesta 
u Poduzetničkoj zoni Kneginec 1.000.000,00

Projekti i izgradnja nerazvrstanih cesta 
u Stambenoj zoni Kneginec   350.000,00

Izgradnja nerazvrstanih cesta i obo-
rinske odvodnje na području OGK 5.000.000,00

Sanacija klizišta na nerazvrstanoj 
cesti Bošnjakov put   300.000,00

Izgradnja nerazvrstane ceste - izlaz 
na cestu Banjšćina   60.000,00

Izgradnja nerazvrstne ceste - otva-
ranje nove ulice iz Radničke u D. 
Knegincu

100.000,00

Izgradnja nerazvrstanih cesta u Tur-
činu 1.500.000,00

Ukupno 8.310.000,00

Opis i naznaka poslova
Procjenjeni 	
troškovi u 

kunama

3. GROBLJA: -
4. JAVNA RASVJETA:
Izgradnja javne rasvjete - OGK   200.000,00
Izgradnja JR na području PZ Kne-
ginec   150.000,00

Ukupno   350.000,00
5. OPSKRBA  PITKOM  VODOM:
Izgradnja vodovodne mreže 1.000.000,00
Ukupno 1.000.000,00
6. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE  
    OTPADNIH VODA:
Izgradnja pročitača/prepumpne stanice 
otpadnih voda   100.000,00

Odvodnja ceste Dugi Vrh   500.000,00
Izrada projekta, izgradnja kanalizacije 
u Knegincu Gornjem (Školska, T. 
Ujevića, Knegingradska)

3.100.000,00

Izgradnja kanalizacijeu Turčinu (Vu-
kovarska, dio Zagrebačke)   500.000,00

Izgradnja kanalizacije  u Poduzet-
ničkoj zoni   200.000,00

Izgradnja kanalizacije na Varaždinbre-
gu - Ulica Mozdernjak

  
2.500.000,00

Izgradnja kanalizacije u Knegincu 
Gornjem (Zavrta ulica) i Varaždinbreg 
(Mostečka)

  
2.200.000,00

Ukupno 9.100.000,00
7. PRIJEVOZ PUTNIKA: -
8. ODRŽAVANJE ČISTOĆE: -
9. ODLAGANJE KOMUNALNOG  	
    OTPADA: -

Sanacija odlagališta Kneginec 900.000,00 
Ukupno 900.000,00

SVEUKUPNO 28.260.000,00

III . ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA GRAD-
NJU OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju 
objekata i uređaja, te nabavku opreme komunalne 
infrastrukture, navedenih u popisu poslova s procjenom 
troškova građenja, je slijedeći: 

IZVOR FINANCIJSKIH 	
SREDSTAVA iznos u kn

1. Komunalni doprinos 10.000.000,00 
2. Proračun Općine Gornji  
    Kneginec

17.421.000,00

3. Nakanda za priključenje 
    vode i odvodnje

303.000,00 

4. Naknada za koncesije 36.000,00 
5. Hrvatske vode 500.000,00 

   SVEUKUPNO 28.260.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.994

IV. ZAKLJUČNE ODREDBE 

Ovaj Program se primjenjuje od dana donošenja 
do 31. prosinca 2008. godine. Program će se objaviti 
u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-08/08-01/2 
URBROJ: 2186/05-01-08-5 
Turčin, 3. srpnja 2008. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Josip Meštrić, ing., v. r.

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.
Na temelju članka 14. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 14. Statuta 
Općine Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinska župa-
nije«, broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 
26. sjednici održanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi 

I Z M J E N E   I   D O P U N E  
Proračuna Općine Sračinec za 2008. godinu 

I.	 OPĆI DIO 

Članak 1. 
Proračun Općine Sračinec za 2008. godinu sastoji 

se od Bilance prihoda i rashoda, kako slijedi: 

u kunama

 Prethodni 
plan

Povećanje/
smanjenje

Novi plan 
2008.

A)	 TEKUĆI DIO PRORAČUNA
1.	T EKUĆI PRIHODI	 6.050.000,00	 330.000,00	 6.380.000,00	
2.	T EKUĆI RASHODI	 6.575.000,00	 900.000,00	 7.475.000,00	
3.	 RAZLIKA (1-2) višak/manjak	 -525.000,00	 -570.000,00	 -1.095.000,00	

B)	 KAPITALNI DIO PRORAČUNA	
1.	 KAPIT ALNI PRIMICI	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00	
2.	 KAPITALNI IZDACI	 3.925.000,00	 450.000,00	 4.375.000,00	
3.	 RAZLIKA (1-2) višak/manjak	 -2.475.000,00	 +700.000,00	 -1.775.000,00	

C)	 RAČUN FINANCIRANJA	
1.	 PRIMICI FINANCIRANJA	 0,00	 0,00	 0,00	
2.	 IZDACI FINANCIRANJA	 0,00	 0,00	 0,00	
3.	 RAZLIKA (1-2) višak/manjak	 0,00	 0,00	 0,00	

D)	 VIŠAK PRlHODA I REZERVIRANJA	
1.	 VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00	
2.	 MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	
3.	 RAZLIKA (1-2) višak/manjak	 +3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00	

E)	 UKUPNO PRORAČUN OPĆINE	
1.	 UKUPNO PRlHODI	 10.500.000,00	 1.350.000,00	 11.850.000,00	
2.	 UKUPNO RASHODI	 10.500.000,00	 1.350.000,00	 11.850.000,00	
3.	 RAZLIKA (1-2) višak/manjak	 0,00	 0,00	 0,00	

Članak 2. 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđuju se kako slijedi: 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

6	 Prihodi poslovanja	 6.050.000,00	 330.000,00	 6.380.000,00
61	 Prihodi od poreza	 4.245.000,00	 -130.000,00	 4.115.000,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 3.905.000,00	 -140.000,00	 3.765.000,00
6111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	 3.800.000,00	 50.000,00	 3.850.000,00
61111	 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  
	 i drugih samostalnih djelatnosti	 3.800.000,00	 50.000,00	 3.850.000,00
6112	 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	 320.000,00	 10.000,00	 330.000,00



Broj 20/2008. 995»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

61121	 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom izjednačenih  
	 djelatnosti, na dohodak od slobodnih zanimanja, na  
	 dohodak od poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
61123	 Porez i prirez na dohodak od drugih samostalnih  
	 djelatnosti koje se povremeno obavljaju	 40.000,00	 0,00	 40.000,00					
61125	 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelat. -  
	 drugi dohodak	 130.000,00	 10.000,00	 140.000,00
6113	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovin. prava	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
61131	 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovin. prava	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
6114	 Porez i prirez na dohodak od kapitala	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
61141	 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
6115	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
61151	 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
6117	 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	 -300.000,00	 -200.000,00	 -500.000,00
61171	 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	 -300.000,00	 -200.000,00	 -500.000,00

613	 Porezi na imovinu	 200.000,00	 10.000,00	 210.000,00
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade,  
	 kuće i ostalo)	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
61315	 Porez na korištenje javnih površina	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 170.000,00	 10.000,00	 180.000,00
61341	 Porez na promet nekretnina	 170.000,00	 10.000,00	 180.000,00

614	 Porezi na robu i usluge	 140.000,00	 0,00	 140.000,00
6142	 Porez na promet	 90.000,00	 0,00	 90.000,00
61424	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	 90.000,00	 0,00	 90.000,00
6145	 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
61453	 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	subjeka ta unutar opće države	 560.000,00	 0,00	 560.000,00
633	 Pomoći iz proračuna	 310.000,00	 0,00	 310.000,00
6331	T ekuće pomoći iz proračuna	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
63312	T ekuće pomoći iz županijskog proračuna	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 250.000,00	 0,00	 250.000,00

634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar  
	 opće države	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
63423	 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova	 250.000,00	 0,00	 250.000,00

64	 Prihodi od imovine	 510.000,00	 290.000,00	 800.000,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 10.000,00	 50.000,00	 60.000,00
6413	 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	 10.000,00	 50.000,00	 60.000,00
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 10.000,00	 50.000,00	 60.000,00

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 500.000,00	 240.000,00	 740.000,00
6421	 Naknade za koncesije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
64219	 Naknade za ostale koncesije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 55.000,00	 90.000,00	 145.000,00
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 35.000,00	 80.000,00	 115.000,00
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 35.000,00	 30.000,00	 65.000,00
642211	 Prihod od zakupa nekretnina - dj. vrtić	 0,00	 50.000,00	 50.000,00
64222	 Prihodi od zakupa općinskih površina	 20.000,00	 10.000,00	 30.000,00
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 395.000,00	 150.000,00	 545.000,00
64233	 Naknada za korištenje prostora elektrana	 300.000,00	 0,00	 300.000,00
64239	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 95.000,00	 150.000,00	 245.000,00
642391	 Naknada za priključenje na kanalizaciju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
642392	 Naknada za priključenje na vod. mrežu	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
642393	 Naknada za prenamjenu namjene zemlj.	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
642394	 Naknada za odlaganje zemlje i šljunka	 50.000,00	 150.000,00	 200.000,00

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi  
	i  po posebnim propisima	 735.000,00	 170.000,00	 905.000,00
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 175.000,00	 -20.000,00	 155.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.996

6512	 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	 175.000,00	 -20.000,00	 155.000,00
65129	 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom	 175.000,00	 -20.000,00	 155.000,00
651291	 Naknada za korištenje grobnog mjesta	 65.000,00	 0,00	 65.000,00
651292	 Naknada za grobno mjesto i uslugu	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
651293	 Naknada Dom kulture	 50.000,00	 -20.000,00	 30.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 560.000,00	 190.000,00	 750.000,00
6522	 Prihodi vodoprivrede	 160.000,00	 45.000,00	 205.000,00
65223	 Naknada za zaštitu kvalitete voda	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00
65224	 Naknada za koristenje voda- lokalni dodatak	 45.000,00	 0,00	 45.000,00
65229	 Ostali prihodi vodoprivrede	 65.000,00	 25.000,00	 90.000,00
652291	 Ostali prihod vodoprivrede - centralni dodatak	 55.000,00	 25.000,00	 80.000,00
652292	 Ostali prihodi vodoprivrede - dod. za izgrad.  
	 kanalizacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene  
	 posebnim zakonom	 300.000,00	 120.000,00	 420.000,00
65231	 Komunalni doprinosi	 150.000,00	 120.000,00	 270.000,00
65232	 Komunalne naknade	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
6525	 Mjesni samodoprinos	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
65251	 Mjesni samodoprinos	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 80.000,00	 25.000,00	 105.000,00
65264	 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	 0,00	 25.000,00	 25.000,00
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
652691	 Ostali nespomenuti prihodi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
652693	T roškovi postupka naplate doma Svibovec	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 	
	 bogatstava	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00
7111	 Zemljište	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00
71112	 Građevinsko zemljište	 1.450.000,00	 1.150.000,00	 2.600.000,00

9	 Vlastiti izvori	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00
92	 Rezultat poslovanja	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00
922	 Višak/manjak prihoda	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00
9221	 Višak prihoda	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00
92211	 Višak prihoda poslovanja	 3.000.000,00	 -130.000,00	 2.870.000,00

	 Ukupno prihodi	 10.500.000,00	 1.350.000,00	 11.850.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

3	 Rashodi poslovanja	 6.575.000,00	 900.000,00	 7.475.000,00
31	 Rashodi za zaposlene	 939.500,00	 31.000,00	 970.500,00
311	 Plaće	 830.000,00	 25.000,00	 855.000,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.500,00	 0,00	 4.500,00
313	 Doprinosi na plaće	 105.000,00	 6.000,00	 111.000,00

32	 Materijalni rashodi	 3.388.000,00	 444.000,00	 3.832.000,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 39.000,00	 14.000,00	 53.000,00
322	 Rashodi za materijal i energiju	 340.000,00	 75.000,00	 415.000,00
323	 Rashodi za usluge	 2.015.000,00	 430.000,00	 2.445.000,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 994.000,00	 -75.000,00	 919.000,00

34	 Financijski rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
343	 Ostali financijski rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

35	 Subvencije	 58.000,00	 0,00	 58.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 58.000,00	 0,00	 58.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



Broj 20/2008. 997»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

    II. POSEBNI DIO
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

		 RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 855.000,00	 40.000,00	 895.000,00
		 01.01 - OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO	 830.000,00	 40.000,00	 870.000,00
		 PROGRAM 001 - PREDSTAVNIČKA  
		 I IZVRŠNA TIJELA	 830.000,00	 40.000,00	 870.000,00
		 001A001 - OPĆINSKO VIJEĆE, POGLAVARSTVO  
		 I MJESNA SAMOUPR.	 830.000,00	 40.000,00	 870.000,00
	31	 Rashodi za zaposlene	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
	311	 Plaće	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
	3111	 Plaće za redovan rad	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
	311119	 Plaće za dužnosnike - naknada	 250.000,00	 0,00	 250.000,00

	32	 Materijalni rashodi	 580.000,00	 40.000,00	 620.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 230.000,00	 30.000,00	 260.000,00
	3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 130.000,00	 30.000,00	 160.000,00
	32331	 Elektronski mediji	 55.000,00	 10.000,00	 65.000,00
	32332	T isak - natječaji, oglasi	 75.000,00	 20.000,00	 95.000,00
	32332	T isak - natječaji, oglasi	 40.000,00	 20.000,00	 60.000,00
	323321	T isak čestitki	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	323322	T isak - Varaždin NEWS	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	3237	 Intelektualne i osobne usluge	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
	32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
	32373	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	323732	 Usluge izrade PUR-a Općine	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
	3239	 Ostale usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	323919	 Grafičke i tiskarske usluge - objava	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
	opće  države	 380.000,00	 0,00	 380.000,00
363	 Pomoći unutar opće države	 380.000,00	 0,00	 380.000,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 570.000,00	 40.000,00	 610.000,00
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 570.000,00	 40.000,00	 610.000,00

38	 Ostali rashodi	 1.219.500,00	 385.000,00	 1.604.500,00
381	T ekuće donacije	 1.063.000,00	 140.000,00	 1.203.000,00
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 200.000,00	 200.000,00
385	 Izvanredni rashodi	 51.500,00	 0,00	 51.500,00
386	 Kapitalne pomoći	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 3.925.000,00	 450.000,00	 4.375.000,00
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	dugo trajne imovine	 2.525.000,00	 -785.000,00	 1.740.000,00
421	 Građevinski objekti	 2.375.000,00	 -800.000,00	 1.575.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 150.000,00	 15.000,00	 165.000,00

44	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	kra tkotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
441	 Rashodi za nabavu zaliha	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	nefinancijskoj  imovini	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00

	 Ukupno rashodi	 10.500.000,00	 1.350.000,00	 11.850.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.998

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 350.000,00	 10.000,00	 360.000,00
	3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela	 220.000,00	 0,00	 220.000,00
	32911	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	 220.000,00	 0,00	 220.000,00
	3293	 Reprezentacija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	32931	 Reprezentacija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 80.000,00	 10.000,00	 90.000,00
	32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 80.000,00	 10.000,00	 90.000,00
	329992	 Ostali nesp. rash. - cvijeće i vijenci	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	329999	 Ostali nespomenuti rashodi - OV i OP	 75.000,00	 10.000,00	 85.000,00

		 01.02 - POLITIČKE STRANKE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
		 PROGRAM 001 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
		 001A002 - OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	38114	T ek.don. udrugama građ. i političkim strankama	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

		 RAZDJEL 02 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.135.000,00	 275.000,00	 1.410.000,00
		 02.01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.005.000,00	 75.000,00	 1.080.000,00
		 PROGRAM 002 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 1.005.000,00	 75.000,00	 1.080.000,00
		 002A001 - ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO  
		 I STRUČNO OSOBLJE	 1.005.000,00	 75.000,00	 1.080.000,00
	31	 Rashodi za zaposlene	 689.500,00	 31.000,00	 720.500,00
	311	 Plaće	 580.000,00	 25.000,00	 605.000,00
	3111	 Plaće za redovan rad	 580.000,00	 25.000,00	 605.000,00
	31111	 Plaće za zaposlene	 580.000,00	 25.000,00	 605.000,00

	312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.500,00	 0,00	 4.500,00
	3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.500,00	 0,00	 4.500,00
	31213	 Darovi	 4.500,00	 0,00	 4.500,00

	313	 Doprinosi na plaće	 105.000,00	 6.000,00	 111.000,00
	3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 85.000,00	 5.000,00	 90.000,00
	31321	 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	 85.000,00	 5.000,00	 90.000,00
	3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00
	31331	 Doprinosi za zapošljavanje	 20.000,00	 1.000,00	 21.000,00

	32	 Materijalni rashodi	 224.000,00	 44.000,00	 268.000,00
	321	 Naknade troškova zaposlenima	 39.000,00	 14.000,00	 53.000,00
	3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	 35.000,00	 3.000,00	 38.000,00
	32121	 Naknade za prijevoz na posao i s posla	 35.000,00	 3.000,00	 38.000,00
	3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 4.000,00	 11.000,00	 15.000,00
	32131	 Seminari, savjetovanja i simpoziji	 3.000,00	 11.000,00	 14.000,00
	32132	T ečajevi i stručni ispiti	 1.000,00	 0,00	 1.000,00

	322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.000,00	 0,00	 45.000,00
	3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 45.000,00	 0,00	 45.000,00
	32211	 Uredski materijal	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	32212	 Literatura (časopisi, glasila, knjige i ostalo)	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

	323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 20.000,00	 130.000,00
	3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
	32311	 Usluge telefona, telefaksa	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	32313	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	323221	 Usluge tek. i inv. održavanja opreme - JUO	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	3237	 Intelektualne i osobne usluge	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00
	323731	 Ostale intelektualne usluge	 50.000,00	 20.000,00	 70.000,00

	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00
	329998	 Ostali nespomenuti  rashodi - JUO	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00



Broj 20/2008. 999»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	34	 Financijski rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	343	 Ostali financijski rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	34312	 Usluge platnog prometa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	38	 Ostali rashodi	 51.500,00	 0,00	 51.500,00
	385	 Izvanredni rashodi	 51.500,00	 0,00	 51.500,00
	3851	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 51.500,00	 0,00	 51.500,00
	38511	 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve	 51.500,00	 0,00	 51.500,00

	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	42211	 Računala i računalna oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	422111	 Računala i računalna oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

		 02.02 - GOSPODARSTVO	 130.000,00	 200.000,00	 330.000,00
		 PROGRAM 002 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 130.000,00	 200.000,00	 330.000,00
		 002A002 - POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	 130.000,00	 200.000,00	 330.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 72.000,00	 0,00	 72.000,00
	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 72.000,00	 0,00	 72.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 72.000,00	 0,00	 72.000,00
	329996	 Ostali nesp. rash. - javni gradski prijevoz	 72.000,00	 0,00	 72.000,00

	35	 Subvencije	 58.000,00	 0,00	 58.000,00
	352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, 	
		 malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	 58.000,00	 0,00	 58.000,00
	3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim  
		 i srednjim poduzetnicima	 58.000,00	 0,00	 58.000,00
	35231	 Subvencije poljoprivrednicima	 58.000,00	 0,00	 58.000,00
	
	38	 Ostali rashodi	 0,00	 200.000,00	 200.000,00
	383	 Kazne, penali i naknade štete	 0,00	 200.000,00	 200.000,00
	3831	 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	 0,00	 200.000,00	 200.000,00
	38311	 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama	 0,00	 200.000,00	 200.000,00

		 RAZDJEL 03 - KOMUNALNE, STAMBENE 	
		 I DJELAT. UREÐ. PROSTORA 	 5.975.000,00	 850.000,00	 6.825.000,00
		 03.01 - POSTROJENJA I OPREMA	 120.000,00	 15.000,00	 135.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE,STAMBENE I  
		 DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA 	 120.000,00	 15.000,00	 135.000,00
		 003A001 - NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE	 120.000,00	 15.000,00	 135.000,00
	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 120.000,00	 15.000,00	 135.000,00
	422	 Postrojenja i oprema	 120.000,00	 15.000,00	 135.000,00
	4221	 Uredska oprema i namještaj	 120.000,00	 -20.000,00	 100.000,00
	422124	 Uredski namještaj - ŠRC Sračinec	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	422194	 Ostala oprema - dom kulture	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00
	4222	 Komunikacijska oprema	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
	42229	 Ostala komunikacijska oprema	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
	4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
	42232	 Oprema za održavanje prostorija	 0,00	 5.000,00	 5.000,00
	4225	 Instrumenti, uređaji i strojevi	 0,00	 25.000,00	 25.000,00
	422591	 Ostali instrumeni, uređaji i strojevi - kosilice	 0,00	 25.000,00	 25.000,00

		 03.02 - ODRŽAVANJE ZGRADA OPĆINE	 290.000,00	 30.000,00	 320.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE,STAMBENE  
		 I DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA 	 290.000,00	 30.000,00	 320.000,00
		 003A002 - ODRŽAVANJE ZGRADA ZA REDOVNO  
		 KORIŠTENJE	 265.000,00	 30.000,00	 295.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 265.000,00	 30.000,00	 295.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1000

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	322	 Rashodi za materijal i energiju	 130.000,00	 20.000,00	 150.000,00
	3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	32214	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	3223	 Energija	 110.000,00	 20.000,00	 130.000,00
	322311	 Električna energija	 50.000,00	 10.000,00	 60.000,00
	32233	 Plin	 60.000,00	 10.000,00	 70.000,00

	323	 Rashodi za usluge	 115.000,00	 10.000,00	 125.000,00
	3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
	32321	 Usluge tek. i invest. održ. građevinskih objekata	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	323222	 Usluge tek. i inv. održ. opreme - komunal i stamb. djel.	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 35.000,00	 10.000,00	 45.000,00
	32341	 Opskrba vodom	 30.000,00	 10.000,00	 40.000,00
	32342	 Iznošenje i odvoz smeća	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	3292	 Premije osiguranja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	32922	 Premije osiguranja ostale imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

		 003A003 - NABAVA SITNOG INVENTARA  
		 ZA DRUŠTVENE DOMOVE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	44	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		kra tkotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	441	 Rashodi za nabavu zaliha	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	4411	 Strateške zalihe	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	44119	 Ostale strateške zalihe	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	441191	 Ostale strateške zalihe - posuđe dom Svibovec	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	441192	 Ostale strateške zalihe - Dom kulture	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

		 03.03 - IZGRADNJA I DOD. ULAGANJA 	
		 NA ZGRADAMA OPĆINE	 1.025.000,00	 -165.000,00	 860.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE,STAMBENE  
		 I DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA 	 1.025.000,00	 -165.000,00	 860.000,00
		 003A004 - IZGRADNJA I DODATNA  
		 ULAGANJA NA ZGRADAMA	 1.025.000,00	 -165.000,00	 860.000,00
	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00
	421	 Građevinski objekti	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00
	4212	 Poslovni objekti	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00
	421231	 Zgrade znanstvenih i obrazovnih ustanova - Dj. vrtić	 350.000,00	 -100.000,00	 250.000,00

	45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		nefinancijskoj  imovini	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00
	451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00
	4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00
	45111	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 675.000,00	 -65.000,00	 610.000,00
	451110	 Dodatna ulaganja na zdravstvenoj ambulanti	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00
	451111	 Dodatna ulaganja na građ. objektima - dom Sračinec	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00
	451112	 Dodatna ulaganja na građ. objektima - dom Svibovec	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	451113	 Dodatna ulaganja na Vatrogasnom domu Svibovec	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
	451114	 Dodatna ulaganja na zgradi Općine Sračinec	 140.000,00	 -80.000,00	 60.000,00
	451115	 Dodatna ulaganja na grobnoj kući Svibovec	 45.000,00	 110.000,00	 155.000,00
	451117	 Dodatna ulaganja na Sportskom centru Sračinec	 20.000,00	 -15.000,00	 5.000,00
	451119	 Dodatna ulaganja na grobnoj kući Sračinec	 50.000,00	 120.000,00	 170.000,00
	
		 03.04 - ODRŽAVANJE KOMUNALNE 	
		 INFRASTRUKTURE	 825.000,00	 215.000,00	 1.040.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE, STAMBENE  
		 I DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA	 825.000,00	 215.000,00	 1.040.000,00
		 003A005 - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00



Broj 20/2008. 1001»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 80.000,00	 0,00	 80.000,00
	323495	 Naknada za uređenje voda	 80.000,00	 0,00	 80.000,00

		 003A006 - ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA	 50.000,00	 25.000,00	 75.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 25.000,00	 75.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 25.000,00	 75.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 50.000,00	 25.000,00	 75.000,00
	32343	 Deratizacija i dezinsekcija	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	32344	 Dimnjačarske i ekološke usluge	 0,00	 25.000,00	 25.000,00

		 003A007 - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	 250.000,00	 -35.000,00	 215.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 -35.000,00	 215.000,00
	322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 5.000,00	 20.000,00
	3223	 Energija	 15.000,00	 5.000,00	 20.000,00
	32234	 Motorni benzin i dizel gorivo	 15.000,00	 5.000,00	 20.000,00

	323	 Rashodi za usluge	 235.000,00	 -40.000,00	 195.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 235.000,00	 -40.000,00	 195.000,00
	32349	 Ostale komunalne usluge	 235.000,00	 -40.000,00	 195.000,00
	3234911	 Uređenje naselja - sadnice Varaždinska ulica	 120.000,00	 0,00	 120.000,00
	323492	 Uređ. i održav. zelenih površina	 50.000,00	 0,00	 50.000,00
	323497	 Uređenje naselja - natpisne table	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
	3234981	 Uređenje naselja - M. Melinčeka	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00

		 003A008 - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	 105.000,00	 0,00	 105.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 105.000,00	 0,00	 105.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 105.000,00	 0,00	 105.000,00
	3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
	32321	 Usluge tek. i invest. održ. građevinskih objekata	 75.000,00	 0,00	 75.000,00
	323212	 Održ. nerazvr. cesta - zimska služba	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
	323216	 Održ. nerazvr. cesta - uređenje bankina i cest. jaraka	 35.000,00	 0,00	 35.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	323493	 Uređenje i održav. poljskih puteva	 30.000,00	 0,00	 30.000,00

		 003A009 - ODRŽAVANJE GROBLJA	 60.000,00	 175.000,00	 235.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 175.000,00	 235.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 175.000,00	 235.000,00
	3234	 Komunalne usluge	 60.000,00	 175.000,00	 235.000,00
	323491	 Uređenje i održavanje groblja	 60.000,00	 175.000,00	 235.000,00

		 003A010 - JAVNA RASVJETA	 280.000,00	 50.000,00	 330.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 280.000,00	 50.000,00	 330.000,00
	322	 Rashodi za materijal i energiju	 150.000,00	 50.000,00	 200.000,00
	3223	 Energija	 150.000,00	 50.000,00	 200.000,00
	322312	 Električna energija - javna rasvjeta	 150.000,00	 50.000,00	 200.000,00

	323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	32321	 Usluge tek. i invest. održ. građevinskih objekata	 130.000,00	 0,00	 130.000,00
	323211	 Održavanje javne rasvjete	 80.000,00	 40.000,00	 120.000,00
	323215	 Održavanje javne rasvjete - božićna dekoracija	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00

		 03.05 - IZGRADNJA KOMUNALNE 	
		 INFRASTRUKTURE	 3.015.000,00	 -545.000,00	 2.470.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE, STAMBENE  
		 I DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA 	 3.015.000,00	 -545.000,00	 2.470.000,00
		 003A011 - OPSKRBA PITKOM VODOM	 300.000,00	 -55.000,00	 245.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 195.000,00	 -100.000,00	 95.000,00
	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 195.000,00	 -100.000,00	 95.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 195.000,00	 -100.000,00	 95.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1002

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 195.000,00	 -100.000,00	 95.000,00
	3299941	 Ras. kom. infras. - Varkom - stambena zona	 100.000,00	 -100.000,00	 0,00
	3299943	 Ras. kom. infras. - Varkom - poslovna zona	 95.000,00	 0,00	 95.000,00

	38	 Ostali rashodi	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00
	386	 Kapitalne pomoći	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00
	3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim  
		 institucijama i trgovačkim društvima u javnom sektoru	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00
	38612	 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u  
		 javnom sektoru	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00
	386121	 Kapitalne pomoći trgovačim društvima - Varkom	 105.000,00	 45.000,00	 150.000,00
	
		 003A012 - NERAZVRSTANE CESTE	 1.925.000,00	 -700.000,00	 1.225.000,00
	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 1.925.000,00	 -700.000,00	 1.225.000,00
	421	 Građevinski objekti	 1.925.000,00	 -700.000,00	 1.225.000,00
	4213	 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti	 1.900.000,00	 -700.000,00	 1.200.000,00
	42131	 Ceste	 1.900.000,00	 -700.000,00	 1.200.000,00
	421311	 Ceste nerazvrstane - zona male privrede	 800.000,00	 0,00	 800.000,00
	421312	 Ceste nerazvrstane	 1.000.000,00	 -1.000.000,00	 0,00
	421316	 Ceste nerazvrstane - stambena zona	 100.000,00	 300.000,00	 400.000,00
	4214	 Ostali građevinski objekti	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	42149	 Ostali nespomenuti građevinski objekti	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	421492	 Ost. građ. obj. - parkiralište uz ambulantu i poštu	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

		 003A013 - DJEČJA IGRALIŠTA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	421	 Građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	4214	 Ostali građevinski objekti	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	421491	 Ostali građ. objekti - dj. igrališta	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

		 003A014 - IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE	 690.000,00	 210.000,00	 900.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 690.000,00	 210.000,00	 900.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 690.000,00	 210.000,00	 900.000,00
	3237	 Intelektualne i osobne usluge	 690.000,00	 210.000,00	 900.000,00
	32375	 Geodetsko-katastarske usluge	 390.000,00	 70.000,00	 460.000,00
	323752	 Geodetsko-katastarske usluge - parcelacija  
		 Zone male privrede	 20.000,00	 70.000,00	 90.000,00
	323754	 Geodetsko-katastarske usluge - uzurpacija	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	323755	 Geodetsko-katastarske usluge - projekti lokalne ulice	 350.000,00	 0,00	 350.000,00
	32379	 Ostale intelektualne usluge	 300.000,00	 140.000,00	 440.000,00
	323791	 Ostale intelektualne usluge - prostorni plan	 200.000,00	 0,00	 200.000,00
	323793	 Ostale intelektualne usluge - digitalne karte	 0,00	 50.000,00	 50.000,00
	323795	 Ostale intel. usluge - detaljni plan Zone male privrede	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	323798	 Ostale intel. usluge - sportski objekt Svibovec	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
	3237981	 Ost. intel. usluge - Vatrogasni dom Svibovec	 0,00	 30.000,00	 30.000,00
	3237982	 Ost. intel. usluge - stambeno-poslovna zgrada	 0,00	 30.000,00	 30.000,00

		 03.06 - OTKUP ZEMLJIŠTA	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
		 PROGRAM 003 - KOMUNALNE, STAMBENE  
		 I DJELATNOSTI UREÐENJA PROSTORA	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
		 003A015 - OTKUP ZEMLJIŠTA	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
	41	 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
	411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
	4111	 Zemljište	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
	41112	 Građevinsko zemljište	 700.000,00	 1.300.000,00	 2.000.000,00
	411121	 Građevinsko zemljište - stambena zona	 400.000,00	 -400.000,00	 0,00
	411122	 Građevinsko zemljište - Zona male privrede	 300.000,00	 1.700.000,00	 2.000.000,00
	



Broj 20/2008. 1003»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

		 RAZDJEL 04 - SOCIJALNA SKRB, 	
		 PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 1.597.000,00	 88.000,00	 1.685.000,00
		 04.01 - SOCIJALNA SKRB	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
		 PROGRAM 004 - SOCIJALNA SKRB, 
		 PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
		 004A001 - POMOĆ U NOVCU POJEDINCIMA  
		 I OBITELJIMA	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
	37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
		 temelju osiguranja i druge naknade 	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
	372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 	
		 iz proračuna	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
	3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 250.000,00	 40.000,00	 290.000,00
	37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 160.000,00	 0,00	 160.000,00
	37212	 Pomoć obiteljima i kućanstvima	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	372121	 Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrijev	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	37217	 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	 40.000,00	 40.000,00	 80.000,00
	37219	 Ostale naknade iz proračuna - školska kuhinja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00

		 04.02 - PREDŠKOLSKI ODGOJ	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
		 PROGRAM 004 - SOCIJALNA SKRB,  
		 PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
		 004A002 - PREDŠKOLSKI ODGOJ	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
	38	 Ostali rashodi	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
	381	 Tekuće donacije	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
3811	T ekuće donacije u novcu	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
	38119	 Ostale tekuće donacije	 380.000,00	 48.000,00	 428.000,00
	381191	T ekuće donacije - dječji vrtić	 350.000,00	 10.000,00	 360.000,00
	3811914	T ekuće donacije - mala škola	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	3811915	T ekuće donacije - Grad Varaždin	 0,00	 38.000,00	 38.000,00

		 04.03 - ŠKOLSTVO	 967.000,00	 0,00	 967.000,00
		 PROGRAM 004 - SOCIJALNA SKRB,  
		 PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	 967.000,00	 0,00	 967.000,00
		 004A003 - STIPENDIJE, ŠKOLARINE  
		 I PRIJEVOZ UČENIKA	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
	37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
		 temelju osiguranja i druge naknade 	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
	372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 	
		 iz proračuna	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
	3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
	37215	 Stipendije i školarine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00
	37215	 Stipendije i školarine	 55.000,00	 0,00	 55.000,00
	372151	 Stipendija studentima - jednokratna	 15.000,00	 0,00	 15.000,00
	3722	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 250.000,00	 0,00	 250.000,00
	37221	 Sufinanciranje cijene prijevoza	 250.000,00	 0,00	 250.000,00

		 004A004 - OSTALE DONACIJE ZA ŠKOLSTVO	 437.000,00	 0,00	 437.000,00
	36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
		opće  države	 380.000,00	 0,00	 380.000,00
	363	 Pomoći unutar opće države	 380.000,00	 0,00	 380.000,00
	3631	T ekuće pomoći unutar opće države	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
	363111	T ekuće pomoći žup. proračunu - oprema OŠ	 320.000,00	 0,00	 320.000,00
	3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	36321	 Kapitalne pomoći središnjem, županijskim,  
		 gradskim i općinskim proračunima	 60.000,00	 0,00	 60.000,00
	363211	 Kap. pomoć žup. proračunu - ograda OŠ	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	363212	 Kap. pomoć žup. proračunu - parkiralište OŠ	 30.000,00	 0,00	 30.000,00

	38	 Ostali rashodi	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
	381	 Tekuće donacije	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 57.000,00	 0,00	 57.000,00
	381157	T ekuće donacije sport - školski sportski klub	 2.000,00	 0,00	 2.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1004

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune

	38119	 Ostale tekuće donacije	 55.000,00	 0,00	 55.000,00
	381192	 Ostale tek. donacije - Lidrano, sportska natjecanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	381193	 Ostale tek. donacije - izvannastavne aktivnosti	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	3811931	 Ostale tek. donacije - škola plivanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

		 004A005 - SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	323	 Rashodi za usluge	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	3235	 Zakupnine i najamnine	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	32352	 Najamnine za građevinske objekte	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	
		 RAZDJEL 05 - KULTURA, CRKVA, ŠPORT I DR.	 938.000,00	 97.000,00	 1.035.000,00
		 05.01 - KULTURA	 384.000,00	 10.000,00	 394.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA, CRKVA, ŠPORT I DR.	 384.000,00	 10.000,00	 394.000,00
		 005A001 - KULTURNE MANIFESTACIJE	 317.000,00	 5.000,00	 322.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 317.000,00	 5.000,00	 322.000,00
	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 317.000,00	 5.000,00	 322.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 317.000,00	 5.000,00	 322.000,00
	32999	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 317.000,00	 5.000,00	 322.000,00
	3299910	 Ostali nesp. rash. - obilj. Dana Općine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00
	3299911	 Ostali nesp. rash. - obilj. Dana Sv. Nikole	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
	3299919	 Ostali nesp. rash. - predstava	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3299922	 Ostali nesp. rash. - Sv. Benedikt	 2.000,00	 5.000,00	 7.000,00
	3299923	 Ostali nesp. rash. - Monografija Općine	 150.000,00	 0,00	 150.000,00
	329997	 Ostali nesp. rash. - obilj. Dana državnosti	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

		 005A002 - DJELATNOST  
		 KULTURNOUMJETNIČKIH DRUŠTAVA	 67.000,00	 5.000,00	 72.000,00
	38	 Ostali rashodi	 67.000,00	 5.000,00	 72.000,00
	381	 Tekuće donacije	 67.000,00	 5.000,00	 72.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 67.000,00	 5.000,00	 72.000,00
	38114	T ek. don. udrugama građ. i političkim strankama	 67.000,00	 5.000,00	 72.000,00
	381141	T ek. donacije - KUD Zavičaj Sračinec	 33.000,00	 0,00	 33.000,00
	3811410	T ek. donacije - folklor i zbor - narodna nošnja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	381142	T ek. donacije - tamburaši - instrumenti	 3.000,00	 0,00	 3.000,00
	381143	T ek. donacije - Udruga žena »Preslica«	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	381147	T ek. donacije - Udruga mladih Sračinec	 5.000,00	 5.000,00	 10.000,00
	3811471	T ek. donacije - Udruga mladih Svibovec Podr.	 6.000,00	 0,00	 6.000,00

		 05.02 - CRKVA	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA, CRKVA, ŠPORT I DR.	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
		 005A003 - DONACIJE CRKVI	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
	38	 Ostali rashodi	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
	381	 Tekuće donacije	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
	38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 45.000,00	 25.000,00	 70.000,00
	38112	T ekuće donacije vjerskim zajednicama	 40.000,00	 25.000,00	 65.000,00
	381123	T ek. donacije vjerskim org. - hodočašće M. Bistrica	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	
		 05.03 - ŠPORT	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA, CRKVA, ŠPORT I DR.	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
		 005A004 - DONACIJE ZA RAZVOJ SPORTA	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
	38	 Ostali rashodi	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
	381	 Tekuće donacije	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
	38115	T ekuće donacije sportskim društvima	 227.000,00	 58.000,00	 285.000,00
	381151	T ek. donacije sport - NK Sračinec	 80.000,00	 25.000,00	 105.000,00
	381152	T ek. donacije sport - NK Podravac Svibovec	 50.000,00	 15.000,00	 65.000,00
	381153	T ek. donacije sport - stolnoteniski klub	 4.000,00	 5.000,00	 9.000,00
	3811531	T ek. donacije sport - rekreacija žene - odbojka	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
	3811532	T ek. donacije sport - Teniski klub Sračinec	 8.000,00	 5.000,00	 13.000,00



Broj 20/2008. 1005»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	381154	T ek. donacije sport - veterani NK	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3811551	T ek. donacije sport - Kick boxing klub	 10.000,00	 8.000,00	 18.000,00
	381156	T ek. donacije sport - Košarkaški klub	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	381158	T ek. donacije sport - škola nogometa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
	3811581	T ek. donacije sport - žup. nog. instruktor	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	381159	T ek. donacije sport - ženski nogometni klub	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

		 05.04 - VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	 190.000,00	 0,00	 190.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA, CRKVA,  
		 ŠPORT I DRUGO	 190.000,00	 0,00	 190.000,00
		 005A005 - VATROGASTVO	 180.000,00	 0,00	 180.000,00
	32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3299914	 Ostali nesp. rash.- vatrogasna društva	 10.000,00	 0,00	 10.000,00

	38	 Ostali rashodi	 170.000,00	 0,00	 170.000,00
	381	 Tekuće donacije	 170.000,00	 0,00	 170.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 170.000,00	 0,00	 170.000,00
	381197	 Ostale tek. donacije - DVD Svibovec Podr.	 170.000,00	 0,00	 170.000,00

		 005A006 - CIVILNA ZAŠTITA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		dugo trajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	4223	 Oprema za održavanje i zaštitu	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	42234	 Oprema za civilnu zaštitu	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	
		 05.05 - CRVENI KRIŽ	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA, CRKVA,  
		 ŠPORT I DRUGO	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
		 005A007 - DJELATNOST CRVENOG KRIŽA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	38119	 Ostale tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
	3811941	 Ostale tek. donacije - Crveni križ - služba traženja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	3811942	 Ostale tek. donacije - Crveni križ - javne ovlasti	 15.000,00	 0,00	 15.000,00

		 05.06 - UDRUŽENJA GRAÐANA	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
		 PROGRAM 005 - KULTURA,CRKVA,  
		 ŠPORT I DRUGO	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
		 005A008 - TEKUĆE DONACIJE UDRUŽENJIMA  
		 GRAÐANA	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
	38	 Ostali rashodi	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
	381	 Tekuće donacije	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
	3811	T ekuće donacije u novcu	 67.000,00	 4.000,00	 71.000,00
	38114	T ek. donacije udrugama građ. i političkim strankama	 36.000,00	 4.000,00	 40.000,00
	381145	T ek. donacije - Udruga umirovljenika	 20.000,00	 2.000,00	 22.000,00
	381146	T ek. donacije - UHVDR	 6.000,00	 2.000,00	 8.000,00
	381149	T ek. donacije - Udruga »Kap dobrote«	 10.000,00	 0,00	 10.000,00
	38119	 Ostale tekuće donacije	 31.000,00	 0,00	 31.000,00
	3811910	 Ostale tek. donacije - Liga borbe protiv raka žena	 24.000,00	 0,00	 24.000,00
	3811911	 Ostale tek. donacije - distrofičari	 1.000,00	 0,00	 1.000,00
	3811912	 Ostale tek. donacije - Udruga slijepih	 2.000,00	 0,00	 2.000,00
	381195	 Ostale tek. donacije - Stoma klub	 1.000,00	 0,00	 1.000,00
	381196	 Ostale tek. donacije - Društ. za zašt. od dijabetisa	 1.000,00	 0,00	 1.000,00
	381198	 Ostale tek. donacije - Udruga gluhih	 1.000,00	 0,00	 1.000,00
	381199	 Ostale tek. donacije - Forum žena	 1.000,00	 0,00	 1.000,00

		 Ukupno rashodi	 10.500.000,00	 1.350.000,00	 11.850.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2008. Povećanje/
smanjenje

1. izmjene
i dopune



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1006

Članak 3.
Izmjene i dopune Proračuna Općine Sračinec za 

2008. godinu stupaju na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuju 
se od 1. siječnja 2008. godine.

KLASA: 400-08/08-01/1
URBROJ: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

18.
Na temelju članka 11. i 13. Zakona o poljoprivred-

nom zemljištu (»Narodne novine«, broj 66/01, 87/02, 
48/05 i 90/05) i članka 14. Statuta Općine Sračinec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/06), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. sjednici odr-
žanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama 	

Odluke o agrotehničkim mjerama, 	
uređivanju i održavanju poljoprivrednih rudina

Članak 1.
U Odluci o agrotehničkim mjerama, uređivanju i 

održavanju poljoprivrednih rudina (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 18/04) u članku 9. stavak 
2. iza riječi »suglasnost«, riječi »Ureda državne upra-
va« brišu se i zamjenjuju se riječima »Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sračinec«.

Članak 2.
U članku 18. stavak 3. iza riječi »zatražiti«, riječi 

»mišljenje Ureda državne uprave« brišu se i zamje-
njuju riječima »suglasnost vlasnika ili ovlaštenika 
susjednog zemljišta i suglasnost Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sračinec«.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 320-01/08-01/1	
URBROJ: 2186/07-08-1	
Sračinec, 24. lipnja 2008.	

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

19.
Na temelju članka 14. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/06), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. sjednici odr-
žanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

O D L U K U
o ustanovljenju stvarne služnosti 	

provoza i prilaza

Članak 1.
Općina Sračinec kao vlasnik nekretnine koja se 

vodi kao:
- 	 č.k.br. 1613 neplodno zemljište u Spašišću upi-

sano u z.k.ul.br. 3965 k.o. Sračinec dozvoljava 
stvarnu služnost provoza i prilaza preko dijela te 
nekretnine na parcele koje se vode kao č.k.br. 
1614/3 i 1616/1.

Članak 2.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Sračinec da 

vlasnicima nekretnina koje se vode kao č.k.br. 1614/3 
i 1616/1 izda očitovanje o dozvoli stvarne služnosti 
zajedničkog provoza i prilaza preko dijela č.k.br. 1613 
u vlasništvu Općine Sračinec.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 943-01/08-01/1
URBROJ: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

20.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 73/00, 
114/01, 79/06 i 141/06) i članka 14. Statuta Općine 
Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. 
sjednici održanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

O D L U K U
o prodaji nekretnina u vlasništvu 	

Općine Sračinec

Članak 1.
Sukladno odredbama članka 14. točka 8. Statuta 

Općine Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec 
odobrava prodaju dijela nekretnine u vlasništvu Općine 
Sračinec koja se vodi kao:

1. 	č.k.br. 2476 k.o. Sračinec u naravi pašnjak u  
	 Polanama, površine 598 m2.

Članak 2.
Dio nekretnine iz članka 1. ove Odluke prodaje se 

vlasnicima susjednih parcela radi formiranja građevin-
skih čestica, u skladu sa Prostornim planom uređenja 
Općine Sračinec.

Članak 3.
Prodaja nekretnine obavit će se neposrednom 

pogodbom, a cijena nekretnine utvrđuje se u iznosu 
od 5,00 EUR-a za 1 m2.



Broj 20/2008. 1007»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 4.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Općinsko 

poglavarstvo Općine Sračinec.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 944-01/08-01/3
URBROJ: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

21.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 178/04) i članka 14. Statuta Općine 
Sračinec, (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. 
sjednici održanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Sračinec za 2008. godinu

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuju se komunalne djelat-

nosti održavanja komunalne infrastrukture, te opis i 
opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s 
procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, a koje 
se sukladno članku 22. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu financiraju iz sredstava komunalne naknade i 
sredstvima Proračuna Općine Sračinec.

II. KOMUNALNE DJELATNOSTI ODRŽAVANJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Članak 2.
U smislu ovog Programa, pojam održavanja ko-

munalne infrastrukture obuhvaća obavljanje slijedećih 
komunalnih djelatnosti:

1. 	odvodnja atmosferskih voda,
2. 	održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina,
3. 	održavanje javnih površina,
4. 	održavanje nerazvrstanih cesta,
5. 	održavanje groblja,
6. 	javna rasvjeta.

III. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA  
	 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Članak 3.
1. Odvodnja atmosferskih voda - aktivnost 	

	 003A005

U 2008. godini, sukladno odredbama Zakona o 
financiranju vodnog gospodarstva i utvrđenim javnim 
površinama u vlasništvu Općine Sračinec, utvrđena 
je obveza plaćanja naknade za uređenje voda u korist 
Hrvatskih voda iz koje se financira priprema vodno-
gospodarskih osnova i planova, priprema i provođenje 
mjera za održavanje vodnog režima, izrada studija, 
te drugi poslovi prema Programu Hrvatskih voda i 
prioritetima Općine Sračinec.

Procjena troškova:
a)	 Naknada za uređenje voda 	 80.000,00 kn.

2. 	Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 	
	 čišćenje javnih površina - aktivnost 	
	 003A006

Održavanje čistoće odnosi se na obavljanje poslova 
sistemske deratizacije javnih zelenih površina i divljih 
odlagališta, te obavljanje sistemske deratizacije po 
domaćinstvima na području Općine Sračinec.

Također, u okviru ove aktivnosti planira se i obav-
ljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na 
području Općine Sračinec, a koje obuhvaća pružanje 
usluge čišćenja dimnjaka za kruta i plinska goriva po 
domaćinstvima.

Procjena troškova:
a)	 Sistemska deratizacija 	 50.000,00 kn,
b)	 Dimnjačarske i ekološke  

	 usluge 	 25.000,00 kn.

3. Održavanje javnih površina - aktivnost 	
	 003A007

Održavanje javnih površina posebno se odnosi na 
održavanje javnih zelenih površina, pješačkih staza, 
trgova i dječjih igrališta, te postavljanje natpisnih tabli 
na području Općine Sračinec. Osnovno održavanje 
osobito obuhvaća košnju trave na javnim površinama 
Općine Sračinec, orezivanje i čišćenje nasada, sezonsku 
sadnju cvijeća, te sadnju ukrasnog drveća i grmlja.

Procjena troškova:
a)	 Motorni benzin i gorivo 	 20.000,00 kn,
b)	 Uređenje i održavanje  

	 zelenih površina uz  
	 Varaždinsku ulicu 	 120.000,00 kn,

c)	 Uređenje i održavanje  
	 zelenih površina 	 50.000,00 kn,

d)	 Uređenje naselja - postavljanje  
	 natpisnih ploča 	 15.000,00 kn,

e)	 Uređenje i održavanje  
	 zelenih površina uz  
	 Ulicu M. Melinčeka 	 10.000,00 kn.

4. 	Održavanje nerazvrstanih cesta - aktivnost 	
	 003A008

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta u 2008. godini 
podrazumijeva se čišćenje snijega i leda u zimskim 
uvjetima na svim nerazvrstanim cestama i ulicama na 
području Općine Sračinec, uređenje bankina i cestovnih 
jaraka, te uređenje i održavanje poljskih puteva.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1008

Procjena troškova:
a)	 Održavanje nerazvrstanih  

	 cesta - zimska služba 	 40.000,00 kn,
b)	 Održavanje nerazvrstanih  

	 cesta - uređenje bankina  
	 i cestovnih jaraka 	 35.000,00 kn,

c)	 Uređenje i održavanje  
	 poljskih puteva 	 30.000,00 kn.

5. 	Održavanje groblja - aktivnost 003A009

Pod održavanjem groblja podrazumijeva se čišće-
nje i održavanje staza na groblju i zelenih površina, 
orezivanje i održavanje ukrasnog grmlja na groblju, 
postavljenje klupica i koševa za smeće, te čišćenje i 
održavanje zgrada koje služe za obavljanje ispraćaja 
pokojnika. U sklopu ove aktivnosti planira se i postav-
ljanje betonskih opločnika uz grobne kuće u Sračincu 
i Svibovcu Podravskom.

Procjena troškova:
a)	 Uređenje i održavanje  

	 groblja	  235.000,00 kn.

6. Javna rasvjeta - aktivnost 003A010

Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva 
se plaćanje električne energije za javnu rasvjetu, 
održavanje uređaja i objekata javne rasvjete, zamjena 
dotrajalih rasvjetnih tijela, te postavljanje dekoracija i 
iluminacije za božićne i novogodišnje praznike.

Procjena troškova:
a)	 Električna energija -  

	 javna rasvjeta 	 200.000,00 kn,
b)	 Održavanje javne  

	 rasvjete - tekuće 	 120.000,00 kn,
c)	 Održavanje javne  

	 rasvjete - božićna dekoracija 	 10.000,00 kn.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ovog Programa prestaje 

važiti Program održavanja komunalne infrastrukture 
na području Općine Sračinec za 2008. godinu od 28. 
prosinca 2007. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije« broj 38/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 361-01/08-01/1
URBROJ: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

22.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 14. Statuta 
Općine Sračinec, (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 
26. sjednici održanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Sračinec 	
za 2008. godinu

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se izgradnja objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Sračinec za 2008. godinu, te opis i opseg planiranih 
poslova vezanih uz njihovu izgradnju s procjenom po-
jedinih troškova po djelatnostima i izvorima sredstava 
za njihovu realizaciju.

II. 	GRADNJA UREĐAJA I OBJEKATA KOMUNALNE  
	 INFRASTRUKTURE 

Članak 2.
U smislu ovog Programa, pod gradnjom uređaja i 

objekata komunalne infrastrukture podrazumijeva se 
izgradnja uređaja i objekata za:

1.	 Opskrbu pitkom vodom,
2.	 Nerazvrstane ceste,
3.	 Javne površine - dječja igrališta,
4.	 Izrada projektne dokumentacije.

1. 	Opskrba pitkom vodom - aktivnost 	
	 003A011

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 245.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti za:

-	 Produljenje sustava za opskrbu pitkom vodom 
u Zoni proizvodne namjene Sračinec u iznosu 
od 	........................................ 95.000,00 kuna,

-	 Sufinanciranje izgradnje sustava za opskrbu 
pitkom vodom na području Općine Sračinec u 
iznosu od ........................... 150.000,00 kuna.

2. 	Nerazvrstane ceste i lokalne ulice - aktivnost 	
	 003A012

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 1.225.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti za:

-	 Izgradnju nerazvrstanih cesta i ulica u  
Zoni proizvodne namjene Sračinec u iznosu  
od 	...................................... 800.000,00 kuna,

-	 Izgradnju nerazvrstanih cesta i ulica u Stambenoj 
zoni Sračinec u iznosu od ... 400.000,00 kuna,

-	 Dodatne radove na izgradnji parkirališta uz poštu 
i zdravstvenu ambulantu u naselju Sračinec u 
iznosu od ............................. 25.000,00 kuna.

3. 	Javne površine - Dječja igrališta - aktivnost 	
	 003A013

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 100.000,00 kuna, a navedena sred-



Broj 20/2008. 1009»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

stva planiraju se utrošiti na uređenje dječjih igrališta 
u naseljima Sračinec i Svibovec Podravski. 

4. 	Izrada projektne dokumentacije - aktivnost 	
	 003A014

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 900.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti za:

-	 Izradu projektne dokumentacije za parcelaciju 
Zone proizvodne namjene Sračinec u iznosu 
od 	........................................ 90.000,00 kuna,

-	 Izradu projektne dokumentacije za rješavanje 
problema uzurpacije zemljišta u vlasništvu Op-
ćine Sračinec u iznosu od.......20.000,00 kuna,

-	 Izradu projektne dokumentacije za proširenje 
i sanaciju lokalnih ulica u naselju Sračinec u 
iznosu od ........................... 350.000,00 kuna,

-	 Izradu projekata i prateće dokumentacije za 
donošenje novog Prostornog plana Općine 
Sračinec u iznosu od .......... 200.000,00 kuna,

-	 Izradu digitalnih i animiranih karata Općine 
Sračinec u iznosu od ............ 50.000,00 kuna,

-	 Izradu projekata i prateće dokumentacije  
za donošenje detal jnog plana Zone  
proizvodne namjene Sračinec u iznosu  
od 	...................................... 100.000,00 kuna,

-	 Izradu projekata i prateće dokumentacije Sport-
skog centra Svibovec Podravski radi uvođenja 
postojećeg stanja u katastarske i zemljišne 
knjige u iznosu od ................ 30.000,00 kuna,

-	 Izrada projekata i prateće dokumentacije  
Vatrogasnog doma u Svibovcu Podrav-
skom radi uvođenja postojećeg stanja u  
katastarske i zemljišne knjige u iznosu  
od 	........................................ 30.000,00 kuna,

-	 Izrada projekata i prateće dokumentacije parce-
lacije zemljišta za potrebe izgradnje stambeno-
poslovne zgrade u naselju Sračinec u iznosu 
od 	........................................ 30.000,00 kuna.

Članak 3.
Za realizaciju ovog Programa planiraju se utrošiti 

sredstva iz slijedećih izvora:

a) Komunalni doprinos 270.000,00 kn
b) Naknada za korištenje prostora 

elektrana 300.000,00 kn
c) Kapitalne pomoći iz državnog 

proračuna 250.000,00 kn
d) Kapitalne pomoći izvanprora-

čunskih fondova 250.000,00 kn
e) Prihodi po posebnim  

propisima 245.000,00 kn

f) Ostali prihodi Proračuna  
Općine Sračinec 1.155.000,00 kn

UKUPNO: 2.470.000,00 kn

Članak 4.
Provođenje ovog Programa u nadležnosti je Općin-

skog poglavarstva Općine Sračinec. Općinsko pogla-
varstvo dužno je Općinskom vijeću Općine Sračinec 

podnijeti Izvješće o izvršenju ovog Programa svake 
godine, do kraja ožujka za prethodnu godinu.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ovog Programa prestaje 

važiti Program gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području Općine Sračinec za 2008. 
godinu od 28. prosinca 2007. godine (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 38/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 361-01/08-01/2
Urbroj: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

23.
Na temelju članka 14. Statuta Općine Sračinec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 4/06), 
Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. sjednici odr-
žanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa javnih potreba u društvenim i srodnim 

djelatnostima Općine Sračinec u 2008. godini

I.
Program javnih potreba u društvenim i srodnim 

djelatnostima Općine Sračinec za 2008. godinu te-
melji se na pravima i obvezama utvrđenim zakonom 
i drugim propisima, te odlukama Općinskog vijeća 
Općine Sračinec, a financira se iz Proračuna Općine 
Sračinec za 2008. godinu.

II.
Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

utvrđuje se sukladno odredbama Zakona o predškol-
skom odgoju, a u 2008. godini planira se realizacija 
slijedećih aktivnosti:

1. 	Predškolski odgoj - aktivnost 004A002

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 428.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na: 

-	T ekuće donacije za smještaj djece u dječji vrtić 
Sračinec u visini od ................ 360.000,00 kn,

-	 Ostale donacije za predškolski odgoj u  
visini od ................................... 30.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Gradu Varaždinu za povrat 
uloženih sredstava u objekt dječjeg vrtića u 
Sračincu u iznosu od ................ 38.000,00 kn.

III.
Program javnih potreba u osnovnoškolskom 

obrazovanju utvrđuje se sukladno odredbama Zako-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1010

na o osnovnom školstvu, a u 2008. godini planira se 
realizacija slijedećih aktivnosti:

1. 	Stipendije, školarine i prijevoz učenika - 	
	 004A003

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 320.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	 Stipendije i školarine u  
visini od ................................... 55.000,00 kn,

-	 Stipendije studentima -  
jednokratne u visini od ............. 15.000,00 kn,

-	 Sufinanciranje prijevoza  
učenika srednjih škola u  
visini od ................................. 250.000,00 kn.

2. Ostale donacije za školstvo - aktivnost 	
	 004A004

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 437.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	T ekuće pomoći županijskom proračunu za nabavu 
opreme za potrebe Osnovne škole Sračinec u 
iznosu od ............................... 320.000,00 kn,

-	 Kapitalne pomoći županijskom proračunu za 
izgradnju ograde oko Osnovne škole Sračinec 
u iznosu od .............................. 30.000,00 kn,

-	 Kapitalne pomoći županijskom proračunu za 
izgradnju parkirališta uz Osnovnu školu Sračinec 
u iznosu od .............................. 30.000,00 kn,

-	T ekuće donacije školskom sportskom klubu u 
visini od .....................................2.000,00 kn,

-	 Ostale donacije za školstvo (Lidrano i sportska 
natjecanja) u visini od ............... 30.000,00 kn,

-	 Ostale donacije za školstvo (izvannastavne 
aktivnosti) u visini od ..................5.000,00 kn,

-	 Ostale donacije za školstvo (škola plivanja) u 
visini od ................................... 20.000,00 kn.

3. 	Sufinanciranje najma Osnovne škole Sračinec 	
	 - aktivnost 004A005

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 210.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na sufinanciranje najma 
objekta osnovne škole Sračinec prema potpisanom 
ugovoru sa Varaždinskom županijom.

IV.
Program javnih potreba u kulturi temelji se na 

odredbama Zakona o javnim potrebama u kulturi, a 
u 2008. godini planira se realizacija slijedećih aktiv-
nosti:

1. 	Kulturne manifestacije - aktivnost 005A001

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 322.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	 Obilježavanje Dana Općine  
Sračinec u visini od ................ 100.000,00 kn,

-	 Obilježavanje Dana Sv. Nikole  
u visini od ................................ 40.000,00 kn, 

-	 Predstavu za vrijeme božićnih  
i novogodišnjih blagdana u  
visini od ................................... 10.000,00 kn,

-	 Obilježavanje Sv. Benedikta  
u visini od ..................................7.000,00 kn,

-	 Izdavanje monografije Općine  
Sračinec u iznosu od .............. 150.000,00 kn,

-	 Obilježavanje Dana državnosti  
u visini od ................................ 15.000,00 kn.

2. Djelatnost kulturno-umjetničkih društava 	
	 - aktivnost 005A002

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 72.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	T ekuće donacije KUD-u »Zavičaj«  
iz Sračinca u visini od ............... 33.000,00 kn,

-	T ekuće donacije KUD-u »Zavičaj«  
iz Sračinca (nošnje) u iznosu  
od 	............................................ 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije KUD-u »Zavičaj«  
iz Sračinca (instrumenti) u iznosu  
od 	..............................................3.000,00 kn, 

-	T ekuće donacije Udruzi žena  
»Preslica« u visini od ............... 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Udruzi mladih  
Sračinec u visini od .................. 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Udruzi mladih  
Svibovec Podravski u visini od ....6.000,00 kn. 

V.
Program javnih potreba u sportu temelji se na 

odredbama Zakona o športu, a u 2008. godini planira 
se realizacija slijedećih aktivnosti:

1. 	Donacije za razvoj sporta - aktivnost 	
	 005A004

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 285.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	T ekuće donacije NK Sračinec  
u visini od .............................. 105.000,00 kn,

-	T ekuće donacije NK Podravac  
u visini od ................................ 65.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Stolnoteniskom  
klubu Sračinec u visini od ...........9.000,00 kn,

-	T ekuće donacije ženskom  
rekreacijskom odbojkaškom  
klubu u visini od .........................5.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Teniskom  
klubu Sračinec u visini od ......... 13.000,00 kn,

-	T ekuće donacije veteranima  
nogometnih klubova u visini od.... 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Kickboxing  
klubu Sračinec u visini od.......... 18.000,00 kn,



Broj 20/2008. 1011»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

-	T ekuće donacije Košarkaškom  
klubu Sračinec u visini od.......... 20.000,00 kn,

-	T ekuće donacije za školu  
nogometa u visini od................. 20.000,00 kn,

-	T ekuće donacije za projekt  
nogometni instruktor u visini od.... 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Ženskom  
nogometnom klubu  
Sračinec u visini od................... 10.000,00 kn.

VI.
Program javnih potreba u oblasti vatrogastva 

i civilne zaštite temelji se na odredbama Zakona o 
vatrogastvu i Zakona o zaštiti i spašavanju, a u 2008. 
godini planira se realizacija slijedećih aktivnosti:

1. Vatrogastvo i civilna zaštita - aktivnost 	
	 005A005

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 180.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	 Nespomenute rashode za vatrogasna  
društva u visini od .................... 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije vatrogasnim  
društvima u visini od ............... 170.000,00 kn.

2. Civilna zaštita - aktivnost 005A006

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 10.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	 Oprema za civilnu zaštitu u  
	 visini od ................................... 10.000,00 kn.

VII.
Program javnih potreba u oblasti Crvenog 

križa temelji se na odredbama Zakona o Crvenom 
križu, a u 2008. godini planira se realizacija slijedećih 
aktivnosti:

1. 	Djelatnosti Crvenog križa - aktivnost 	
	 005A007

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 25.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	 Donacija Crvenog križu za službu  
traženja u iznosu od ................. 10.000,00 kn,

-	 Donacija Crvenom križu za javne  
ovlasti u iznosu od ................... 15.000,00 kn.

VIII.
Ostale javne potrebe na području Općine Sračinec 

za 2008. godinu planiraju se realizirati kako slijedi:

1. 	Donacije crkvi - aktivnost 005A003

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 70.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	T ekuće donacije vjerskim  
organizacijama u visini od ........ 65.000,00 kn,

-	 Donacija za hodočašće na Mariju  
Bistricu u iznosu od ....................5.000,00 kn.

2. Tekuće donacije udruženjima građana - 	
	 aktivnost 005A008

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 71.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-	T ekuće donacije Udruzi  
umirovljenika u visini od ........... 22.000,00 kn,

-	T ekuće donacije UHVDR -  
Klub Sračinec u visini od ............8.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Udruzi Kap  
dobrote u visini od .................... 10.000,00 kn,

-	T ekuće donacije za Ligu borbe  
protiv raka u visini od ............... 24.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Udruzi  
distrofičara u visini od ................1.000,00 kn, 

-	T ekuće donacije Udruzi  
slijepih u visini od .......................2.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Stoma klubu  
u visini od ..................................1.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Društvu zaštite  
od dijabetesa u visini od .............1.000,00 kn, 

-	T ekuće donacije Udruzi  
gluhih u visini od ........................1.000,00 kn,

-	T ekuće donacije Udruzi Forum  
žena Sračinec u visini od ............1.000,00 kn.

IX.
Stupanjem na snagu ovog Programa prestaje 

važiti Program javnih potreba u društvenim i srodnim 
djelatnostima Općine Sračinec za 2008. godinu od 28. 
prosinca 2007. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 38/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 400-08/08-01/01
URBROJ: 2186/07-08-01
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

24.
Na temelju članka 29. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 14. Statuta Općine 
Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 4/06), Općinsko vijeće Općine Sračinec na 26. 
sjednici održanoj 24. lipnja 2008. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana nabave Općine Sračinec za 2008. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1012

I.
Ovim Izmjenama i dopuna Plana nabave Općine 

Sračinec za 2008. godinu planira se nabava nefinan-
cijske imovine, dugotrajne imovine te nabava roba, 
usluga i ustupanje radova kako slijedi:

I. 	 NEFINANCIJSKA IMOVINA

U toku 2008. godine, Općina Sračinec planira nabavu 
nefinancijske imovine ukupne vrijednosti u iznosu od 
2.000.000,00 kuna, a planirani iznos odnosi se na:

a) Prirodna bogatstva - skupina konta 411

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1. Građevinsko zemljište za 
Poslovnu zonu Sračinec 2.000.000,00 kn
UKUPNO PRIRODNA 
BOGATSTVA 2.000.000,00 kn

II. DUGOTRAJNA IMOVINA
 
U toku 2008. godine, Općina Sračinec planira naba-

vu dugotrajne imovine ukupne vrijednosti u iznosu od 
1.740.000,00 kuna, a planirani iznos odnosi se na:

a) Građevinski objekti - skupina konta 421

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1.
Zgrade znanstvenih i obra-
zovnih ustanova - dječji vr-
tić 250.000,00 kn

2. Ceste lokalne - zona male 
privrede 800.000,00 kn

3. Ceste lokalne - stambena 
zona Sračinec 400.000,00 kn

4. Parkiralište uz ambulantu i 
poštu u naselju Sračinec 25.000,00 kn

5.
Dječja igrališta u naseljima 
Sračinec i Svibovec Po-
dravski 100.000,00 kn
UKUPNO GRAĐEVINSKI 
OBJEKTI 1.575.000,00 kn

b) Postrojenja i oprema - skupina konta 422

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1. Računala i računalna oprema 
- JUO 20.000,00 kn

2. Uredski namještaj za športski 
centar Sračinec 20.000,00 kn 

3. Ostala oprema za Dom kulture 
Sračinec 80.000,00 kn

4. Ostala komunikacijska opre-
ma 5.000,00 kn

5. Oprema za održavanje pro-
storija 5.000,00 kn

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

6. Ostali instrumenti, uređaji i 
strojevi - kosilice 25.000,00 kn

7. Oprema za civilnu zaštitu 10.000,00 kn
UKUPNO POSTROJENJA I 
OPREMA 165.000,00 kn

III. NABAVA ROBA

a) Rashodi za materijal i energiju - skupina 	
	 konta 322

U toku 2008. godine, Općina Sračinec planira na-
bavu roba ukupne vrijednosti u iznosu od 415.000,00 
kuna, a planirani iznos odnosi se na:

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1. Uredski materijal 30.000,00 kn

2. Literatura (časopisi, glasila 
i drugo) 15.000,00 kn 

3. Materijal i sredstva za čišćenje 
i održavanje 20.000,00 kn

4. Električna energija 60.000,00 kn
5. Plin 70.000,00 kn
6. Motorni benzin i gorivo 20.000,00 kn

7. Električna energija - javna 
rasvjeta 200.000,00 kn

UKUPNO NABAVA ROBA 415.000,00 kn

IV. NABAVA USLUGA

a) Rashodi za usluge - skupina konta 323

U toku 2008. godine, Općina Sračinec planira nabavu 
usluga ukupne vrijednosti u iznosu od 2.445.000,00 
kn, a planirani iznos odnosi se na:

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1. Elektronski mediji 65.000,00 kn
2. Tisak natječaji i oglasi 60.000,00 kn
3. Tisak čestitki 5.000,00 kn
4. Tisak Varaždin News 30.000,00 kn

5. Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 60.000,00 kn

6. Usluge izrade PUR-a Općine 
Sračinec 15.000,00 kn

7. Grafičke i tiskarske usluge 
- objava 25.000,00 kn

8. Usluge telefona i telefaksa 30.000,00 kn

9. Poštarina (pisma, tiskanice 
i slično) 10.000,00 kn

10. Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme - JUO 20.000,00 kn

11. Ostale intelektualne usluge 70.000,00 kn

12. Tekuće i investicijsko održava-
nje građevinskih objekata 50.000,00 kn



Broj 20/2008. 1013»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

13. Tekuće i investicijsko održa-
vanja opreme - komunal 30.000,00 kn

14. Opskrba vodom 40.000,00 kn
15. Iznošenje i odvoz smeća 5.000,00 kn
16. Naknada za uređenje voda 80.000,00 kn
17. Deratizacija i dezinsekcija 50.000,00 kn

18. Dimnjačarske i ekološke 
usluge 25.000,00 kn

19. Uređenje naselja - sadnice 
Varaždinska ulica 120.000,00 kn

20. Uređenje i održavanje zelenih 
površina 50.000,00 kn

21. Uređenje naselja - natpisne 
table 15.000,00 kn

22. Uređenje naselja - Ulica M. 
Melinčeka 10.000,00 kn

23. Održavanje cesta u zimskim 
uvjetima 40.000,00 kn

24. Uređenje bankina i cestovnih 
jaraka 35.000,00 kn

25. Uređenje i održavanje poljskih 
puteva 30.000,00 kn

26. Uređenje i održavanje gro-
blja 235.000,00 kn

27. Održavanje javne rasvjete 
- tekuće 120.000,00 kn

28. Održavanje javne rasvjete 
- božićna dekoracija 10.000,00 kn

29. Parcelacija Zone proizvodne 
namjene 90.000,00 kn

30. Geodetsko-katastarske usluge 
- uzurpacija 20.000,00 kn

31. Geodetsko-katastarske usluge 
- projekti lokalne ceste 350.000,00 kn

32. Intelektualne usluge - Prostor-
ni plan Općine Sračinec 200.000,00 kn

33. Intelektualne usluge - digitalne 
karte Općine Sračinec 50.000,00 kn

34. Intelektualne usluge - detaljni 
plan poslovne zone 100.000,00 kn

35. Intelektualne usluge - sportski 
objekt Svibovec Podravski 30.000,00 kn

36.
Intelektualne usluge - Va-
trogasni dom Svibovec Po-
dravski 30.000,00 kn

37. Intelektualne usluge - stam-
beno poslovna zgrada 30.000,00 kn

38. Sufinanciranje najma Osnovne 
škole Sračinec 210.000,00 kn
UKUPNO 
NABAVA USLUGA 2.445.000,00 kn

V. USTUPANJE RADOVA 

a) 	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 	
	 - skupina konta 451

U toku 2008. godine, Općina Sračinec planira izvršiti 
nabavu radova za dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima u ukupnoj vrijednosti 610.000,00 kuna, a 
planirani iznos odnosi se na:

Rbr. OPIS PLANIRANI 
IZNOS

1. Dodatna ulaganja na Domu 
kulture Sračinec 50.000,00 kn

2. Dodatna ulaganja na Društve-
nom domu Svibovec 20.000,00 kn

3. Dodatna ulaganja na vatroga-
snom domu Svibovec 150.000,00 kn

4. Dodatna ulaganja na zgradi 
Općine Sračinec 60.000,00 kn

5. Dodatna ulaganja na grobnoj 
kući Svibovec 155.000,00 kn

6. Dodatna ulaganja na sportskom 
centru Sračinec 5.000,00 kn

7. Dodatna ulaganja na grobnoj 
kući Sračinec 170.000,00 kn
UKUPNO 	
USTUPANJE RADOVA 610.000,00 kn

II.
Financijska sredstva za realizaciju Plana nabave 

Općine Sračinec za 2008. godinu u ukupnom iznosu 
od 7.410.000,00 kuna osiguravaju se u Proračunu 
Općine Sračinec za 2008. godinu.

III.
Plan nabave Općine Sračinec za 2008. godinu 

podliježe promjenama prilikom donošenja Izmjena 
i dopuna Proračuna Općine Sračinec u toku 2008. 
godine.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Plana nabave prestaje 

važiti Plan nabave Općine Sračinec za 2008. godinu 
od 28. prosinca 2007. godine (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 38/07).

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 330-01/08-01/1
Urbroj: 2186/07-08-1
Sračinec, 24. lipnja 2008.

Predsjednik Općinskog vijeća
Juraj Rojc, v. r.

AKTI SOCIJALNOG VIJEĆA

1.
I Z M J E N E   I   D O P U N E

Socijalnog programa Općine Sračinec 	
za 2008. godinu

Pojam socijalne sigurnosti ima u suvremenom 
društvu dvojako značenje. Tim se pojmom označava 
zasebno relativno autonomno institucionalno područje 
društvenog života na kojemu se, djelovanjem vrlo 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1014

razgranate mreže kompleksnih organizacija i spe-
cijaliziranih institucija i primjenom specifičnih mjera 
društvene intervencije, zadovoljavaju brojne izuzetno 
važne potrebe u interesu pojedinca, društvene grupe 
i društvene zajednice (potrebe za sigurnošću u slu-
čajevima bolesti, starosti, nezaposlenosti, nesreće na 
radu, individualnosti izuzetnih obiteljskih okolnosti, 
pogođenosti društvenim ili prirodnim katastrofama). 
Istodobno, pojam socijalne sigurnosti današnjeg čovjeka 
kao pojedinca, člana obitelji ili člana društvene grupe 
jeste da (u slučaju pogođenosti nekim od socijalnih 
hendikepa) neće biti prepušten sam sebi.

U neprestanom je porastu broj ljudi koji se, zbog 
različitih socijalnih hendikepa, ne mogu ravnopravno s 
drugim ljudima uključiti u raspodjelu u kojoj se osigurava 
materijalna i društvena sigurnost na temelju vladajućih 
odnosa u društvenom procesu raspodjele.

Sve češće se događa, da određenog pojedinca, 
obitelj ili društvenu grupu pogode takva stanja ili okol-
nosti, koja ih stavljaju u podređen položaj u odnosu 
na druge članove zajednice, i da bez šire društvene 
intervencije nisu u stanju prevladati negativne poslje-
dice hendikepiranosti.

Iz navedenih razloga jedinicu lokalne samouprave 
i uprave moraju zanimati pojedinci ili obitelji koji se 
nalaze u stanju socijalno-zaštitnih potreba, kako bi se 
na vrijeme djelovalo na ublažavanje njihove ugroženosti 
putem vlastitog Socijalnog programa. 

Polazeći od ustavnih određenja, Republika Hrvatska 
osigurava pravo na pomoć za podmirenje osnovnih 
životnih potreba slabim, nemoćnim i drugima, zbog 
nezaposlenosti ili nesposobnosti za rad, a Socijalni 
program Vlade Republike Hrvatske osigurava dodatnu 
pomoć socijalno ugroženim domaćinstvima. Istovre-
meno, člankom 7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 
novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03 i 
44/06) utvrđuje se da je jedinica lokalne samouprave 
obvezna u svom proračunu osigurati sredstva za 
ostvarivanje prava na pomoć za podmirenje troškova 
stanovanja, a jedinica područne samouprave za pod-
mirenje troškova ogrjeva. 

Izradom Socijalnog programa za Općinu Sračinec 
prvenstveno se pretpostavlja pomoć i intervencija za 
najugroženije građane Općine, koji su okvirno podijeljeni 
prema: nezaposlenim osobama, djeci, te bolesnim, 
invalidnim, starim i nemoćnim osobama.

I. 	 OSNOVNI KRITERIJI ZA OSTVARIVANJE PRA-
VA I OBLIKA SOCIJALNE ZAŠTITE OPĆINE 
SRAČlNEC 

a)	 Socijalni kriteriji:
1.	 korisnici pomoći za uzdržavanje,
2.	 zdravstveni kriteriji (korisnici DTPNJ i osobne 

invalidnine),
3.	 višečlane obitelji (sa četvero i više djece),
4.	 diskreciona ocjena stručnog djelatnika.

b)	 Materijalni kriteriji:
1.	 pomoć za uzdržavanje, doplatak za tuđu pomoć 

i njegu,
2.	 visina primanja u obitelji.
 

II.	 OBLICI POMOĆI

-	 jednokratne novčane pomoći socijalno ugrože-
nim domaćinstvima, koja su se trenutno našla 
u iznimno teškim socio-ekonomskim prilikama, 
a nisu obuhvaćena materijalnim davanjima u 
Centru za socijalnu skrb ili ista nisu dovoljna,

-	 subvencija pogrebnih troškova za nezbrinute 
osobe,

-	 jednokratna novčana pomoć za novorođenče,
-	 subvencija prehrane, tj. plaćanje toplog obroka 

u osnovnim školama djeci koja potječu iz soci-
jalno i materijalno ugroženih obitelji, 

-	 subvencija mjesečnih karata učenika putnika 
koji potječu iz socijalno ugroženih obitelji,

-	 subvencija izvaninstitucionalne zaštite starih i 
nemoćnih osoba,

-	 otvaranje kluba starih s ciljem pružanja samo-
pomoći,

-	 sanacija stambenih uvjeta obitelji sa šest i više 
djece koja se nalaze u stanju socijalno-zaštitne 
potrebe.

III.	ZAŠTITA SOCIJALNO UGROŽENIH OSOBA

-	 zaštita djece, učenika i studenata,
-	 zaštita obitelji,
-	 zaštita starijih osoba, invalidnih osoba i bole-

snika.

Zaštita djece, učenika i studenata:
-	 sufinanciranje prehrane i intervencije prijevoza 

(pravo bi koristila prvenstveno djeca po soci-
jalnom kriteriju, roditelji korisnici pomoći za 
uzdržavanje i diskreciona ocjena socijalnog 
djelatnika ili Socijalnog vijeća).

Zaštita obitelji:
-	 obitelj kao akutna, rizična jedinica zahtjeva 

posebnu socijalnu intervenciju, kako kroz obli-
ke socijalne zaštite i ostvarivanje prava za 
pojedine članove i obitelj, tako i za cjelokupno 
kućanstvo.

Kriterije za ostvarivanje bilo koje vrste socijalne po-
moći od strane Općine Sračinec treba podijeliti na:

-	 socijalne i zdravstvene kriterije,
-	 kriterije primanja prema tzv. cenzusu Općine  

	 Sračinec, a koji bi po prijedlogu iznosio:

1. Za jednočlano kućanstvo
- ukupni prihod do 500,00 kuna

2. Za dvočlano kućanstvo
- ukupni prihod do 800,00 kuna

3. Za tročlano kućanstvo
- ukupni prihod do 1.200,00 kuna

4. Za četveročlano kućanstvo
- ukupni prihod do 1.600,00 kuna

Za svakog slijedećeg člana kućanstva dodaje se 
na ukupni prihod 300,00 kuna.



Broj 20/2008. 1015»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Navedenim kriterijima (prema cenzusu Općine 
Sračinec) prvenstveno bi se zaštitili starije i nemoćne 
osobe i nezaposleni građani Općine Sračinec s troje 
i više djece.

Kriterij se predlaže s obzirom na cjelokupna saznanja 
o prosječnim primanjima u Republici Hrvatskoj, mini-
malnoj plaći koju određuje Vlada Republike Hrvatske, 
broju zaposlenih i nezaposlenih, Odluci o pomoći za 
uzdržavanje, a sve u cilju zaštite cjelokupne obitelji.

Zaštita nezaposlenih, invalidnih i starijih osoba 
te djece:
Jedno od legitimnih prava u oblasti socijalne za-

štite prema Zakonu o socijalnoj skrbi i Pravilniku o 
ostvarivanju socijalne zaštite jest pravo na:

1.	 pomoć za uzdržavanje, a spomenuto pravo u 
Općini Sračinec koristi 61 osoba (33 osobe iz 
Sračinca i 28 osoba iz Svibovca) 

2.	 pravo na doplatak za tuđu njegu i pomoć, a 
to pravo u Općini Sračinec koristi 130 osoba,

3.	 pravo na osobnu invalidninu koristi 13 oso-
ba, 

4.	 smještaj starih i nemoćnih osoba u odgova-
rajuće ustanove, odnosno zavode, a to pravo 
u Općini Sračinec koristi 14 osoba.

 Korisnici navedenih prava socijalne skrbi spadaju u 
najugroženiju kategoriju građana, a korisnici navedene 
zaštite su stare i nemoćne osobe potpuno nesposobne 
za privređivanje (radno nesposobne), odnosno osobe 
kojima je zbog trajnih promjena zdravstvenog stanja 
prijeko potrebna stalna njega i pomoć druge osobe ili 
smještaj u ustanovu.

Problem staračkih kućanstava i njihova socijalna 
sigurnost predstavljaju veći problem u odnosu na broj 
zbrinutih starih i nemoćnih. To su najčešće staračka 
poljoprivredna kućanstva nesposobna za privređivanje, 
a ne ostvaruju socijalnu sigurnost po drugoj osnovi, 
iako po Zakonu o socijalnoj skrbi mogu ostvariti pravo 
na pomoć za uzdržavanje uz uvjet, da u svrhu ostvari-
vanja socijalne sigurnosti mogu svoje zemljište i svoju 
imovinu prenijeti u vlasništvo države (nažalost staračka 
kućanstva nisu voljna prihvatiti taj oblik zaštite).

Na području Općine Sračinec nema uvida u broj 
staračkih poljoprivrednih domaćinstava, pa bi to tre-
bao biti jedan od zadataka Socijalnog vijeća, kako bi 
shodno broju i potrebama staračkih poljoprivrednih 
domaćinstava mogli planirati program za njihovo 
zbrinjavanje.

PRIKAZ POTREBNIH SREDSTAVA ZA REALIZACIJU 
SOCIJALNOG PROGRAMA OPĆINE SRAČINEC

Potrebna sredstva za realizaciju Socijalnog pro-
grama (financijski plan) temelji se na smjernicama 
prijedloga i procjeni kretanja u 2008. godini, s time da 
se ne predviđaju novi oblici zaštite životnog standarda 
najugroženijih kategorija pučanstva Općine.

Pri predlaganju određenih oblika pomoći treba 
voditi računa da ne dolazi do preklapanja u davanjima 
s ostalim nositeljima socijalne skrbi (tu se misli na 
stručne službe u funkciji Republike Hrvatske), treba 
poći od toga da se intervenira na onim područjima gdje 
su uočene posebne rizične skupine pučanstva (kao 
što su zaposleni s niskim primanjima, nezaposleni bez 

primanja, redovni korisnici socijalne skrbi iz državnog 
proračuna, umirovljenici, osobe sa doplatkom za tuđu 
pomoć i njegu, invalidne osobe ili hendikepirane osobe 
sa socijalnim primanjima, kao i dopunska socijalna 
zaštita žrtava Domovinskog rata).

Potrebna sredstva prikazana su kroz slijedeće 
stavke:

1. REDOVNI OBLICI ZAŠTITE:
2. JEDNOKRATNI OBLICI ZAŠTITE:

1. 	REDOVNI OBLICI ZAŠTITE
 
a)	 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja

Ovim oblikom pomoći predviđa se obuhvatiti sve 
nezaposlene osobe koje su korisnici pomoći za uzdr-
žavanje, te korisnika doplatka za tuđu pomoć i njegu 
(kojima je to jedini prihod za uzdržavanje) evidentiranih 
pri Centru za socijalnu skrb Varaždin.

Zakonom o socijalnoj skrbi prema lokanoj zajednici 
je određena pomoć za podmirenje troškova stanovanja, 
a što se odnosi na najamninu, komunalne naknade, 
električnu energiju, plin, grijanje, vodu, odvodnju. 

Navedena pomoć se odnosi na korisnike pomoći za 
uzdržavanje te osobe čija visina prihoda ne prelazi visinu 
sredstava pomoći za uzdržavanje više od 10%.

Prema članak 38. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 
novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03 i 44/06) 
pomoć za podmirenje troškova stanovanja odobrava se 
mjesečno, do iznosa polovice sredstava potrebnih za 
uzdržavanje samca ili obitelji utvrđenih prema članku 
16. stavak 2. i 3. Zakona o socijalnoj skrbi.

Za provedbu ove mjere potrebno je osigurati 
sredstva u visini od 30.000,00 kuna.

b) 	Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva

Sukladno odredbama članka 7. Zakona o Socijalnoj 
skrbi (»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 
82/01, 103/03 i 44/06) jedinica područne (regionalne) 
samouprave obvezna je u svom proračunu osigurati 
sredstva za podmirenje troškova ogrijeva pod uvjetima 
i na način propisan Zakonom.

Samcu ili obitelji koja se grije na drva može se 
osigurati 3 m2 drva ili se može odobriti novčani iznos 
za podmirenje tog troška, a koja osigurava Varaždin-
ska županija.

Za provedbu ove mjere potrebno je osigurati 
sredstva od 60.000,00 kuna.

c) 	Subvencije prijevoza učenika-putnika koji putuju  
	 u srednje škole

Obzirom na ukupnu socijalnu sliku Općine Sračinec 
procjenjuje se, da bi za sve učenike srednjih škola na 
području Varaždinske županije trebalo subvencionirati 
troškove prijevoza. 

U tu svrhu, Općina Sračinec donijela je Odluku 
o sufinanciranju troškova prijevoza učenika srednjih 
škola na području Varaždinske županije, i potpisala 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2008.1016

Ugovor o sufinanciranju s Varaždinskom županijom 
po kriteriju 50:50% cijene karte.

Za provedbu ove mjere potrebno je u Proračunu 
Općine Sračinec za 2008. godinu osigurati sredstva 
u visini od 250.000,00 kuna.

d) 	Subvencije toplog obroka učenika u osnovnoj  
	 školi

Prema izvješću Osnovne škole Sračinec, školske 
godine 2007/08 - školu pohađa 560 učenika. S obzi-
rom na socijalni status naših obitelji, za pretpostaviti 
je, da postoji potreba subvencioniranja prehrane za 
50 učenika (od ukupnog broja učenika) koji su lošeg 
socioekonomskog statusa. 

Ako je prosječna cijena toplog obroka za uče-
nika 100,00 kuna, mjesečno bi trebalo izdvojiti 
5.000,00 kuna, odnosno za 2007/08 školsku godinu 
50.000,00 kuna.

2. JEDNOKRATNI OBLICI ZAŠTITE:

a) Jednokratna novčana pomoć

Može se odobriti samcu ili obitelji, evidentiranih pri 
Centru za socijalnu skrb Varaždin koji zbog trenutačnih 
okolnosti (školovanje djeteta, bolesti ili smrti člana 
obitelji, elementarnih nepogoda i slično, popravak ili 
kupovina kućanskog aparata), prema ocjeni Socijal-
nog vijeća nisu u mogućnosti djelomično ili u cijelosti 
zadovoljiti osnovne životne potrebe. 

Jednokratna novčana pomoć odobrava se u novcu 
ili u naravi, do iznosa od 500,00 kuna. Ako podmirenje 
potrebe iziskuje veći iznos, potrebna je suglasnost 
Socijalnog vijeća, te Centra za socijalnu skrb.

Za ovu mjeru potrebno je osigurati sredstva u 
visini od 20.000,00 kn.

b) Pogrebni troškovi za nezbrinute osobe

Naputkom Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi 
određeno je da za korisnike pomoći za uzdržavanje, 
te za umrle osobe za koje nitko ne može snositi 
troškove pogreba, iste mora podmiriti općina i to kao 
sanitarnu mjeru. 

Za tu mjeru potrebno je osigurati sredstva u 
visini od 10.000,00 kuna.

c) Novčane potpore obiteljima s šestero i više  
	 djece

Predlaže se osiguranje novčane potpore obitelji-
ma s šestero i više djece koji žive u lošim i za život 
neadekvatnim stambenim prilikama, kao i starijim i 
nemoćnim osobama koje nemaju obveznike dužne za 
uzdržavanje, a stambene prilike su im vrlo teške.

Takvih obitelji ima na području Općine Srači-
nec (7), te bi trebalo osigurati sredstva u visini do 
5.000,00 kuna.

Kriteriji za subvencioniranje kod izgradnje ili re-
noviranja stambenih prostora i priključaka električne 
struje su isključivo socijalni – korisnici pomoći za 
uzdržavanje, doplatka za tuđu pomoć i njegu, a što 
im čini jedini prihod za uzdržavanje.

d) Novčana pomoć obiteljima sa novorođenim  
	 djetetom 

Za ovu mjeru može se predvidjeti jednokratna 
novčana pomoć za novorođenče po 1.000,00 kuna, 
što bi za 2008. godinu iznosilo 80.000,00 kuna.

e) Sredstva za zaštitu standarda umirovljenika

Ovim oblikom pomoći predviđa se obuhvatiti kate-
gorije umirovljenika koji se nalaze na »rubu egzisten-
cije«. Predlaže se novčana potpora umirovljenicima 
u izuzetno teškim prilikama (čija mirovina ne prelazi 
1.300,00 kuna za samca), za Božićne blagdane - u 
iznosu od 100,00 kuna po osobi, što bi za 350 osoba 
iznosilo 35.000,00 kuna.

Za ovu mjeru potrebno je osigurati sredstva u 
visini od 35.000,00 kuna.

Stupanjem na snagu ovog Programa prestaje važiti 
Socijalni program Općine Sračinec za 2008. godinu 
od 7. prosinca 2007. godine (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 38/07).

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 550-02/08-01/01
URBROJ: 2186/07-08-01
Sračinec, 28. travnja 2008.

Predsjednik Socijalnog vijeća
 Jasmina Habek, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk - Vučić, 42000 Varaž-
din, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« 
d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Pretplata za 2008. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika 
Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


